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lКомната, ул. Кувыкина (12 кв.м.,
2/9 эт) – 580 т/р. Или меняется на
большую площадь с доплатой.
Тел. 8-927-23-57-587
lКомната, ул. Пугачева (4/5 эт.,
вода в комнате) - 590 т/р. Или ме-
няется на большую площадь с до-
платой. Тел. 8-927-23-57-587
l3/4 доли 2-ком. кв-ры, 35 мкр.,
6 (3/5 эт., 44,8 кв.м., к/разд.,
балкон) – 950 т/р. Тел. 8-927-34-
30-740
lДве комнаты в квартире на 3
хоз., ул. Луначарского, 6 (62,1
кв.м., 1 эт., б/р, можно под
офис). Или продается полностью
3-ком. кв-ра на 3 хоз. Тел. 8-927-
31-67-836
lДве смеж. комнаты (22,5 кв.м.,
пл/окна, частичный ремонт, вода
подведена). Тел. 8-937-48-25-
400
lДве смеж. комнаты, ул. Кувы-
кина, 26а (20,3 кв.м., 3/9 этаж).
Тел. 8-927-04-71-580
lКомнат ул. С. Батыра, 6 (13
кв.м., 1/5 эт., г/х вода). Или ме-
няется на м/семейку с доплатой.
Тел. 8-927-35-82-673
lКомната (12 кв.м., 6 этаж) –
570 т/р. Тел. 8-927-08-62-660
lКомната (13,1 кв.м., 4 эт., вода,
интернет, каб. ТВ, пл/окно) –
650 т/р. Торг. Тел. 8-937-16-69-
240
lКомната (18,3 кв.м., эл/плита,
вытяжка, кухонный гарнитур, г/х
вода) -800 т/р. Тел. 8-927-30-31-
275
lКомната в квартире на 3 хоз.,
ул. Горького, 5 (19,2 кв.м., 1
этаж) – 800 т/р. Тел. 5-31-64, 8-
927-30-72-544
lКомната на 2 хоз., ул. Кувы-
кина, 21 (16 кв.м., 1 этаж). Или
меняется на 2 комнаты с допла-
той. Тел. 8-927-95-13-431, 8-919-
60-81-696
lКомната ул. Королева, 11 а (13
кв.м., 4/5 эт). Или меняется на
м/семейку с доплатой. Тел. 8-
927-35-82-673
lКомната ул. Пугачева, 16 (13
кв.м., 3/5 эт). Тел. 8-937-30-77-
998
lКомната (12 кв.м., 4/9 эт., г/х
вода, мебель, косметика, кла-
довка). Тел. 8-937-33-08-927
lКомната, «Юность» (12 кв.м.,
8/9 эт., пл/окно, ж/д, кладовка
под ключ, не угловая, теплая).
Тел. 8-937-48-36-018, 8-987-25-
66-478
lКомната, 24 мкр. (2 этаж). Тел.
8-937-47-43-816
lКомната, 25 мкр. (1 эт.,
пл/окно) или сдается. Тел. 8-
937-16-36-459
lКомната, 25 мкр. (24 кв.м.,
лоджия 6м, ремонт, нат. по-
толки) – 980 т/р. Тел. 8-927-30-
76-162
lКомната, общ. НГДУ (р-н
«Стекляшки», 13,6 кв.м., 2/9, ре-
монт, пл/окна, рассм. ипотеку).
Тел. 8-937-31-99-000
lКомната, ул. Гоголя, 28 (18
кв.м., г/х вода, интернет, каб.
ТВ, кладовка). Тел. 8-937-34-50-
633
lКомната, ул. Гоголя, 28 (18,2
кв.м., г/х вода, отвод под сти-
ральную машину, пл/окно, ж/д,
кладовка в коридоре, ремонт).
Тел. 8-927-96-18-434
lКомната, ул. Королева (18
кв.м., 2/5 эт., кирпичный дом) -
850 т/р. Срочно. Тел. 8-987-58-
70-036, 8-917-73-32-078
lКомната, ул. Королева (8/9 эт.,
12 кв.м., с/у на 2). Срочно! - 565
т/р. Тел. 8-927-31-97-163
lКомната, ул. Королева, 11 (12
кв.м., 2/5 эт.) – 600 т/р. Тел. 8-
927-94-55-626
lКомната, ул. Королева, 11А (13
кв.м., 3/5 эт., ремонт) Срочно!
Не дорого! Тел. 8-937-35-45-123
lКомната, ул. Королева, 11А (18
кв.м., 2/5 эт., ремонт) – 780 т/р.
Тел. 8-927-94-55-626
lКомната, ул. Королева, 11А
(18,1 кв.м., 3/5 эт., пл/окно, г/х
вода, ремонт) – 790 т/р. Торг.
Тел. 8-937-16-40-844
lКомната, ул. Королева, 11А
(5/5 эт., 18 кв.м.) – 750 т/р. Торг.
Можно с мебелью. Тел. 8-927-
30-76-162
lКомната, ул. Королева, 15 (12
кв.м., 8/9 эт.) – 600 т/р. Тел. 8-
927-08-67-177

lКомната, ул. Королева, 9 (13
кв.м., 4/9 эт., ремонт, вода в
комнате) Тел. 8-937-35-45-123
lКомната, ул. Королева, 9а (13
кв.м., 1/5 этаж) – 620 т/р. Тел. 8-
927-34-85-656, 8-927-30-91-087
lКомната, ул. Королева, 9а (18
кв.м, ,1/5 эт., угловая, г/х вода в
комнате) – 800 т/р. Тел. 8-927-
33-18-139
lКомната, ул. Королева, 9А
(21,9 кв.м.,4/5 эт., з/л, пл/окно,
натяжные потолки, ж/дверь, ин-
тернет кабельное ТВ). Тел. 8-
937-32-94-480
lКомната, ул. Кортунова, 14.
Тел. 8-917-75-33-845
lКомната, ул. Кувыкина, 26 (12
кв.м., 2/9 эт., вода в комнате) –
610 т/р. Тел. 8-927-35-82-673
lКомната, ул. Кувыкина, 26 (12
кв.м., 6/9 эт.) - 600 т/р. Тел. 8-
937-33-77-305
lКомната, ул. Кувыкина, 26А (21
кв.м., 5/9 эт.) - 900 т/р. Тел. 8-
937-33-77-305
lКомната, ул. Кувыкина, 26А
(5/9 эт., 21,2 кв.м., кладовка) -
900 т/р. Тел. 8-927-23-86-718
lКомната, ул. Луначарского (18
кв.м.). Тел. 8-937-49-42-622
lКомната, ул. Луначарского, 6
(1 этаж) – 800 т/р. Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-23-25-879
lКомната, ул. Островского, 13
(17 кв.м., 2/2 эт., б/н) – 750 т/р.
Тел. 8-927-94-55-626
lКомната, ул. Пугачева (2/5 эт.,
13 кв.м.). Тел. 8-937-48-08-844
lКомната, ул. Пугачева 16 (4/5
эт., 14 кв.м., пл/окна, вода) - 650
т/р. Тел. 8-937-49-19-600
lКомната, ул. Пугачева, 16 (13
кв.м., 4/5 эт., вода в комнате).
Тел. 8-937-57-12-231
lКомната, ул. Пугачева, 16 (31
кв.м., 4/5 эт., вода в комнате).
Тел. 8-937-57-12-231
lКомната, ул. Пугачева, 16,
рядом с Нефтяным университе-
том (17,8 кв.м., 1 этаж) – 770 т/р.
Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-
927-23-54-764
lКомната, ул. С. Батыра (18
кв.м., 3 эт., вода в комнате) –
750 т/р. Тел. 8-937-83-57-446, 8-
937-33-07-773
lКомната, ул. С. Батыра, 6 (18
кв.м., 1/5 эт., пл/окна, г/х, вода,
с/у на 2 хоз.). Срочно! Торг. Тел.
8-937-57-12-231
lКомната, ул. С. Батыра, 6 (26
кв.м., 2/5 эт., вода в комнате,
л/з 6м.). Тел. 8-937-57-12-231
lКомната, ул. Сад. кольцо, 13
(13 кв.м., 3 эт., хороший ремонт,
душ на 4, туалет на 2) – 700 т/р.
Торг. Тел. 8-927-32-55-868, 8-
927-08-50-184
lКомната, ул. Сад. кольцо, 13
(17,6 кв.м., 2/5 эт., пл/окно,
вода). Тел. 8-927-23-55-473
lКомната, ул. Сад. кольцо, 13
(18 кв.м., 5/5 эт.) – 750 т/р. Тел.
8-927-94-55-626
lКомната, ул. Сад. кольцо, 13
(вода в комнате, туалет на 2 хо-
зяина, душ на 4 хозяина). Тел. 8-
937-47-88-523
lКомната, ул. Сад. кольцо, 17
(1/5 эт., 15 кв.м., вода, туалет в
комнате). Тел. 8-927-08-00-276
lКомната, ул. Сад. кольцо, 17
(12 кв.м.) – 600 т/р. Возможно
мат.кап. Тел. 8-937-33-07-773, 8-
937-83-57-446
lКомната, ул. Сад. кольцо, 17
(13 кв.м., 1/5 этаж., ремонт).
Тел. 8-937-57-12-231
lКомната, ул. Свердлова, 37
(2/5 эт., 19 кв.м., ремонт, ж/д,
пл/окно, с/у в комнате (узако-
нено) – 1,050 м/р. Тел. 8-917-74-
53-881
lКомната, ул. Свердлова,37.
Тел. 8-917-73-35-905
lКомната, центр (18 кв.м.,
пл/окно, ремонт). Тел. 8-937-34-
34-256
lКомнаты (13 и 18 кв.м.). Тел. 8-
927-30-76-162
lКомнаты, ул. Королева, Кувы-
кина. Тел. 8-927-94-55-511
lКомнаты, ул. С. Батыра, 6
(18,13 кв.м.). Тел. 8-937-34-06-
614
lКомнаты, ул. С. Батыра, 6 (3/5
эт., 18 кв.м., пл/окна, х/г вода) -
850 т/р. и (22 кв.м., л/з, ремонт,
пл/окно) – 1,050 м/р. Торг. Тел.
8-927-31-97-163
lКомнаты, ул. Свердлова, 37,
район ц/рынка (2/5 эт., 18,3
кв.м., вода в комнате, пл/окно) -
780 т/р. Или меняется на 1-ком.
кв-ру или м/семейку с нашей до-
платой. Тел. 8-937-33-99-555

lМ/семейка (ремонт, средний
эт., б/з). Дешево! Срочно! В
связи с переездом в другой
город. Тел. 8-937-32-27-300
lМ/семейка 2-ком., 24 мкр.,7
(1/5 эт., 40,1 кв.м., к/разд., б/з)
– 1,750 м/р. Тел. 8-927-23-21-
343

lМ/семейка 2-ком., 25 мкр. –
960 т/р. Торг. Тел. 8-927-96-39-
998
lМ/семейка 2-ком., ул. Корту-
нова, 14 (2/9 эт., 36,6 кв.м., с/у
и кухня свои) – 1,5 м/р. Тел. 8-
927-31-87-887
lМ/семейка 2-ком., ул. Корту-
нова, 14 (36.6 кв.м., переплани-
ровка, пл/окна). Тел.
8-937-48-10-602
lМ/семейка 2-ком., ул. Корту-
нова, 14 (39 кв.м., 2/9 эт., с/у) –
1,240 м/р. Торг. Тел. 8-927-31-
62-698
lМ/семейка 2-ком., ул. Корту-
нова, 14 (41 кв.м., 3 эт., пл/окна,
трубы, натяж. потолки, ж/д). Тел.
8-937-36-73-812
lМ/семейка 2-ком., ул. Корту-
нова, 8 (44 кв.м., 3 эт., чистая,
косметика, б/з). Собственник.
Тел. 8-927-92-76-809
lМ/семейка, 24 мкр., 12 (37
кв.м., 4/5 эт., ремонт, лоджия) -
1,7 м/р. Тел. 8-937-15-72-900
lМ/семейка, 24 мкр., 12 (5/5
эт., 36,2 кв.м., с ремонтом, стек-
лопакеты, л/з пластик) – 1,600
м/р. (торг) Тел. 8-927-31-87-887
lМ/семейка, 24 мкр., 7 (29
кв.м., 5/5 эт., кухня 7,5 кв.м., зал
- 14 кв.м., б/з, нат. потолки, кух.
гарнитур). Ипотека. Тел. 8-927-
93-02- 282
lМ/семейка, 25 мкр. (28,6
кв.м.,3/5 эт., кирпичный дом,
пл/окна) -1,43 м/р. Тел. 8-927-
32-26-338
lМ/семейка, 29 мкр. (36 кв.м.,
7/9 этаж) – 1,6 м/р. Тел. 8-937-
33-07-773, 8-937-83-57-446
lМ/семейка, 29 мкр. (36,6 кв.м.,
3/9 эт). Тел. 8-937-47-90-499
lМ/семейка, 29 мкр. (37 кв.м.,
2/9 эт., пл/окна, ремонт). Тел. 8-
937-16-86-472
lМ/семейка, 34 мкр. (1/9 эт., 21
кв.м., б/б). Тел. 8-927-94-55-511
lМ/семейка, 34 мкр. Недорого.
Тел. 8-927-08-00-276
lМ/семейка, пр. Ленина, 67 (30
кв.м., 9/9 эт., б/б, пл/окна, ж/д,
ремонт). Не дорого! Тел. 8-937-
48-95-599
lМ/семейка, пр. Ленина, 69
(29,2 кв.м., 5 эт., косметика,
б/з). Собственник. Тел. 8-927-
92-76-809
lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (30
кв.м., 3/9 этаж) – 1,350 м/р.
Торг. Ипотека. Тел. 8-937-83-57-
446, 8-937-33-07-773
lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (36
кв.м., 1 эт., балкон, можно под
нежилое). Варианты. Тел. 8-927-
95-92-868
lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (37
кв.м., 2/9 эт., б/з, пл/окна, ж/д,
ремонт). Тел. 8-937-48-95-599
lМ/семейка, пр. Ленина, 69
(4/9 эт., 17,7/36,3 кв.м., кухня 9
кв.м., пл/окна, нат. потолок, кух.
гарнитур, л/з) – 1,5 м/р. (собст-
венник). Тел. 8-927-23-86-718
lМ/семейка, пр. Ленина, 71 (20
в 1/9 эт., без ремонта) – 1,050
м/р. Тел. 8-927-96-31-489
lМ/семейка, пр. Ленина, 71 (21
кв.м., 9/9 эт.) - 990 т/р. Тел. 8-
937-33-40-934
lМ/семейка, пр. Ленина, 71 (21
кв.м., ремонт). Тел. +7-987-10-
65-848
lМ/семейка, ул. Комсомоль-
ская, 20а (36 кв.м., 5/5 эт., пере-
планирована на 2 комнаты). Тел.
8-937-34-78-137
lМ/семейка, ул. Комсомоль-
ская, 20а (39 кв.м., 1/5 эт., вы-
строен балкон с погребом,
чистая, с/у совм.) – 1,7 м/р. Тел.
8-927-92-44-416, 8-987-62-14-509
lМ/семейка, ул. Королева, 10А
(3/5 эт., 28,6 кв.м., ремонт, стек-
лопакеты, б/з, кух. гарнитур,
счетчики на воду и газ) – 1,430
м/р. или меняется на 2-ком. лен-
проект не крайние этажи. Тел. 8-
927-31-87-887
lМ/семейка, ул. Кортунова, 12
(38 кв.м., 8 эт., пл/окна,
ж/дверь). Тел. 8-937-47-91-073
lМ/семейка, ул. Кортунова, 14
(25 кв.м., 3/9 эт., ремонт) – 1,150
т/р. Тел. 8-937-33-31-282
lМ/семейка, ул. Кортунова, 14
(26,2 кв.м.,8/9 эт., мебель, быто-
вая техника, теплая). Срочно.
Тел. 8-937-35-60-208
lМ/семейка, ул. Кортунова, 14
(36 кв.м., 2/9 эт., нат. потолки,
двери, окна поменяны). Тел. 8-
937-48-10-602, 8-906-37-55-666
lМ/семейка, ул. Кортунова, 14
(36 кв.м., 5 эт., 2 комнаты,
пл/окна, ж/д) – 1,250 м/р., торг.
Тел. 8-927-23-86-561, 8-937-35-
10-526
lМ/семейка, ул. Кортунова, 2
(30 кв.м., 4/5 эт., б/р, балкон) -
1,350 м/р. Варианты. Тел. 8-927-
31-97-163
lМ/семейка, ул. Кортунова, 2
(ремонт, 2/5 эт., б/з, ж/д). Ипо-
тека. Тел. 8-937-32-27-300
lМ/семейка, ул. Кортунова, 6
(38,4 кв.м., 8/9 эт., кухня 10
кв.м., б/б) - 1,550 м/р. Тел. 8-
937-15-72-900

lМ/семейка, ул. Кортунова, 8
(29 кв.м., 2/9 эт., торцовая, б/р).
Не дорого! Тел. 8-937-35-45-123
lМ/семейка, ул. Кувыкина, 35
(1/2 эт., 20,5 кв.м., черн. от-
делка, окна во двор) – 1,050 м/р.
Тел. 8-937-49-78-998
lМ/семейка, ул. Кувыкина, 35
(21 кв.м., 1/2 эт., б/б, ремонт) –
1,1 м/р. Торг. Срочно! Тел. 8-
927-94-55-626
lМ/семейка, ул. Кувыкина, 35
(21 кв.м., 2/2 эт). Тел. 8-927-30-
24-230
lМ/семейка, ул. Новоселова, 12
(28 кв.м., 7/9 эт., пл/окна, б/з,
нат. потолки, кух. гарнитур,
новая сантехника) – 1,350 м/р.
Торг. Тел. 8-937-33-07-773, 8-
929-75-37-288
lМ/семейка, ул. Сад. кольцо, 9
(29,6 кв.м., 2/4 эт., переплани-
ровка, большая лоджия) рядом
парк, баня № 1. Тел. 8-964-96-
16-335

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., пр. Ле-
нина, 63 (2/9 эт., 38 кв.м.) – 1,870
м/р. Тел. 8-927-23-57-587
l1-ком. кв-ра (2/5 эт., ремонт,
пл/окна, б/з). Тел. 8-937-33-11-123
l1-ком. кв-ра (32,5 кв.м., 4 этаж)
– 1,650 м/р. Или меняется на 1-
ком. кв-ру в 21 мкр., не меньшей
площади. Тел. 8-927-93-46-907
l1-ком. кв-ра (34 кв.м., 4/5 эт.,
евроремонт, встр. кухня). Тел. 8-
937-15-86-041
l1-ком. кв-ра (37 кв.м., 1 этаж).
Тел. 8-937-13-32-257
l1-ком. кв-ра (38 кв.м., 6/9 эт.,
ремонт). Тел. 8-937-33-04-242
l1-ком. кв-ра, 21 мкр., 2 (32
кв.м., балкон, 5 этаж). Тел. 8-
937-83-57-446, 8-937-33-07-773
l1-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 (30
кв.м., 2/5 эт., без ремонта) –
1,450 м/р. Тел. 8-927-96-31-489
l1-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 (33
кв.м., 1/5 эт., б/р, б/з). Тел. 8-
937-57-12-231
l1-ком. кв-ра, 24 мкр., 12 (37
кв.м., 4 эт., ремонт, счетчики,
домофон) – 1,730 м/р. Тел. 8-
927-93-99-666, 8-937-31-33-211
l1-ком. кв-ра, 24 мкр., 12 (37
кв.м., 4/5 эт., б/з, ремонт). Ипо-
тека. Тел. 8-937-31-99-000
l1-ком. кв-ра, 25 мкр. (33,5
кв.м.). Тел. 8-937-57-67-574
l1-ком. кв-ра, 25 мкр. (ремонт)
обмен на дом. Тел. 8-937-33-07-
773
l1-ком. кв-ра, 25 мкр., 14 Б (34,2
кв.м., 3 эт., КПД) – 1,6 м/р. Тел.
8-927-08-97-793, 8-937-47-88-
506
l1-ком. кв-ра, 25 мкр., 14б (35
кв.м., 2/5 эт., КПД, балкон, чи-
стая). Без посредников. Тел. 8-
927-0816-027
l1-ком. кв-ра, 25 мкр., 23 (3/5
эт., 37 кв.м., ремонт). Тел. 8-937-
33-72-396
l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (3/9 эт.,
38 кв.м., пл/окна., лоджия, кухня
9,3 кв.м., мебель) – 2 м/р. Без
торга. Тел. 8-927-23-86-718
l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (39,5
кв.м., 8/9 эт., л/з, ремонт, кухня
9,2 кв.м.) – 1,970 м/р. Тел. 8-
937-36-83-691
l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (40
кв.м., 8/9 эт., в хор. сост.) Тел. 8-
927-96-31-489
l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (40
кв.м., 8/9 эт., л/з, ремонт). Тел.
8-937-33-31-282
l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (40
кв.м., 9/9 эт., ремонт, л/з, кухня
9м., пл/окна). Срочно! Ипотека.
Тел. 8-937-31-53-555
l1-ком. кв-ра, 29 мкр. (37 кв.м., 2
эт., ремонт). Тел. 8-937-48-34-803
l1-ком. кв-ра, 29 мкр. (42,3
кв.м., 9/9 эт., тех/ эт., ремонт,
кухня 11,3 кв.м., лоджия 6 м.,
рядом шк., д/с) – 2,1 м/р. Тел. 8-
919-61-22-018
l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 1 (42
кв.м., 5/9 эт., новый дом) – 2,150
м/р. Тел. 8-927-94-55-626
l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 10 (35
кв.м., 4/9 эт., б/з, ж/д, ремонт,
перепланировка в 2-ком.) –
1,650 м/р. Тел. 8-927-34-85-656,
8-927-30-91-087
l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 16 (45
кв.м., 7/9 этаж). Тел. 8-927-30-
72-837
l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (новый
дом, 46 кв.м., л/з). Торг. Тел. 8-
937-35-85-785, 8-937-49-99-144
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М/семейка, ул. Новоселов, 12
(ремонт, 7/9 эт., пл/трубы,
пл/окна, нат. потолки, 29,8
кв.м., б/з). Срочно! Дешево!
Ипотека. Тел. 8-937-31-53-555

1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м.,
3/9 эт., л/з, пл/окно, ремонт,
мебель) – 1,6 м/р. Тел. 8-927-
32-13-302

1-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 35
(21 кв.м., 1 эт., перепланировка,
евроремонт, ламинат, новая
сантехника и т.д.) Возможно ис-
пользование под гостинич.
номер. Тел. 8-927-30-86-236

1-ком. кв-ра, ул. Островского,
36 (1/5 эт., новостройка, черно-
вая отделка, сдача 01.06.2014
г.). Тел. 8-960-39-73-333

Комната в м/семейке (18,2
кв.м., с/у, г/х вода, окно на
парк, кухня на 5 комнат) – 950
т/р. Тел. +7-927-92-49-303
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l1-ком. кв-ра, 29 мкр., ул. Ново-
селова (5/9 эт., 45 кв.м.,
пл/окна, л/з 6м, с/у разд., кухня
10 кв.м.). Тел. 8-927-23-32-604
l1-ком. кв-ра, 32 мкр., новый
строящийся дом (39,8 кв.м., 1/9
эт., чистовая отделка). Тел. 8-
927-33-50-680
l1-ком. кв-ра, 32А мкр., 6 (39
кв.м., 7/9 этаж). Тел. 8-937-32-
26-575
l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (3/5 эт.,
36 кв.м., балкон). Тел. 8-927-94-
55-511
l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (32 кв.м.,
кирпичный дом, л/з, рядом,
новый садик, магазин, школа) -
1,65 м/р. Тел 8-917-74-43-198
l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (33 кв.м.,
4/9 эт., КПД, балкон, ремонт) –
1,480 м/р. Тел. 8-927-31-62-698
l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м.,
3 этаж). Тел. 8-927-96-58-180
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 (5/эт.,
36 кв.м.) – 1,870 м/р. Тел. 8-927-
35-22-472
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12/2 (6/9
эт., 35 кв.м.). Тел. 8-927-63-62-
762
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12/2. Тел.
8-927-33-56-059
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13а. Тел.
8-937-34-13-019
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13Б (4/5
эт., 35 кв.м., с/у разд., навесные
потолки, ламинат, кухня 10 кв.м.,
встроенная кухня) – 2 м/р. Торг.
Тел. 8-927-30-76-162
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (новый
дом, 40 кв.м, 7/9 эт., л/з, ре-
монт). Тел. 8-937-33-31-282
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15/1
(новый дом, 43 кв.м., 7/9 эт., л/з
6м, кухня 11 кв.м., окна во двор,
нат. потолки, ремонт). Тел. 8-
937-48-95-599
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15А (6/9
эт., 44 кв.м., лоджия 6 м,
пл/окна) - 1,95 м/р. Тел. 8-927-
30-76-162
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (7/9
эт., 42 кв.м.). Тел. 8-927-23-19-
872
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 б (33
кв.м., 1/5 эт., ремонт, переде-
ланная в 2-ком. кв-ру, джакузи,
пл/окна) – 1,5 м/р. Тел. 8-937-
16-94-688
l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16Б (35
кв.м., 3/5 эт., б/з, ж/д, ремонт).
Согласны на ипотеку. Тел. 8-937-
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
м/р. Торг. Тел. 8-937-84-42-899
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
17А (новый дом, 40 кв.м., 2/4
эт.) – 1,680 м/р. (4/4 эт., б/з,
черновая) – 1,650 м/р. Тел. 8-
937-48-95-599
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
17А (с отдельным входом, 1/4
эт., 38,6 кв.м., балкон). Тел. 8-
937-83-45-911
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
63 (1/5 эт., 30 кв.м.) – 1,47 м/р.
Тел. 8-927-63-62-762
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
63 (1/5 эт., 32 кв.м., кухня 10
кв.м.). Тел. 8-937-49-19-600
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
63 (31 кв.м., 1/5 эт., б/з) – 1,540
м/р. Срочно! Согласны на ипо-
теку. Тел. 8-937-83-57-446, 8-
937-33-07-773
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
63 (33 кв.м., 1/5 эт., б/з, КПД) –
1,480 м/р. Тел. 8-937-15-81-481,
8-919-61-03-099
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
63 (33,8 кв.м., 3 эт) – 1,8 м/р.
Тел. 8-927-93-40-010, 8-937-15-
17-618
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
63 (34 кв.м., 1/5 эт., КПД, б/б,
ипотека) - 1,580 м/р. Тел. 8-937-
15-72-900
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
63 (34 кв.м., 1/5, КПД, б/б) – 1,6
м/р. Тел. 8-937-31-48-970, 8-927-
94-55-626
l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
71 (2/9 эт., 25 кв.м., пл/окна, ре-
монт) – 1,250 м/р. Тел. 8-927-23-
32-604

l1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 5
(4/5 эт., 40 кв.м., новый дом, чи-
стовая отделка, пл/окна, полы с
подогревом). Тел. 8-927-33-02-
014
l1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 61
(34 кв.м.,1/2 эт., пл/окна, капре-
монт дома). Тел. 8-927-23-18-910
l1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 61
/1 (45 кв.м., 2/5 эт., ремонт, кон-
диц., лоджия). Тел. 8-937-30-64-
223
l1-ком. кв-ра, ул. Свердлова,
61/1 (48 кв.м., 1/5 эт., новый
дом, черновая отделка) – 1,900
м/р. Тел. 8-927-94-55-626
l1-ком. кв-ра, ул. Северная, 16
(30 кв.м., 3/5 эт., б/з, ремонт).
Тел. 8-937-35-45-123
l1-ком. кв-ра, ул. Северная, 20А
(5/5 эт., 33,6 кв.м.) – 1,55 м/р.
Тел. 8-927-08-67-177
l1-ком. кв-ра, ул. Северная, 24.
Тел. 8-937-15-13-021
l1-ком. кв-ра, ул. Северная, 28
(1/5 эт., высокий, студия, 30,5
кв.м., евроремонт)- 1,650 м/р.
Тел. 8-927-31-95-172
l1-ком. кв-ра, центр (1 эт., воз-
можно под нежилое). Тел. 8-927-
31-59-189
l1-ком. кв-ра, центр, ул. Гоголя
под офис или магазин (капре-
монт, высокие потолки). Тел. +7-
927-23-07-181
l1-ком. кв-ра. Не дорого. Тел. 8-
927-30-99-348

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 26
(48,8/51 кв.м., 2 эт., ремонт, счет-
чики, пл/трубы, кухня 8,3 кв.м.,
лоджия с кухни) – 2,350 м/р. Тел.
8-927-33-96-857, 8-917-38-79-
244
l2-ком кв-ра, Муллино, ул. Кы-
зылтан, 8 (1/2 эт., 46 кв.м., лод-
жия 6 м., автономное отопление,
+ подвал + огород + недостр
гараж) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-49-
19-600
l2-ком. кв-ра (40 кв.м., б/б,
можно под нежилое). Без по-
средников. Тел. 8-919-62-82-330
l2-ком. кв-ра (42 кв.м., к/разд.,
б/з) - 1,780 м/р. Тел. 8-937-49-
88-829
l2-ком. кв-ра (44 кв.м., 3/5 эт.,
пл/окна, б/з) – 1,850 м/р. Тел. 8-
937-15-86-041
l2-ком. кв-ра (44 кв.м., к/смеж-
ные, 1 эт., пл/окна и трубы). Тел.
8-927-94-50-029
l2-ком. кв-ра (55 кв.м., 8 эт.,
косм. ремонт) – 2,6 м/р. Тел. 8-
927-31-71-020
l2-ком. кв-ра, 21 мкр. (2 эт.,
пл/окна, комнаты раздельно,
пл/трубы, новая сантехника, на
все счетчики). Тел. 8-937-49-78-
798, 6-90-42
l2-ком. кв-ра, 21 мкр. (46 кв.м.,
5/5 эт., б/з). Тел. 8-927-35-22-
472
l2-ком. кв-ра, 21 мкр. (5/5 эт.,
44,3 кв.м., б/з, чистая) или ме-
няется на 3-ком. кв-ру в 34 мкр.
(можно КПД) с доплатой. Тел. 8-
927-30-99-348
l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 (3/5
эт., 53 кв.м., ремонт). Тел. 8-937-
33-72-396
l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 (53
кв.м., 3/5 эт., б/з, ремонт) –
2,350 м/р. Согласны на ипотеку.
Тел. 8-937-83-57-446, 8-937-33-
07-773
l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 6 (47
кв.м., 1/5 эт., л/з). Тел. 8-937-57-
12-231
l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 11 (46,3
кв.м., 2 этаж) – 2,5 м/р., торг.
Тел. 8-937-83-84-114
l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 11 (50
кв.м., 2/9 эт., ленпроект, кухня
большая, к/разд., л/з 6 м., косм.
ремонт). Тел. 8-937-34-50-008
l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 11 (53
кв.м., 3/9 эт., лен. проект,
к/разд., лоджия 6 м.) – 2,3 м/р.
Тел. 8-937-15-72-900

l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 14/15 (49
кв.м., лоджия, натяж. потолки,
сигнал.). Тел. 4-24-50, 8-927-33-
09-462
l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 28 (3/5
эт., 42 кв.м., пл/окна, б/з, ре-
монт). Тел. 8-927-95-90-723
l2-ком. кв-ра, 25 мкр. (45 кв.м.,
3/9 этаж). Тел. 8-917-78-86-200
l2-ком. кв-ра, 25 мкр. (46 кв.м.,4
этаж). Тел. 8-937-35-00-711
l2-ком. кв-ра, 25 мкр. (47 кв.м.,
8 эт., ремонт, пл/окна, б/з, ж/д)
– 2,3 м/р. Торг. Тел. 8-927-08-
98-295
l2-ком. кв-ра, 25 мкр. (47 кв.м.,
ремонт, пл/окна, б/з, встроен.
кух. мебель). Тел. 8-927-35-50-
626
l2-ком. кв-ра, 25 мкр. (70,2
кв.м., 3/5 эт., после переплани-
ровки 3-ком. кв-ры) – 2,8 м/р.
Тел. 8-916-11-91-550, 8-917-37-
13-959
l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 12 (47
кв.м., 4/5 эт.) – 2,5 м/р. Тел. 8-
937-33-07-773
l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 13 (5/5
эт., вложений не треб.) – 2,3
м/р. Или меняется на 3-ком. кв-
ру в Туймазах. Тел. 8-927-92-65-
793

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 21 (45
кв.м., 1/5 эт., к/разд., на ипотеку
согласны). Тел. 8-937-35-45-297
l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 23 (5/5
эт., 49 кв.м., ленпроект, пл/окна,
нат. потолки, двери поменяны).
Срочно. Тел. 8-937-49-78-998
l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 23 (50
кв.м., 5/5 эт., б/з, пл/окна). Тел.
8-937-31-48-970, 8-927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 7 (46
кв.м., 4/9 эт., евроремонт,
пл/окна). Тел. 8-937-16-94-688
l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 7, 8 (8/9
эт., 3/5 эт., 45 кв.м., к/раз., б/з).
Тел. 8-937-49-19-600, 8-937-34-
06-614
l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 8 (3/9 эт.,
45 кв.м., к/разд., ремонт, б/з).
Тел. 8-927-08-00-276
l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 8 (47
кв.м., 8/9 эт., б/з, пл/окна) –
2,150 м/р. Тел. 8-927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, 28 мкр. (53 кв.м.,
ленпроект, кухня 7 кв.м., лоджия
6,5 кв.м., к/раз., с/у разд., ре-
монт). Гараж, МУ-1. Тел. 8-917-
40-77-002
l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 (3 эт.,
55 кв.м., ленпроект, л/з) – 2,5
м/р. Торг. Тел. 8-927-96-88-833

ПРОДАМ
Октябрьский

2-ком. кв-ра (40 кв.м., б/б,
можно под нежилое). Без по-
средников. Тел. 8-919-62-82-
330

2-ком. кв-ра в 4-квартирном
финском коттедже, ул. Гоголя,
14/3 (гараж, хозпостройки, 5
соток). Тел. 8-927-23-18-300, 8-
927-33-25-052

2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (54
кв.м, 7/9 эт., КПД, част. ремонт,
распошонка, с/у разд) – 2,250
м/р. Тел. +7-937-48-22-882

2-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(45 кв.м., 4/5 эт., б/з) – 2,150
м/р. Тел. 8-937-84-96-990

2-ком. кв-ра, ул. Горького, 11
(65 кв.м., евроремонт, 4/4 эт., 2
лоджии, автономное отопление,
кондиц., теплый пол, видеона-
блюдение, сигнал., бытовая тех-
ника и мебель) - 4,2 м/р. Торг.
тел. 8-960-39-50-000

3
ЧЧттоо??  ГГддее??  ППооччеемм??Четверг 21 августа 2014 г. № 32 (580)



l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 (3/9
эт., 62 кв.м., ленпроект, к/разд.).
Тел. 8-937-33-11-123
l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (58,5
кв.м, 4/5 эт., новый дом). Тел. 8-
927-33-18-139
l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (56
кв.м., 2/9 эт., косметика). Тел. 8-
927-96-31-489
l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (57
кв.м., к/разд., пл. окна, счет-
чики, новый дом 2011 г.). Ипо-
тека, собственник. Тел.
8-937-32-89-371
l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (57
кв.м., к/разд., пл/окна, счетчики,
дом сдан в нояб. 2011 г.). Ипо-
тека. Собственник. Тел. 8-937-
32-89-371
l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (58,6
кв.м., с балконом 60 кв.м., 2/9
этаж) – 2,550 м/р. Тел. 8-927-46-
81-428 , 8-927-34-61-226
l2-ком. кв-ра, 32А мкр. (54
кв.м.,3/9 эт., сдача сентябрь
2014 г) -2,4 м/р. Тел. 8-963-23-
62-300
l2-ком. кв-ра, 32А мкр., 6 (55
кв.м., 1/9 эт., б/з, пл/окна, чи-
стовая). Тел. 8-937-48-95-599
l2-ком. кв-ра, 32А мкр., 6 (8/9
этаж). Сдача сентябрь 2014 г.
Тел. 8-937-32-26-575
l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (6/9 эт.,
52 кв.м., пл/окна, ремонт). Тел.
8-927-35-22-472
l2-ком. кв-ра, 34 мкр. 17 Б (54
кв.м., 8/9 эт., новый дом) – 2,550
м/р. Тел. 8-927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 (1 высо-
кий эт., 52 кв.м., пл/окна, б/з,
с/у в кафеле, ремонт) – 2,350
м/р. Тел. 8-927-08-82-278
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 11/2
(новый дом, 64 кв.м., 3/5 эт.,
к/разд., л/з). Тел. 8-937-33-11-
123
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 13А (44,5
кв.м., 5 эт., ремонт) – 1, 950 м/р.
Тел. 8-927-23-54-764, 8-927-23-
25-879
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (60
кв.м, шикарный ремонт, полы и
стены выравнены, вся мебель
новая, на полу плитка, ламинат).
Тел. 8-917-77-17-139, 8-917-77-
17-095
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (60
кв.м., 7/9 эт., собственник). Ипо-
тека, документы готовы. Тел. 8-
937-32-90-470
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (60
кв.м., 8/9 эт., черновая отделка).
Тел. 8-937-31-48-970, 8-927-94-
55-626
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (60
кв.м., черновая отделка) – 2,3
м/р. Без посредников. Срочно.
Тел. 8-927-92-43-296
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (8/9
эт., 60 кв.м., евроремонт). Тел.
8-937-33-72-396
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15б (52
кв.м., 6 эт., КПД, к/разд., ре-
монт, пл/окна, лоджия, с/у разд.,
двойная дверь) – 2,250 м/р. Тел.
8-927-34-05-905
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17 б (58
кв.м., 5/9 эт., чистовая отделка).
Тел. 8-927-96-31-489
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А (на 6
этаже, 55 кв.м., чист. отделка,
л/з, окна на юг, сдача в ноябре)
– 2,5 м/р. Торг. Тел. 8-927-96-
88-833
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (47
кв.м.) за нал. 2,350 м/р. Срочно.
Тел. 8-937-30-15-362
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (56
кв.м., ремонт, к/разд., ипотека).
Тел. 8-937-31-99-000
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (новый
дом, 6/9 эт., пл/окна). Тел. 8-
927-63-79-005
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 31 (60
кв.м., 6/9 этаж). Тел. 8-927-23-
72-871, 8-927-94-74-863
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 31 (новый
дом, 59 кв.м., к/разд., чист. от-
делка, л/з 6м). Срочно! Тел. 8-
937-31-53-555
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (52
кв.м., 6/9 эт., ленпроект). Тел. 8-
937-15-86-041
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (48,2
кв.м., 2 эт., окна во двор, полный
ремонт, пл/окна, б/з 6 м, кла-
довка на балконе) – 2,550 м/р.
Тел. 8-927-31-42-186
l2-ком. кв-ра, 34 мкр., новый
дом (51 кв.м., 4/9 эт., косметика,
пл/окна). Тел. 8-937-16-94-688
l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (45
кв.м.,1/5 эт., комнаты раз-
дельно). Тел. 8-917-35-96-685
l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (52 кв.м.,
1 высокий эт., светлая, очень
теплая, х/разд.) в шаговой до-
ступности д/сад, школа, м-н
Апельсин. Тел. 8-937-58-33-803

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 1 (42
кв.м., косм. ремонт, окна во
двор) – 1,7 м/р., торг. Собствен-
ник. Тел. 8-927-96-86-808
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (5 эт.,
41 кв.м., ремонт, пл/окна, б/з,
заезжай и живи) – 2,1 м/р. Тел.
8-927-08-82-278
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 11 (45
кв.м., 2/9 эт., л/з, х/р) – 2,150
м/р. Тел. 8-937-31-48-970, 8-927-
94-55-626
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 15 (46
кв.м., 3/5 эт., б/з, ремонт) –
2,250 м/р. Тел. 8-937-31-48-970,
8-927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 15А (5/5
эт., 45 кв.м., ремонт, нов. про-
водка, б/з, капремонт) – 2,150
м/р. Тел. 8-927-30-60-102
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (9/9
эт., ленпроект, 52 кв.м.) – 1,850
м/р. Тел. 8-937-83-04-482
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 37 (50
кв.м., 9/9 эт., КПД, в хор. сост.)
- 1,950 м/р. Тел. 8-927-96-31-489
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (45
кв.м., 5/5 эт., б/з) – 1,950 м/р.
Тел. 8-927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (5/5 эт.,
47 кв.м., б/з, пл/окна, нат. по-
толки, капремонт дома) – 2,25
м/р. Тел. 8-927-08-67-177
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 8 (46
кв.м., 4 эт., капремонт дома,
рядом «Апельсин», малый
рынок, ост., аптеки, д/с, шк.) –
2,050 м/р. Собственник. Тел. 8-
937-84-55-095
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (8/9 эт.,
45 кв.м., пл/окна, б/з, ремонт) –
2,1 м/р. Тел. 8-927-23-32-604
l2-ком. кв-ра, во дворе 2-гимна-
зии (46 кв.м., 5/5 эт., балкон) –
2,1 м/р. Торг. Тел. 8-927-31-62-
698
l2-ком. кв-ра, ЖЭУ 7 (46 кв.м.,
3/5 эт., к/разд., пл/окна, б/з).
Ипотека - 2,150 м/р. Тел. 8-937-
35-38-278
l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (3 эт., ев-
роокна, ремонт, натж. потолки,
двери новые, к/смежные) – 2,3
м/р. Тел. 8-937-32-89-296
l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (45 кв.м.,
1/5 эт., евроремонт). Тел. 8-937-
15-86-041
l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (45 кв.м.,
5/5 эт., б/з, частичный ремонт).
Тел. 8-927-30-61-723
l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7. Тел. 8-
937-15-81-481, 8-919-61-03-099
l2-ком. кв-ра, Муллино (45
кв.м., 1/2 эт., лоджия 6 м.,
пл/окно, утеплен, индив. отопле-
ние, подвал, огород, недо-
строен. гараж) – 2,2 м/р. Тел.
8-927-04-73-345
l2-ком. кв-ра, новый дом (51
кв.м., высокие потолки, х/разд.,
3/5 эт., черновая отделка) –
2,590 м/р. Тел. 8-927-96-82-020
l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 10
(42,3 кв.м., 5/5 эт., уютная, теп-
лая, после капремонта, потолки
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
l2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 19
(1/3 эт., автономное отопление,
к/разд., 62 кв.м., пл/окна, к/габ.,
2 подвала). Тел. 8-937-35-85-
785, 8-937-49-99-144
l2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 6
(3/4 эт., 46 кв.м, б/з, ремонт,
теплая, рядом садик) - 2,35 м/р.
Тел. 8-927-08-67-177
l2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 6
(45 кв.м., 3/5 этаж). Тел. 8-937-
57-12-231
l2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 6
(46 кв.м., 4/4 эт., комнаты смеж-
ные, з/б, теплая, сухая) -2,05
м/р. Тел. 8-917-75-11-426
l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (1/5 эт., 45 кв.м., пл/окна,
б/з, ремонт). Тел. 8-927-94-55-
511
l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (3/5 эт., 44 кв.м., б/з). Тел.
8-927-23-59-393, 8-927-94-55-511
l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (4/5 эт., 43 кв.м., евроре-
монт). Тел. 8-937-16-94-516
l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 19 (5/5 эт., 44 кв.м.,
пл/окна). Тел. 8-937-33-72-396
l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 25 (2/5 эт., 42 кв.м., б/б,
б/р) - 2,050 м/р. Тел. 8-937-49-
19-600
l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 27 (пл/окна, б/з, капре-
монт дома). Собственник. Тел.
8-927-96-25-557
l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 29 (45 кв.м., 4 эт., к/разд.,
ремонт) – 2,230 м/р. Тел. 5-26-
11 (в раб. время), 8-927-23-54-
764
l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 29 (46 кв.м., 3/5 эт., б/р.,
к/разд.) – 2,1 м/р. Тел. 8-937-15-
72-900

l2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 37 (5/5 эт., 43 кв.м.,
к/разд., ремонт) – 2,150 м/р.
Торг. Тел. 8-937-33-99-555
l2-ком. кв-ра, ул. Кооператив-
ная, 144 (46,3 кв.м., 3 эт., м/се-
мейка, солн/стор., большая
кухня) – 1,650 м/р. Тел. 8-927-
94-44-031, 8-937-35-03-662
l2-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 14
(38 кв.м., 5/5 эт., пл/окна, ре-
монт) – 1,250 м/р. Тел. 8-927-35-
22-472
l2-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 14
(ремонт, без балкона). Тел. 8-
927-08-00-276
l2-ком. кв-ра, ул. Космонавтов,
32 (68 кв.м., индив. отопление,
новый дом). Тел. 8-927-31-82-
869, 8-937-30-27-472
l2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 35
(новый дом, 1/2эт., 52 кв.м.,
черн. отделка) – 1,8 м/р. Тел. 8-
927-23-21-343
l2-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(48 кв.м., 4/5 этаж). Тел. 8-927-
35-04-881
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина, 3
(46 кв.м., 3/3 эт., б/р). Тел. 8-
927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 10
(60 кв.м., 2/9 эт., новый дом).
Тел. 8-937-31-48-970, 8-927-94-
55-626
l2-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 16
(51 кв.м., 5/9 эт., пл/окна, з/б).
Тел. 8-917-76-31-724
l2-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 18
(1/9 эт., 48 кв.м., лоджия 6 м) -
2,1 м/р. Тел. 8-927-94-55-511
l2-ком. кв-ра, ул. Новоселова,
18 (1/9 эт., 47,6 кв.м., л/з 6 м.) –
2,1 м/р. Тел. 8-937-33-99-555
l2-ком. кв-ра, ул. Островского
(новый строящийся дом, 2/5 эт.,
51,47 кв.м., черн. отделка) –
2,450 м/р. Тел. 8-927-95-06-969
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
22 (59 кв.м., 1/2 эт., ремонт) –
2,550 м/р. Тел. 8-927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
34 (2/5 эт., 51 кв.м., черн. от-
делка, пл/окна, л/з) – 2,350 м/р.
Тел. 8-927-31-97-163
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
34 (5/5 эт., 54 кв.м., л/з, черно-
вая, сдача июль). Тел. 8-927-35-
22-472
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
34 (59 кв.м., 5/5 эт., б/з, новый
дом). Тел. 8-937-31-48-970, 8-
927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
45 (пл/окна, евроремонт, камин,
с/у совм., 47 кв.м.). Срочно!
Ипотека! Тел. 8-937-31-53-555
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
5 (50 кв.м., 3/5 эт., евроремонт)
- 3 м/р. Тел. 8-937-57-12-231
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
53 (46 кв.м., 5/5 эт., б/з,
пл/окна). Тел. 8-927-94-55-626
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
53 (5/5 эт., 48 кв.м.) – 2,150 м/р.
Тел. 8-937-83-04-482
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
72 (1/2 эт., шлакобл.,к/разд.,
59,1/35,6 кв.м., кухня 7,5 кв.м.,
пл/окна, б/б) – 2,150 м/р. (за
нал. расчет). Тел. 8-927-23-86-
718
l2-ком. кв-ра, ул. С. Батыра, 5
(44 кв.м., 5 эт., к/разд.) – 2,2
м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-927-
23-25-879
l2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
17 (1 эт., 60 кв.м.) – 2,350 м/р.
Тел. 8-927-23-21-343
l2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
17А (50 кв.м., новый дом, 2/4 эт.,
ленпроект, чистовая отделка, на-
тяжные потолки, пл/окна, л/з,
кухня 10,5 кв.м.) или меняется на
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

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 26 (60
кв.м., б/з, 3/5 эт., ремонт,
к/разд., б/з) - 2,6 м/р. Тел. 8-
937-57-12-231
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (61
кв.м., 8/9 эт., балкон, лоджия) –
2,250 м/р. Торг. Тел. 8-927-31-
62-698
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (62,9
кв.м., 6 этаж) – 2,4 м/р. Тел. +7-
916-36-49-383
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (9/9
эт., стеклопакеты, ремонт,
пл/трубы) – 2,450 м/р. Тел. 8-
927-08-26-310
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (9/9
эт., стеклопакеты, ремонт,
пл/трубы) – 2,450 м/р. Тел. 8-
927-08-26-310
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (60
кв.м., 7/9 эт., б/р) – 2,2 м/р. Тел.
8-927-63-59-529
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (60
кв.м., б/л/з, 7/9 эт., сантехника
новая, пл/окна, тамбур на 2 хоз.)
– 2,3 м/р. Торг. Срочно! Тел. 8-
937-83-57-446, 8-937-33-07-773
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (61
кв.м., 9/9 эт., 2 лоджии, пл/окна)
– 2,150 м/р. Тел. 8-927-94-55-
626
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (8 эт.,
КПД) – 2,4 м/р. Ипотека. Тел. 8-
937-15-81-361
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 29 (62
кв.м., ленпроект, пл/окна, л/з) –
2,5 м/р., торг. Собственник. Тел.
8-937-36-99-980
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 30В (5/9
эт., ремонт, л/з, пл/окна,
к/разд.). Тел. 8-937-33-11-123
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 5 (62
кв.м., 3/5 эт., пл/окна, б/з) –
2,750 м/р. Тел. 8-927-94-55-626
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 7 (58,3
кв.м., 3/5 эт., ремонт, капремонт
дома, б/з, окна во двор) – 2,7
м/р. Торг. Или меняется на 2-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-
927-30-40-883
l3-ком. кв-ра, 35 мкр., КПД (4
этаж). Тел. 8-937-31-27-479
l3-ком. кв-ра, возле гимназии
№ 2 (83,2 кв.м., 1/2 эт., сарай с
погребом) можно под нежилое.
Тел. 8-927-34-49-576
l3-ком. кв-ра, возле гимназии
№2 (41,9 кв.м., 1 эт., б/р, можно
под офис, парикмахерскую, цо-
коль высокий, подвал 18 кв.м.,
кондиц.) – 2,050 м/р. Тел. 8-927-
31-34-207
l3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (56 кв.м.,
4/5 эт., балкон, чистая). Без по-
средников. Тел. 8-927-08-16-027
l3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (65 кв.м.,
5/5 этаж) – 2,7 м/р. Тел. 8-937-
31-69-216
l3-ком. кв-ра, Муллино (64,4
кв.м., 2/2 эт., к/разд., кухня 11,4
кв.м., л/з 6 кв.м., пл/окна, новое
АГВ, большой подвал,
кап.гараж, огород 1,5 сотки под
окном) – 2,950 м/р. Торг. Без по-
средников. Тел. 8-927-33-15-563
l3-ком. кв-ра, на площади (83
кв.м., 5/5 эт., балкон). Тел. 8-
964-95-29-803
l3-ком. кв-ра, на проспекте под
коммерческое использование, в
районе ресторана «Рауш», иде-
альное место под офис, мага-
зины и т.д. – 2,6 м/р. Торг. Тел.
8-927-30-76-162
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (9/9
эт., новый дом). Тел. 8-927-31-
82-869, 8-937-30-27-472
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина д. 81
(61 в.м., 1 эт., балкон). – 2,350
м/р. Тел. 5-26-11 (в раб. время),
8-927-23-54-764
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 11
(5/5 эт., 100 кв.м., пл/окна, 2-ур.
потолки, нов. двери, б/б) – 3,6
м/р. Тел. 8-927-95-06-969
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 11 (80
кв.м., 5/5 эт., б/б, пл/окна, ре-
монт, 1 окно на проспект осталь-
ные во двор) – 3,7 м/р. Тел.
8-927-63-59-529
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 11 (82
кв.м., 5/5 эт., б/з, пл/окна, лами-
нат, кондиц., с мебелью, коля-
сочная, подвал) – 3,2 м/р. Торг
при осмотре. Тел. 8-987-49-98-
257
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 12 (60
кв.м., 3 эт., балкон, подвал, тел.,
хорошие соседи, теплая). Тел. 8-
937-83-45-905
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 17
(2/3 эт., 82 кв.м., к/габ.) – 3,250
м/р. Тел. 8-937-49-78-998
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 17 (82
кв.м., 2/3 эт., ремонт, встроен-
ный шкаф-купе, встроенная
кухня, новые трубы, пл/окна,
к/разд.). Тел. 8-929-75-35-525
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41
(3/9 эт., 58 кв.м., ремонт, с/у
разд., пл/окна, б/з). Срочно!
Ипотека! Тел. 8-937-31-53-555
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (58
кв.м., 5/9 эт., л/з, без ремонта)
– 2,350 м/р. Тел. 8-927-63-59-
529
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41
(6/9 эт., 60 кв.м., ч/о стеклопа-
кеты) – 2,650 м/р. Тел. 8-927-95-
06-969

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (60
кв.м., 8/9 эт., ремонт, пл/окна,
счетчики, теплая, не угловая).
Тел. 8-927-33-05-326
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (92
кв.м., 9/9 эт., б/з, л/з новый дом
2013 г, ремонт). Тел. 8-937-57-
12-231
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (92
кв.м., новый дом, 2 балкона,
кухня 14 кв.м., удобная пар-
ковка, дет. площадка). Или ме-
няется на дом. Тел.
8-927-31-82-869, 8-937-30-27-472
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57
(3/9 эт., 70 кв.м., ремонт). Тел.
8-937-33-72-396
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61
(71,8 кв.м., 1/5 эт., 2 лоджии) –
2,85 м/р. Тел. 8-927-34-66-955
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61 (72
кв.м., 1/5 эт., хор. сост.) – 2,850
м/р. Тел. 8-927-96-31-489
l3-ком. кв-ра, р-н Башкирии (58
кв.м., 3/4 эт., пл/окна, б/з) – 2,6
м/р. Тел. 8-937-48-69-697, 8-909-
35-20-670
l3-ком. кв-ра, р-н Дворца
спорта (2 эт., 51 кв.м., тихий р-н,
удобное расположение дома,
спокойные дружные соседи, уют-
ная, на кухне – пл/окно с холо-
дильником, б/з) - 2,7 м/р. Торг.
Тел. 8-937-31-73-814 , 8-937-31-
71-073
l3-ком. кв-ра, р-н Плаза (ре-
монт). Тел. 8-937-15-81-481, 8-
919-61-03-099
l3-ком. кв-ра, р-н ц/рынка (63
кв.м., к/разд., большая кухня,
лоджия) – 2,5 м/р. Тел. 8-962-53-
32-070
l3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 20
(62 кв.м., 5/5 эт., пл/окна, б/з).
Тел. 8-927-23-32-604
l3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 24А
(60 кв.м., 2/5 эт., ремонт). Тел.
8-937-33-72-396
l3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 28
(58 кв.м., 4/5 эт., б/з, капремонт
дома, евроремонт, 3 встроенных
шкафа, мебель, кухня остается).
Собственник. Тел. 8-937-34-98-
787
l3-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 2 (72
кв.м., к/габ., встроен. кухня,
окна, двери массив, к/разд.,
быт. техника, кондиц., подвал,
балкон) – 3,450 м/р. Тел. 8-927-
32-07-390
l3-ком. кв-ра, ул. Горького, 14
(3/3 эт., 72 кв.м., пл/окна,
к/разд., к/габ., кухня 11 кв.м.,
подвал, спокойный тихий район)
- 3,25 м/р. Торг. Тел. 8-937-16-
94-511, 8-927-23-93-352
l3-ком. кв-ра, ул. Горького, 28
(84 кв.м., 2/2 эт., б/н, к/разд.,
б/р). Тел. 8-937-31-48-970, 8-
927-94-55-626
l3-ком. кв-ра, ул. Горького, 3
(76 в.м., 1 этаж). Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-96-73-887
l3-ком. кв-ра, ул. Горького, 38
(1/4 эт., 67 кв.м., под офис, ре-
монт, пл/окна) - 3,6 м/р. Торг.
Варианты. Тел. 8-927-31-97-163
l3-ком. кв-ра, ул. Горького, 4
(63,8 кв.м., 1 эт., большое под-
вальное помещение). Тел. 8-
917-73-43-294,8-927-94-72-264
l3-ком. кв-ра, ул. Горького, 40
(82 кв.м., 5/5 эт., к/разд., ре-
монт) – 4 м/р. Тел. 8-937-83-57-
446, 8-937-33-07-773
l3-ком. кв-ра, ул. Губкина (3/3
эт., 84 кв.м., ремонт, к/разд.,
б/з). Тел. 8-937-35-85-785, 8-
937-49-99-144
l3-ком. кв-ра, ул. Губкина (74
кв.м, 4/5, совр. ремонт, су разд)
– 3,750 м/р. Тел. +7-937-48-22-
882
l3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 26
(5/5 эт., 82 кв.м., евроремонт,
кондиционер, пл/окна, б/з,
к/разд., с/у разд., встроенная
кухня). Тел. 8-927-35-35-008
l3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 31
(3/3 эт., 82 кв.м., ремонт). Тел.
8-937-33-72-396
l3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 31
(3/3 эт., перепланировка в 2
ком. кв-ру, 82 кв.м., 2 б/з,
к/разд., с/у совм.) .Тел. 8-927-
35-35-008
l3-ком. кв-ра, ул. Девонская
(50,4 кв.м., б/з, б/р, дом во
дворе, рядом Дв. Спорта, шк.,
д/с) – 2,450 м/р. Тел. 8-927-32-
07-390
l3-ком. кв-ра, ул. Девонская (62
кв.м., 5/5 эт., дом во дворе) –
2,7 м/р., торг. Тел. 8-905-35-72-
068
l3-ком. кв-ра, ул. Девонская, 1
(65/45 кв.м.,1/3 эт., подвал) -
2,65 м/р. Тел. 8-927-60-41-237
l3-ком. кв-ра, ул. Девонская, 53.
Тел. 8-982-16-20-067, 8-912-43-
66-798
l3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (56 кв.м.,1/5 этаж) -2,5 м/р.
Тел. 8-927-30-53-505
l3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 17 (5 эт., 59 кв.м., пл/окна,
новые двери, к/разд., л/з) – 2,7
м/р. Тел. 8-937-33-07-495
l3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 17 (57 кв.м., 4/5 эт., б/з).
Тел. 8-927-94-55-626

l3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 17А (4/5 эт., 56,7кв.м., бал-
кон, пл/окна, новые трубы,
счетчики) - 2,6 м/р. Тел. 8-927-
31-95-172
l3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 39 (62,1 кв.м., 4 эт., с/у
разд., балкон, кондиц., хорошие
соседи, развитая инфраструк-
тура). В связи с переездом. Тел.
8-917-47-54-359
l3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 5 (2 эт., 60 кв.м., высокие
потолки, пл/окна, 2 б/з, евроре-
монт) – 2,850 м/р. Тел. 8-927-08-
82-278
l3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская. Тел. 8-962-54-40-829, 6-04-
74
l3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина (2/2
эт., 58 кв.м.) - 2,050 м/р. Тел. 8-
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
косы, нов. сантехника, косм. ре-
монт, капремонт дома, в
подъезде нов. дверь, домофон,
пл/окна) или меняется 1- или 2-
ком. кв-ру. Тел. 8-937-32-24-693
l3-ком. кв-ра, ул. Северная, 24
(56 кв.м., 5/5 эт., з/б, капре-
монт, окна и двери заменены) -
2,5 м/р. Тел. 8-927-96-38-958
l3-ком. кв-ра, ул. Социалисти-
ческая (96 кв.м., в доме 1 квар-
тир, участок огороженный, с
детской площадкой, погреб) –
4,1 м/р. Тел. 8-927-31-96-070
l3-ком. кв-ра, ул. Социалисти-
ческая, 12 (80 кв.м., 2/5 эт.,
новый дом). Тел. 8-927-23-72-
871, 8-927-94-74-863
l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 5
(1/4, пл/окна, ремонт, все окна
на дорогу) – 2,450 м/р. Тел. 8-
937-15-72-900
l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 5 (62
кв.м., 1/3 эт., б/б). Тел. 8-937-31-
48-970, 8-927-94-55-626
l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7Б
(57,8 кв.м, 3/5 эт., ж/д, б/з,
школа, садик рядом) или ме-
няется на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Собственник, срочно. Тел.
8-927-33-84-544
l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23
(56 кв.м., 2/5 эт) – 2,6 м/р. Тел.
8-937-49-42-234
l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 38
(56 в.м., 1 этаж) – 2,2 м/р. Тел.
5-26-11 (в раб. время), 8-927-96-
73-887
l3-ком. кв-ра, центр (58 кв.м.,
2/2 эт., евроремонт, б/з, сарай).
Тел. 5-34-20, 8-927-32-35-494
l3-ком. кв-ра, центр (80 кв.м.).
Тел. 8-937-48-08-844
l3-ком. кв-ра, центр (80 кв.м.,
2/5 эт., балкон, ремонт, узако-
нена перепланировка). Тел. 8-
937-15-86-041
l3-ком. кв-ра, центр (80 кв.м.,
5/6 эт., лифт) – 4 м/р. Тел. 8-
937-16-39-074
l3-ком. кв-ра, центр (83 кв.м.,
2/5 эт., евроремонт). Тел. 8-927-
23-72-484, 8-917-77-52-848

l3-ком. кв-ра, центр (к/габ., 75
кв.м., 3/3 эт., 2 балкона) – 3,1
м/р. Торг. Тел. 8-927-31-62-698
l3-ком. кв-ра, центр (к/габ., 80
кв.м., 3 эт., без ремонта, солнеч-
ная сторона). Риэлторов не бес-
покоить. Тел. 8-937-50-05-191
l3-ком. кв-ра, центр под офис,
маг., банк (1 эт., полуподвал,
проспект). Тел. 8-937-36-75-666
l4-ком. кв-ра (78 кв.м., кирпич-
ный дом, 2/5 этаж). Тел. 8-927-
93-86-210
l4-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (61
кв.м., 2/5 эт., б/з). Тел. 8-927-94-
55-626
l4-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (62,7
кв.м., 2/5 эт., после капремонта,
б/н, пл/трубы, ремонт). Тел. 8-
937-33-31-282
l4-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 (61
кв.м., 2/5 эт., косметика, ре-
монт, пл/окно в комнате с балко-
ном, б/з, ж/д). срочно. Тел.
8-987-03-95-769
l4-ком. кв-ра, 25 мкр. (1/5 эт.,
62 кв.м., ремонт, с мебелью) –
2,8 м/р. Тел. 8-927-35-22-472
l4-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (6 эт.,
102 кв.м., л/з 6м, счетчики, кла-
довка, ремонт). Недорого. Тел.
8-937-33-07-495
l4-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 эт.).
Тел. 8-927-08-00-276
l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 (83,4
кв.м., 5/6 эт.). Срочно! Торг.
Тел. 8-937-32-27-300
l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (109
кв.м., 9 эт). Или меняется на две
жилплощади. Тел. 8-927-92-92-
426, 8-937-84-82-042
l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 24 (70
кв.м., 4/5 эт., КПД) – 2,6 т/р.,
торг. Тел. 8-919-53-46-595
l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 6 (80
кв.м., 2 эт.) – 3,1 м/р. Тел. 8-937-
83-57-446, 8-937-33-07-773
l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 6 (80
кв.м., 2/5 эт.). Тел. 8-927-63-62-
762
l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (75
кв.м., 9/9 эт.). Тел. 8-927-63-62-
762
l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (ре-
монт, 9/9 этаж). Тел. 8-927-33-
81-673
l4-ком. кв-ра, 35 мкр. (80 кв.м.,
6/9 эт., к/разд., ж/д, тамбур за-
крыт, косметика). Варианты об-
мена. Тел. 8-92-732-02-347
l4-ком. кв-ра, 35 мкр. (80,6
кв.м,7/9 эт., б/з, встроенная
кухня с техникой). Тел. 8-927-96-
06-029
l4-ком. кв-ра, 35 мкр. 4 (62
кв.м., 3/5 эт., теплая, пл/окна,
рядом школа, садики) – 2,580
м/р. Тел. 4-25-40, 8-937-35-39-
956
l4-ком. кв-ра, 35 мкр., 14 (63
кв.м., 5/5 эт., б/з, б/р). Тел. 8-
927-94-55-626
l4-ком. кв-ра, дом маг. «Чем-
пион» (118 кв.м., 5/5 эт., 1 квар-
тира на этаже, к/габ., ремонт,
встроен. мебель). Тел. 8-927-32-
51-888
l4-ком. кв-ра, ЖЭУ-7, рядом с
маг. «Апельсин» (61 кв.м., 2/5
эт., б/з, пл/окна, нов. двери,
счетчики). Тел. 8-927-31-59-317
l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43
(3/9 эт., 86 кв.м.). Тел. 8-927-08-
00-276
l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43
(86,6 кв.м.). Или меняется. Тел.
8-927-23-86-549
l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 5
(к/габ., 3/5эт., 100 кв.м., окна,
балконы во двор и на ул. Лер-
монтова) – 3,8 м/р. Тел. 8-927-
31-95-172
l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 53
(3/5 эт., КПД, 85 кв.м., ленпр.,
к/разд., евроремонт, мебель).
Тел. 8-927-31-87-887
l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1
(77 кв.м, 4/9 эт., к/разд., л/з,
пл/окна, евроремонт). Тел. 8-
937-33-31-282
l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1
(77 кв.м., 9 эт., ленпроект, лод-
жия, ремонт). Возможна ипо-
тека. Варианты. Тел.
8-937-33-70-456, 8-987-48-16-528
l4-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 10
(8/9 эт., 98 кв.м., лоджия 6 м.).
Рассмотрим обмен. Варианты.
Тел. 8-927-94-55-511
l4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо,
19 (61 кв.м.) – 2,450 м/р. Со-
гласны на ипотеку. Тел. 8-929-
75-37-288
l4-ком. кв-ра, ул. Северная (61
кв.м., 1/5 эт., пл/окна, ремонт) –
2,6 м/р. Тел. 8-937-35-38-278
l4-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (3/5
эт., 64 кв.м., косметика, пл/окна)
– 2,8 м/р. Тел. 8-927-23-32-604
lЖилплощадь, ул. Кувыкина,
26А (22 кв.м.). Или меняется на
меньшую. Тел. 8-927-63-61-431
lКвартира в доме на 4 хозяина,
ул. Гоголя, 14 (45 кв.м., с уча-
стком 6 соток) – 1,9 м/р. Торг.
Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-
927-23-25-879
lКвартира, центр. Недорого.
Тел. 8-929-75-72-040
lКвартира, центр. Тел. 8-929-
75-72-040

l1/2 спар. дома, Муллино (195
кв.м., 7 соток, все коммун. в
доме, терраса, теплый гараж,
котел BAXI, черновая отделка) –
3,5 м/р. Тел. 8-927-96-82-020
l1/2 спар. дома, ул. Сад.
Кольцо, рядом шк. №13 (85
кв.м., 6,17 сотки). Тел. 6-90-33,
8-962-53-09-552
l1/2 спар. дома, центр (60 кв.м.,
евроремонт, г/х вода ц/канал.,
гараж, сарай с погребом, 6
соток) или меняется на 1-ком. кв-
ру с доплатой. Тел. 8-927-94-94-
665, 8-917-76-65-993
l1/4 спар. дома ул. Гафури (5,5
соток, гараж) – 1,3 м/р. Тел. 8-
937-47-77-808

lДом, ул. Нуриманова (под снос,
8 соток) или меняется на две 1-
ком. кв-ры. Тел. 8-937-31-65-050,
8-937-84-29-004
lДом (новый, 200 кв.м., вода,
свет, газ, двойной гараж, 18
соток). Тел. 8-937-33-19-081
lДом или меняется на 1-ком. кв-
ру с доплатой. Тел. 8-937-32-51-
993
lДом, 21 мкр. (150 кв.м., дерев.,
8,4 сотки, земля в собственно-
сти). Тел. 8-987-58-70-718, 8-
927-35-75-371
lДом, 21 мкр. (6,6 сотки). Тел.
8-927-34-71-689
lДом, 40 мкр., п. Спутник (86
кв.м., 13 соток, черновая от-
делка, газ рядом, свет ожида-
ется) – 2,6 м/р. Или меняется на
2- или 3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-
30-87-022
lДом, 8 магазин (деревянный,
63 кв.м., 3 комнаты, кухня, ве-
ранда, с/у, 6 соток, гараж, баня).
Тел. 8-927-31-96-633
lДом, в черте города (120 кв.м.,
современный дизайн, балкон,
теплый пол, баня, погреб, боль-
шой сад 10 соток). Документы
готовы. Варианты обмена. Тел.
8-927-94-12-999
lДом, в черте города. Недо-
рого. Тел. 8-927-08-00-276
lДом, Заитово (120 кв.м.,
пл/окна, брус обложен кирп., все
удобства, надворные постройки,
8 соток, рядом 2 магазина,
школа и остановка в шаговой до-
ступности 10 мин. ). Возможен
обмен на 2-, 3-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-927-92-82-612
lДом, Заитово (130 кв.м., 15,6
сотки, газ, вода, свет, отопле-
ние, канализ. в доме). Тел. 8-
937-33-64-265
lДом, Заитово (306/126 кв.м.,
кирп., 10 соток, 5 комнат, сауна
и 2 с/у в доме, баня, гараж под
домом). Тел. 8-937-34-50-008
lДом, Заитово (сборно-щито-
вой, обложен красным кирпи-
чом, 120 кв.м., высокий
фундамент, пл/окна, все удоб-
ства, надворные постройки, 8
соток, школа и остановка в шаго-
вой доступности 10 мин.). Воз-
можен обмен на 2-, 3-ком. кв-ру
с доплатой. Тел. 8-937-16-61-811
lДом, Заитово, до ж/д (15
соток). Тел. 8-927-31-78-421
lДом, Заитово, р-н мечети (127
кв.м., подвал, баня, сарай. ц/ка-
нализ.) – 5 м/р. Без посредни-
ков. Тел. 8-927-35-63-482
lДом, Заитово, ул. Дорожников.
Тел. 8-927-67-80-008
lДом, Заитово, ул. О. Панфи-
лова, Вишневая (100 кв.м., 8
сот., удобства в доме). Тел. 8-
927-67-80-008, 8-927-94-55-626
lДом, Заитово, ул. Тургенева
(130 кв.м., 13 соток, 8 лет, крас-
ный кирпич). Тел. 8-927-93-40-
022 (спросить Фарита)
lДом, Зеленом пос. (8,5 соток,
72 кв.м.) – 2,4 м/р. Тел. 8-927-
92-74-321
lДом, Зеленый пос. (200 кв.м.,
кирп., 3 комнаты, кухня, ве-
ранда, с/у в доме, гараж под
домом отапливаемый, подваль-
ное помещение). Тел. 8-927-34-
67-586
lДом, Зеленый пос. (35 кв.м.,
новые баня и гараж, кирп. забор,
6,2 соток) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-
16-94-516
lДом, Зеленый пос. (65 кв.м,
спаренный). Тел. 8-927-08-00-
276
lДом, Зеленый пос. (84 кв.м., 8
сот., блочный, баня, сарай,
гараж). Тел. 8-927-94-55-626
lДом, Зеленый пос. (кирп., 120
кв.м., кухня 17 кв.м., отапливае-
мый гараж под домом, 8,5 соток
ровный). Тел. 8-927-30-99-348
lДом, Зеленый пос., ул. Строи-
тельная (231 кв.м., кирп., 1991
г/п., ремонт, с мансардой, 7,5
соток, гараж, баня) – 11,5 м/р.
Торг. Тел. 8-927-23-21-343
lДом, Зеленый пос., ул. Южная
(2-этажный, кирп., 1996 г/п, 145
кв.м., 8 соток, 2 гаража на 3 ма-
шины, баня) - 6 м/р. Торг. Тел. 8-
927-30-76-162, 8-937-16-94-506

lДом, Зеленый поселок (70
кв.м., 5,5 соток, 2 гаража,
шамбо). Тел. 8-927-31-94-884
lДом, Зеленый поселок кольцо
Южной (бревен., 45,1 кв.м., г/х
вода, туалет+ ванная, свежий
ремонт, новые крыша и забор,
гараж на 2 а/м с ямой, баня, уча-
сток ровный 6 соток). Тел. 5-39-
16, 8-937-15-47-790
lДом, к-цо Комсомольской (спа-
ренный, дерев., 6 соток, 40
кв.м., ремонт) - 1,6 м/р. Торг.
Тел. 8-929-75-35-525
lДом, к-цо Пролетарская (шла-
коблочный, баня, гараж, 84
кв.м., шамбо, 8 соток) - 3,2 м/р.
Тел. 8-917-77-76-328
lДом, Московка (бревенчатый)
– 1,1 м/р. Тел. 8-937-33-03-870
lДом, Московка, ул. Алебастро-
вая (200 кв.м., полный ремонт,
гараж на две машины, погреб) -
6 м/р. Торг. Тел. 8-927-23-21-343
lДом, Московка, ул. Дачная (14
сот., 200 кв.м., кирп., 2 гаража,
сауна, бассейн). Тел. 8-937-57-
12-231
lДом, Московка, ул. Дачная
(200 кв.м., кирп., мебель). Тел.
8-927-67-80-008, 8-927-94-55-
626
lДом, Московка, ул. проезд
Шоссейный (12 сот., 75 кв.м,
шлакоблочный). Тел. 8-937-57-
12-231
lДом, Московка, ул. Централь-
ная ближе к Уруссу (старый бре-
вен. дом возможно под снос,
ровный 10 соток, коммуникации
все проведены) - 800 т/р. Тел. 8-
937-36-73-757
lДом, Муллино – 1,6 м/р. Торг.
Тел. 8-927-31-29-435
lДом, Муллино (160 кв.м., 2 с/у,
теплый пол, жилая мансарда).
Тел. 8-961-36-95-198
lДом, Муллино (180 кв.м.,
гараж, баня, 10 соток) – 8 м/р.
Тел. 8-937-36-71-164
lДом, Муллино (2005 г/п, 140
кв.м., 10 соток, баня, гараж, лет-
няя кухня) - 4,8 м/р. или ме-
няется на 2-ком. кв-ру с
доплатой. Тел. 8-937-33-07-773,
8-937-83-57-446
lДом, Муллино (6 соток). Вари-
анты обмена. Тел. 8-927-31-29-
435
lДом, Муллино (96 кв.м. + ве-
ранда 12 кв.м., сруб/кирпич.,
14,5 сотки, в собственности,
гараж, погреб, 2 сарая, баня).
Или меняется на 3-ком. кв-ру с
вашей доплатой (1 и выше 5
этажа, КПД, 34 и 35 мкр. не
предлагать). Тел. 6-87-72, 8-927-
32-64-179
lДом, Муллино (брус, без внут-
ренней отделки, 17 соток, при-
строй кирп. (можно
использовать под торговую
точку), теплица 8 соток - 4 газо-
вые печки). Тел. 8-927-33-32-
060, 8-905-35-35-848
lДом, Муллино (новый, 120
кв.м., коммуник. в доме, баня,
гараж, 7,5 соток). Тел. 8-937-15-
86-041
lДом, Муллино (сборно-щито-
вой, 133 кв.м., обложен кирп.,
1990 г/п, 4 комнаты, теплая ве-
ранда, ламинат в комнатах,
пл/окна, 6 соток, гараж, погреб
дома и в гараже, баня, удобства
в доме, новый котел 2-контур-
ный, новая плита, водонагрева-
тель, все коммуникации). Тел.
8-927-31-59-215
lДом, Муллино, 4- проезд Мат-
росова (235 кв.м.,8 соток) -7,5
м/р. Тел. 8-937-34-89-919
lДом, Муллино, р-н 11 шк. Тел.
8-927-92-86-691
lДом, Муллино, ул. Байбакова
(140 кв.м., 10 соток) Тел. 8-929-
75-72-040
lДом, Муллино, ул. Даутова
(незавер. стр-во, 142 кв.м., 13,5
соток, стены керамзитоблок,
утеплитель + сайдинг, все ком-
муникации). Тел. 8-927-63-59-
529
lДом, Муллино, ул. Кутузова
(100 кв.м., кирп., с/у в доме,
гараж, баня, 6,5 соток) - 4,1 м/р.
Торг. Тел. 8-927-93-02- 282
lДом, Муллино, ул. Кутузова
(баня, гараж, бревен., 13,33
соток, 63,9/41,7 кв.м.) – 1,9 м/р.
или меняется на 1-ком. кв-ру по
договоренности. Тел. 8-927-95-
64-618
lДом, Муллино, ул. отрадная
(81 кв.м., мансардный эт., 2013
г., стеклопакеты, зал с кухней со-
вмещен, 4 спальни, баня, гараж,
8 соток, рядом озеро). Тел. 8-
937-35-45-297
lДом, Муллино, ул. Отрадная
(новый, керамзит., с/у в доме,
баня, гараж, 8 соток, рядом с
озером) – 4,5 м/р. Торг. Тел. 8-
927-23-93-352
lДом, Муллино, ул. Отрадная
(старый, 10 соток) – 1,6 м/р.
Торг. Тел. 8-927-08-67-177
lДом, Муллино, ул. Фадеева
(бревно, 58 кв.м., газ, вода,
свет, 14 соток) – 1,750 м/р. Тел.
5-26-11 (в раб. время), 8-927-23-
54-764
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Дома, коттеджи от 650 т/р. - 58
кв.м. (возможно использование
мат. капитала). Тел. 5-99-51, 8-
987-10-16-600



lДом, Нарышево (144 кв.м., 10
соток, 90% готовности, свет,
вода, отопление, газ проведены)
– 4 м/р. Тел. 8-987-48-22-552
lДом, Нарышево (2010 г.п.,
жилая 180 кв.м., 2 этажа, 6
соток, 1 этаж - хоз. помещ., 2
этаж - кухня, зал, 4 спальни,
пл/окна, отдельно стоящая
сауна) - 7 м/р. Варианты об-
мена. Тел. 8-927-33-38-691
lДом, Нарышево (2-эт., 140
кв.м., гараж, сарай, баня, 15
сот., евроремонт) - 5,5 м/р.
Торг. Тел. 8-927-31-97-163
lДом, Нарышево (53 кв.м., газ,
вода) или меняется. Согласны
на маткапитал, ипотеку. Тел. 8-
927-30-78-587
lДом, Нарышево, проезд Буро-
виков (1-этажный, бревен., обли-
цован кирп., 83 кв.м., 4 жилых
комнаты, газ, свет, вода в доме,
туалет, ванная, шамбо, 13,21
соток) - 3 м/р. Варианты обмена
на м/семейку с доплатой. Тел. 8-
927-34-30-740 (за нал. расчет)
lДом, Нарышево, ул. Буровиков
(160 кв.м., 2-этажный, гараж в
доме на 2 а/м, пл/окна,
эл/котел, готовность 90%). Тел.
8-937-83-22-789
lДом, Нарышево, ул. Буровиков
(62 кв.м., газ, вода, свет, 14 сот.)
- 1,7 м/р. Тел. 8-927-94-55-626
lДом, Нарышево, ул. Достоев-
ского (118 кв.м., с/узел дома,
ванна, 2 гаража, сарай, баня, 10
соток). Тел. 8-927-33-75-617
lДом, Нарышево, ул. Коопера-
тивная (55 кв.м., 15 соток, гараж,
баня) - 2 м/р. Варианты обмена
на квартиру, на комнаты с до-
платой. Тел. 8-927-30-76-162, 8-
937-16-94-506
lДом, Нарышево, ул. Красно-
армейская (125 кв.м., 2009 г/п,
10 соток, гараж) – 4,6 м/р. Тел.
8-927-23-21-343
lДом, Нарышево, ул. Тинчурина
(230 кв.м., 2 этажа, подвал, газо-
блок обложен кирп., 12 соток, 2
гаража, новая баня). Тел. 8-927-
31-87-887
lДом, Первомайский (10,6
сотки, большой гараж, баня, лет.
кухня, сарай, свет, газ, вода, ка-
нализ. централизованные, водя-
ная скважина). Тел.
8-937-15-86-314, 8-917-41-79-776
lДом, Первомайский (деревян-
ный 61 кв.м., газ, свет, вода, те-
лефон, сарай, баня, 2 гаража, 6
соток, шамбо, по улице
ц/канал.). Тел. 3-36-27
lДом, Первомайский, ул. Сво-
бода (74 кв.м, 6 сот., туалет,
ванна в доме). Тел. 8-927-67-80-
008, 8-927-94-55-626
lДом, Первомайский, ул. Юби-
лейная (2 этажный, 170 кв.м., 5-
ти уровневый, кирпичный дом,
гараж 72 кв.м., 15 соток). До-
рого. Варианты. Тел. 8-927-32-
74-539
lДом, Прометей (100 кв.м., 1-
этажный, гараж, баня). Тел. 8-
937-49-95-256
lДом, Прометей (110 кв.м., 95%
готовности, 12 соток ровный,
хозблок, гараж, котел 2-контур-
ный, 380В, ц/вода, тихая улица)
– 5,4 м/р. Тел. 8-937-32-24-253
lДом, Прометей, ул. Достоев-
ского (205 кв.м., 2-уровневый,
12,6 сотки, гараж, хозблок под
домом, без внутр. отделки, ком-
муникации рядом). Тел. 8-937-
15-30-111
lДом, район 11 школы или ме-
няется на 1-ком. кв-ру с Вашей
доплатой. Тел. 8-937-33-72-396
lДом, р-н церкви (спар., 64
кв.м., сборно-щит., обложен кир-
пичом, 9 соток, газ, вода, нов.
шамбо, баня, гараж метал.).
Тел. 8-927-92-79-851
lДом, рядом с остановкой 16
шк. (56 кв.м., 2 сарая, хоз.по-
стройки, баня, железный гараж,
8 соток). Тел. 8-937-35-45-604
lДом, Спутник (290 кв.м., 2 эт.,
отапливается 200 кв.м., гараж на
2 а/м, 12 соток, баня, сарай,
скважина, кухня 22 кв.м., 380В).
Тел. 8(34767)4-06-69, 8-927-93-
42-353
lДом, Спутник, пр. Уфимской
(156 кв.м., 6 сот.). Тел. 8-927-67-
80-008
lДом, Спутник, ул. Белоглазова
(2 этажа, 13,62 соток, 289/180
кв.м., шамбо, ремонт, 2012 г/п,
рядом с лесом) – 10 м/р. или ме-
няется на квартиры по догово-
ренности. Разумный торг. Тел.
8-927-23-86-681

lДом, Спутник, ул. Белоглазова
(300 кв. м., кирп., 14 соток) – 9
м/р. Тел. 5-26-11, 8-927-23-25-
879
lДом, Спутник. Или меняется на
квартиры. Тел. 8-937-35-98-156
lДом, Туркменево (31 кв.м., 3
сотки, ремонт) – 1,5 м/р. Вари-
анты обмена. Торг. Срочно! Тел.
8-929-75-37-288, 8-937-33-07-
773
lДом, Туркменево (кирп., 80
кв.м., 3 комнаты, кухня, 2 га-
ража, подвал, 7 соток) - 3 м/р.
Тел. 8-927-23-43-663
lДом, Туркменево, район
церкви, Мулино - 2,1 м/р. Тел. 8-
927-08-67-177
lДом, Туркменево, ул. Пионер-
ская (8,6-соток, коммуника-
ция,100 кв.м., баня, сарай) или
меняется на 2-ком квартиру в
ЖЭУ-7) - 2,1 м/р. Тел. 8-937-15-
72-900
lДом, Туркменево. Тел. 8-927-
08-00-276
lДом, Туркменево. Тел. 8-927-
31-62-460
lДом, ул. Ватан (газ, вода,
свет). Варианты. Тел. 8-937-34-
92-830
lДом, ул. Гоголя (80 кв.м., все
ком-ции, туалет на улице, 6
соток, баня) – 2,5 м/р. Тел. 8-
927-31-95-172
lДом, ул. Достоевского (118
кв.м., кирп., 2 гаража, баня,
сарай, 10 соток). Тел. 8-927-96-
80-700
lДом, ул. Кадырова (150 кв.м.,
10 соток, готовность 70%). Тел.
8-927-63-62-762
lДом, ул. Каратова (110 кв.м.,
10 соток, готовность 70%). Тел.
8-927-63-62-762
lДом, ул. Кооперативная (110
кв.м., 2013 г.п.). Срочно, вари-
анты. Тел. 8-937-15-29-181
lДом, ул. Космонавтов (47
кв.м., 13 соток) – 1,6 м/р. Тел. 8-
927-63-62-762
lДом, ул. Крупской (8,6 сот., 45
кв.м., в черте города, гараж,
баня, хозпостройки). Тел. 8-937-
57-12-231
lДом, ул. Матросова (210 кв.м.,
кирп. - шлакоблок, 10 соток) –
5,3 м/р. Тел. 8-937-15-72-900
lДом, ул. Матросова I пр., 5 (15
соток). Тел. 8-937-33-49-254, 8-
937-16-52-391
lДом, ул. Мира (6 сот., 45 кв.м,
бревно, баня, гаража). Тел. 8-
937-57-12-231
lДом, ул. Набережная, район
церкви (50 кв.м., 12,5 соток,
1970 г/п, шлакоблок, 3-ком.) –
2,7 м/р. Тел. 8-937-33-31-282
lДом, ул. Нефтяников (67 кв.м.,
ц/канализ., гараж, хоз.по-
стройки, баня) – 2,8 м/р. Тел. 8-
937-35-02-377
lДом, ул. Нефтяников (поло-
вина, шлакоблок, 4 сотки) - 1,3
м/р. Тел. 8-927-23-80-697
lДом, ул. Нуримонова, центр го-
рода. Тел. 8-927-67-80-008
lДом, ул. Октябрьская. Вари-
анты. Тел. 8-987-48-36-501, 8-
937-35-54-778
lДом, ул. Октябрьская. Тел. 8-
927-67-80-008
lДом, ул. Орджоникидзе (62
кв.м., 6 соток). Тел. 8-937-33-72-
396
lДом, ул. Орджоникидзе, 14.
Тел. 8-927-33-31-548
lДом, ул. Осипенко (60 кв.м., 6
соток, 1960 г/п) – 2,3 м/р. Тел. 8-
937-32-74-559
lДом, ул. Осипенко (спаренный,
удобства в доме, 5 соток, ре-
монт) – 4 м/р. Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-23-54-764
lДом, ул. Осипенко. Тел. 8-927-
32-80-467
lДом, ул. Песчаная (40 кв.м., 7
соток, баня, гараж, хозпо-
стройки, шамбо, с/у в доме) –
2,1 м/р. Тел. 8-927-96-88-833
lДом, ул. Полевая (8 сот., 65
кв.м, бревно, баня, гаража,
ц/канал.). Тел. 8-937-57-12-231
lДом, ул. Пролетарская (84
кв.м., 6 соток). Возможен обмен.
Тел. 8-927-35-19-580, 8-937-49-
90-947
lДом, ул. Рабочая (14 сот., 65
кв.м, бревно, баня, гаража). Тел.
8-937-57-12-231
lДом, ул. Российская (188 кв.м.,
15 соток). Тел. 8-937-31-51-111
lДом, ул. С. Батыра, 67 (105
кв.м., 7 соток, зал, 2 спальни, ка-
бинет, ремонт, туалет, 2 га-
ража). Тел. 8-927-96-93-091
lДом, ул. Сад. кольцо (110 кв.м.,
5 комнат, ц/канал., все удобства,
гараж, баня, подвал, 6 соток).
Тел. 8-937-31-49-443
lДом, ул. Сад. кольцо (бревен.,
70 кв.м., гараж). Тел. 8-927-94-
55-511
lДом, ул. Ст. Разина (65 кв.м.,
шл/бл., вода, газ, шамбо, туалет
на улице, 7 соток, баня, гараж) –
3,3 м/р. Тел. 8-927-31-87-887
lДом, ул. Ст. Разина (спарен-
ный, удобства в доме, 6 соток) –
3,2 м/р. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-96-73-887

lДом, ул. Транспортная, около
25 мкр. Тел. 8-927-94-32-842
lДом, ул. Тургенева (130 кв.м.,
8 лет дому, красный кирпич, бе-
седка, спортивная площадка,
сауна, хозблок, гараж, 13 соток).
Тел. 8-937-83-45-599
lДом, ул. Южная (90 кв.м., 9
сот., гараж, баня, сарай) – 3,5
м/р. Торг. Тел. 8-927-67-80-008,
8-927-94-55-626
lДом, центр (157 кв.м., 2-этаж-
ный, пл/окна, 5 комнат с балко-
ном, подвал с погребом, ремонт,
все ухожена) или меняется на 2-
и 3-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-
905-35-05-193, 8-905-00-08-069
lДом, центр (52 кв.м., 10 соток,
старая постройка) – 2,4 м/р. Или
меняется квартиры. Варианты.
Тел. 8-937-35-95-579
lДома, Туркменево, ул. Набе-
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
жина, за 34 мкр., 200 м. от пос.
Молодежный). Тел. 8-937-31-30-
690
lУчасток, Московка (8 соток,
нул. цикл 105 кв.м., сруб под
баню, домик под крышей, плиты
перекрытия, все коммуникации
рядом). Или меняется на ком-
нату в Октябрьский, Туймазы.
Тел. 8-937-83-32-767
lУчасток, Московка, ул. Цент-
ральная (4 сотки). Тел. 8-927-32-
45-939
lУчасток, Муллино (5 соток,
коммуникации рядом. живопис-
ное место). Тел. 8-927-23-37-
433, 8-927-94-66-824
lУчасток, Муллино (6 соток,
ровный под строительство, в
дальнейшем с переводом под
ИЖС, коммуникации 25 м). Тел.
8-927-23-32-604

lУчасток, Муллино (с фунда-
ментом и хозблок). Тел. 8-937-
83-45-911
lУчасток, Муллино, ул. Байба-
кова (10 соток), оформлено в
собственность от коллективного
садоводства - 600 т/р. Тел. 8-
927-23-43-663
lУчасток, Муллино, ул. Байба-
кова (10 соток). Оформлено в
собственность под коллективное
садоводство, начато оформле-
ние под ИЖС. Все коммуника-
ции рядом - 900 т/р. Торг. Тел.
8-927-23-43-663
lУчасток, Муллино, ул. Байба-
кова (10 соток, в собственности
под коллектив, сад-во начать
оформление под ИЖС, кадастр,
все коммуникации рядом, ров-
ный, чернозем) – 495 т/р., торг.
Тел. 8-937-36-02-435, 8-905-00-
66-765
lУчасток, Муллино, ул. Байба-
кова (14 соток, ровный, комму-
никации рядом, улица жилая,
есть фундамент 9х10, подъезд к
участку с двух сторон) – 1,4 м/р.
Тел. 8-927-31-95-172
lУчасток, Муллино, ул. Байба-
кова (14,6 соток, ровный, СНТ,
возможен ИЖС) – 750 т/р Тел. 5-
26-11 (в раб. время), 8-927-96-
73-887
lУчасток, Муллино, ул. Совхоз-
ная (5 соток, ц/канал., свет, газ)
– 1,1 м/р. Тел. 8-937-57-12-231
lУчасток, на озере "Кандры-
куль" под строительство (цоколь-
ный, фундамент, баня, 2
вагончика) – 1,9 м/р. Торг. Тел.
8-927-96-88-833

lУчасток, Нарышево (10 соток).
Тел. 8-927-23-51-197
lУчасток, Нарышево, ул. 8
марта (15 соток) – 700 т/р. Тел.
8-937-31-88-010
lУчасток, Нарышево, ул. Радуж-
ная (10 соток) – 945 т/р. Торг.
Тел. 8-927-96-93-164
lУчасток, Прометей, пр. Мусы-
Гареева (12-соток, начатое
строительство, коммуникации
проходят рядом) - 800 т/р. Тел.
8-927-63-59-529
lУчасток, Спутник (14,7 соток,
забор , свет, газ, вода). Тел. 8-
937-31-51-111
lУчасток, ул. Буровиков, 30 (12
соток, цокольный этаж 8х10 м,
кирпич, дорожные плиты) – 800
т/р. Тел. 8-927-93-43-904
lУчасток, ул. Кооперативная,
район Хамрус под строительство
склада, автомагазина, автосер-
виса (130 кв.м.) - 350 т/р. Тел. 8-
927-33-86-133
lУчасток, ул. Космонавтов (11
соток, под нежилое строитель-
ство, возле внев. охраны, свет,
вода, газ, канализация все
рядом). Тел. 8-937-34-32-404
lУчасток, ул. Осипенко (6 соток)
– 1,2 м/р. Тел. 8-937-31-77-429
lУчасток, ул. Ст. Разина (5,8 соток).
Тел. 5-26-11, 8-927-23-25-879
lУчасток, черта города (12,56
соток, ровный, коммуникации
есть, хозпостройки, баня) - 500
т/р. Тел. 8-937-31-99-000
lУчасток, черта города (17,2
соток, ровный, коммуникации
есть, капитальный гараж, кир-
пичный домик, есть возможность
разделить на 2 участка) - 1,7
м/р. Торг. Тел. 8-937-35-38-278
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Участок, ул. Кооперативная, за
а/рынком (33 сотки, под произв.
базу) – 2 м/р. Возможен обмен
а/м Тел. 8-927-93-73-133

Участок, ул. Северная (6 соток,
под автосервис или а/мойку, в
аренде) – 2,5 м/р. Тел. 8-961-
36-00-804 (после 17:00)



lСад, за ветлечебницей (6 сток,
приватизирован, колодец с род-
ник. водой, вагон-домик, туател,
лет. душ, метал. гараж, кап. по-
греб). Тел. 8-927-95-64-707
lСад, Зеленый пос. (5 соток,
ровный, рядом свет, газ, можно
под ИЖС) – 200 т/р. Тел. 8-937-
83-45-905
lСад, к/с 50 лет Октября (с уро-
жаем, 6 сот., блочный домик,
электричество, 2 емкости, в
собственности) - 185 т/р. Тел. 8-
927-32-07-390
lСад, к/с Башкирия (5 соток,
рядом с охраной, ровный). Тел.
8-927-04-05-232
lСад, к/с Башкирия за 21 мкр.
(ухоженный, хороший домик).
Недорого. Тел. 8-927-35-05-651
lСад, к/с Букварь (5 соток,
рядом остановка). Тел. 8-937-16-
02-309
lСад, к/с Буровик, Московка (13
соток, дом, вода, свет, привати-
зирован). Тел. 8-937-47-25-639
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
lГараж, центр (высокие ворота,
подвал, свет, охрана). Тел. 8-
937-34-12-565
lСарай, р-н Ленина, 63 (кир-
пич., погреб обложен кирпичом).
Тел. 4-00-62

lБаза, ул. Космонавтов, быв-
ший Низковольтник (550 кв.м.) -
4,8 м/р. Тел. 8-906-37-28-533
lБоксы теплые, Заитово от 70
до 200 кв.м. Здание (228 кв.м., с
прилегающей территорией 10
соток, все коммуникации). Воз-
можен перевод под жилое на-
значение, складское помещение
340 кв.м. Тел. 8-937-32-24-340,
8-987-24-80-020
lДействующий салон парик-
махерской «Ваш стиль», ул. Ко-
ролева (73 кв.м., имеются два
кабинета под маникюрный и
массажный салоны, оборудова-
ние остается) - 4,5 м/р. Торг.
Тел. 8-937-35-38-278
lНежилое помещение, 34 мкр.,
8Б (60 кв.м.). Тел. 8-927-94-55-
626
lНежилое помещение, 35 мкр.,
6 с торца дома (под офис, парик-
махерскую, магазин и т.д., 40
кв.м., переведено в нежилое, с
отдельным входом) – 1,150 м/р.
Срочно! Тел. 8-927-96-88-833

lНежилое помещение, пр. Ле-
нина, 75А (70 кв.м.). Тел. 8-927-
94-55-626
lНежилое помещение, пр. Ле-
нина, 75Б (37 кв.м, под офис).
Срочно! Тел. 8-927-33-71-701
lНежилое помещение, ул. Губ-
кина, 25 под офис, маг. и др.
(86,2 кв.м., торг. зал 36 кв.м.,
пожар. сигнал., тел., стены не
несущие) – 6,6 м/р. Тел. 8-917-
47-54-359
lНежилое помещение, ул. Кос-
монавтов (250 кв.м., вода сква-
жина, свет 380В, территория
1000 кв.м). Варианты. Тел. 8-
927-63-59-430
lНежилое помещение, ул. Сад.
кольцо, 63 (62 кв.м). Тел. 8-927-
94-55-626
lНежилые помещение под
офис. Тел. 8-927-33-23-633
lНежилые помещение, пр. Ле-
нина, 75 Б (70 кв.м.), ул. Сверд-
лова, 39 (32 кв.м.). Тел.
8-927-96-76-400
lОстановочный комплекс, 29
мкр. (42 кв.м., мансарда) Тел. 8-
937-36-99-956
lОтдельно стоящее здание под
хоз. магазин (104 кв.м., 1-этаж-
ное, цокольный этаж высокий, с
мебелью и товаром) – 5,150 м/р.
Тел. 8-927-31-96-070
lОфисное помещение, 25 мкр.
(36 кв.м., ремонт, видеонаблю-
дение). Тел. 8-937-33-72-396
lОфисное помещение, 25 мкр.,
ул. Королева (отдельный вход,
ремонт, видеонаблюдение,
охрана, отдельная парковка) –
2,050 м/р. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-96-73-887
lОфисное помещение, ул. Губ-
кина, 34/1 (100 кв.м.). Тел. 8-
927-63-86-660, 8-917-42-28-060
lПарикмахерская, пр. Ленина, 3
«Лаванда» (50,8 кв.м.) – 2,750
м/р. Тел. 8-927-92-65-569
lПомещение под магазин,
вдоль дороги, ул. Северная
(153кв.м.). Тел. 8-927-08-00-276
lПомещение р-н Площадь под
любой вид деятельности (50,8
кв.м., вход со двора) – 2,750
м/р. Срочно. Тел. 8-927-92-65-
569
lПомещение, ул. Сад. кольцо,
66, напротив «Бизнес-центра»
(50 кв.м., можно под маг., офис,
салон, во дворе гараж, ремонт в
помещении) – 5,5 м/р. Тел. 8-
937-61-75-095
lПроизводственное помещение
(1980 кв.м., 2 этажа, на террито-
рии бывшего завода «Низко-
вольтник», в собственности,
хорошие подьездные пути, элек-
тричество 33 кВт) – 8,5 м/р.
Торг. Тел. 8-927-96-88-833
lПроизводственное помеще-
ние, ул. Космонавтов (500 кв.м.,
18 соток). Тел. 8-927-63-86-660,
8-917-42-28-060
lРентабельно действующий
оборудованный автосервис с
мойкой (250 кв.м., вода сква-
жина, свет 380В, в собственно-
сти, территория 1000 кв.м. в
аренде, можно использовать под
производство). Варианты. Тел.
8-927-63-59-430
lТепличное хозяйство 6 Га с ме-
таллическим каркасом теплиц.
Электрифицировано, газифици-
ровано. Имеется 6 Га земли от-
крытого грунта. Тел.
8-937-35-49-290, 8-927-33-87-
570
lТоргово-остановочный ком-
плекс, ул. Горького. Тел. 8-927-
31-59-189

lКомната, ул. Комарова,25А (15
кв.м., 2 кладовки, 4/5 эт., секц.
типа). Согласны на ипотеку. Тел. 8-
937-36-46-001, 8-919-14-68-683
lКомната (18 кв.м., 2/2 эт.,
пл/окно, ванна в комнате,
ж/дверь, домофон). Посредни-
ков просьба не беспокоить. Тел.
8-927-23-77-825, 8-917-36-54-687
lКомната (22 кв.м.) – 900 т/р.
Тел. 8-927-30-12-128
lКомната (22 кв.м., 1/5 эт., бал-
кон, с/у). Тел. 8-905-00-33-545
lКомната в центре (2 эт., хоро-
ший ремонт, пл/окно, вода в
комнате, чистая секция) – 650
т/р. Тел. 8-960-38-20-168
lКомната секционного типа в
центре (2 эт., секция на 4 ком-
наты, туалет, кухня и душ в сек-
ции, лоджия 6м) – 560 т/р!
Срочно!!! Тел. 8-927-93-18-415
lКомната, АБВ (13 кв.м., 4
этаж). Тел. 8-937-36-81-066
lКомната, мкр. Молодежный
(17,2 кв.м., 4/5 этаж) - 730 м/р.
Тел. 8-937-49-14-929
lКомната, мкр. Молодежный
(17,5 кв.м., ремонт). Тел.8-927-
30-71-192
lКомната, мкр. Молодежный
(17,8 кв.м., 5/5 этаж) - 750 м/р.
Тел. 8-937-49-14-459
lКомната, мкр. Молодежный (18
кв.м., 3/5 эт., вода в комнате,
солнечная сторона) -690 т/р.
Тел. 8-927-94-42-443

lКомната, мкр. Молодежный
(3/5 эт., 18 кв.м., вода), 2 ком-
наты, ул. Луначарского (1/2 эт.,
34 кв.м.). Тел. 8-905-30-78-360
lКомната, мкр. Молодежный
(5/5 эт., 18 кв.м.) – 700 т/р. Тел.
8-905-18-00-115
lКомната, мкр. Молодежный, 15
(18 кв.м., евроремонт, х/г вода)
-830 т/р. Согласны на ипотеку,
маткапитал. Тел. 8-927-34-34-
681
lКомната, пр. Ленина, 13 (4/5
эт., документы готовы). Тел. 8-
965-94-26-111
lКомната, р-н 7 школы (сек-
ционного типа, 18 кв.м., евро-
окно, нат. потолок, выровненный
пол, ж/д, вода в комнате, ре-
монт). Тел. 8-927-93-18-415
lКомната, Субханкулово (18
кв.м., 5/5 эт., вода, ремонт).
Тел. 8-927-93-22-289
lКомната, ул. Комарова – 660
т/р. Тел. 8-927-30-12-128
lКомната, ул. Комарова (13
кв.м.) - 630 м/р. Тел. 8-927-08-
50-070
lКомната, ул. Комарова (13
кв.м., 3 этаж). Тел. 8-937-49-26-
898
lКомната, ул. Комарова, 26А
(13 кв.м. 2/5 эт., секция чистая,
рядом школа, садики, магазины)
- 550 т/р. Тел. 8-960-39-40-199,8-
937-48-75-290
lКомната, ул. Комарова, 26А
(13 кв.м., 5 этаж). Тел. 8-927-92-
25-944
lКомната, ул. Комарова, 26А
(18,8 кв.м., кирпичный дом, 5/5
эт., х/г вода, евроремонт) -750
т/р. Тел. 8-937-30-68-444
lКомната, ул. Мичурина (13,4
кв.м) - 530 т/р. Тел. 8-927-30-71-
192
lКомната, ул. Мичурина (14,5
кв.м., пл/окна, вода в комнате) -
630 м/р. Тел. 8-937-49-14-6-29
lКомната, ул. Мичурина (2 и 3
этажи) – 640 т/р. Тел. 8-927-30-
12-128
lКомната, ул. Мичурина, 17Б
(13,1 кв.м., 2 эт., ремонт, рядом
школа № 7, д/сад, поликлиника)
-650 т/р. Тел. 8-937-32-32-533
lКомната, ул. Островского, 9В
(17 кв.м., 3 этаж). Тел. 8-927-33-
53-052
lКомната, ул. Чапаева (18,9
кв.м.,3 эт., пл/окно, ремонт,
встроенная кухня, частично ме-
бель). Тел. 8-905-30-99-180
lКомната, ул. Чапаева, 14. (ком-
ната находится рядом с кухней,
секции чисто, ремонт, школа, са-
дики, магазины, аптека в шаго-
вой доступности) - 750 т/р. Тел.
8-960-39-40-199, 8-917-49-18-081
lКомната, ул. Южная 2 В (11,9
кв.м., 3 эт., хорошие соседи).
Тел. 8-937-36-42-090
lКомната, ул. Южная, 2В (5 эт.,
13 кв.м.). Тел. 8-927-30-12-128
lКомната, ул. Южная, 2В (5/5
эт., 12 кв.м.) - 500 т/р. Тел. 8-
937-30-78-559
lКомната, центр (12 кв. м., чи-
стая секция, 4/5 эт., секцион-
ная)- 570 т/р. Тел.
8-927-95-08-505
lКомната, центр (15кв.м.,3/5
эт., вода в комнате) - 600 т/р.
Согласны на маткапитал. Тел.8-
937-50-09-505
lКомната, центр (18 кв.м., б/з).
Тел. 8-927-92-11-620
lКомната, центр (19,9 кв.м.,
пл/окно, дверь новая). Тел. 8-
927-95-55-416, 8-965-92-73-339
lКомната, центр (секционного
типа, 9 эт., 12 кв.м., ремонт).
Тел. 8-937-35-31-155
lКомната. Недорого. Можно на
мат. капитал. Тел. 8-937-48-87-
626, 8-987-13-82-910

lМ/семейка - 1,3 м/р. Тел. 8-
937-49-14-929
lМ/семейка (30,2 кв.м, лоджия)
- 1,3 м/р. Согласны на ипотеку.
Тел. 8-937-49-14-459
lМ/семейка (36 кв.м., 1/9, КПД,
ремонт) – 1,3 м/р. Тел. 8-927-34-
95-503
lМ/семейка (37,8 кв.м., балкон)
- 1,45 м/р. Тел. 8-937-49-14-629
lМ/семейка, мкр. Молодежный
(3 эт., 32 кв.м., с/у разд.) – 1,2
м/р. Торг. Тел. 8-927-92-11-620
lМ/семейка, мкр. Молодежный
(4 эт., 38 кв.м., трубы ПВХ, новая
входная дверь, новая сантех-
ника, свежий ремонт). Торг. Тел.
8-937-35-31-155
lМ/семейка, мкр. Солнечный
(30 кв. м, 3 этаж) – 1,3 м/р. Тел.
8-927-31-35-181
lМ/семейка, ул. Чапаева, 22 А
(36 кв.м., 2/9 эт) – 1,2 м/р. Тел.
8-937-31-33-116
l1 ком. кв-ра (с ремонтом,
встроенная мебель) Тел. 8-927-
95-05-494
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М/семейка, ул. Комарова, 26 А
(24,8 кв.м., 1 эт., высокие по-
толки, все удобства, под офис)
или меняется на 1- 2-ком. кв-ру
в черте города с нашей допла-
той. Варианты. Тел. 8-927-92-
20-475

Сад, к/с Ягодка, возле озера,
Муллино (5 соток, в собственно-
сти, возможно ИЖС). Тел. 6-64-
13, 8-927-30-96-753

Гараж капитальный под охраной
с кирпич. погребом (свет, стел-
лажи, земля в собственности) –
270 т/р. Торг уместен. Тел. 8-
937-31-15-317

Отдельно стоящие капитальные
здания, Нарышево (660 и 80
кв.м., участок 1 га, отопление,
освещение 380В). Торг. Частич-
ная отсрочка, обмен на к/габ.
квартиру 100 кв.м. Тел. 6-94-36,
8-927-32-35-813

Торговое помещение, ул. Се-
верная, 36 (153 кв.м., возможно
под магазин, офис или кафе,
газ, вода, канализация, подъ-
ездные пути, автостоянка). Ва-
рианты. Тел. 8-937-32-58-899

Гараж, ул. Гоголя, за 1-ой пол-
кой (погреб, свет, смотр. яма) –
500 т/р. Тел. 8-927-63-59-575

Гараж, ул. Социалистическая, 1,
за бывшим ГАИ. Тел. 8-960-39-
73-333

Новые гаражи 25 мкр. р-н газовой
заправки. Рассрочка. Кредитная
линия. Тел. 8-927-96-64-204



l1-ком. кв-ра - 1,150 м/р. Тел. 8-
960-38-97-211
l1-ком. кв-ра – 1,250 м/р. Тел.
8-905-30-78-363
l1-ком. кв-ра (1 эт., 36 кв.м.) –
1,4 м/р. Тел. 8-905-30-78-363
l1-ком. кв-ра (34 кв.м.,(лен-
проект, 3/5 эт., ремонт) -1,55
м/р. Тел. 8-927-30-07-505
l1-ком. кв-ра (35 кв.м., ремонт,
пл/окна, двери поменяны, з/б,
с/у раздельный) Тел. 8-937-83-
33-505
l1-ком. кв-ра (4 эт., б/з, теплая,
просторная кухня) – 1,380 м/р.
Тел. 8-962-52-79-090
l1-ком. кв-ра (4 эт., балкон) –
1,350 м/р. Тел. 8-927-93-18-415
l1-ком. кв-ра (44,4 кв.м., в
строящемся кирпичном доме по
ул. Островского, 8/9). Тел. 8-
927-34-95-503
l1-ком. кв-ра (8 эт., 29 кв.м., ре-
монт, лифт работает круглосу-
точно) – 1,3 м/р. Торг. Тел.
8-937-35-31-155
l1-ком. кв-ра (ленпроект,
кирп.дом, балкон). Тел. 8-937-
49-14-629
l1-ком. кв-ра (новый дом). Тел.
8-927-35-60-510
l1-ком. кв-ра (новый дом, 41,5
кв.м., л/з). Тел. 8-927-92-11-620
l1-ком. кв-ра (отличный ремонт,
пл/окна, встроенная мебель) –
1,450 м/р. Тел. 8-960-38-20-168
l1-ком. кв-ра, 70 лет Октября (7
эт., с ремонтом, ленпроект, ла-
минат) -2,65 м/р., за наличный
расчет. Тел. 8-927-95-08-505
l1-ком. кв-ра, за линией в р-не
детского сада (лоджия) – 1,350
м/р. Тел. 8-927-93-18-415
l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный
(32 кв.м., 3/5эт).-1,2 м/р. Тел. 8-
917-782-15-72
l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный
(32 кв.м., 3/5этаж) -1,2 м/р. Тел.
8-917-78-21-572
l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный
(37 кв.м., кухня 10 кв.м., ремонт,
дом кирпичный) -1,35 м/р. Тел.
8-927-23-72-889
l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный
(37 кв.м., кухня 10 кв.м., хоро-
ший ремонт, дом кирпичный).-
1,35 м/р. Тел. 8-927-23-72-889
l1-ком. кв-ра, мкр. Молодеж-
ный, 21А (32 кв.м, 5/5 эт., евро-
ремонт) – 1,3 м/р. Тел.
8-960-39-40-199, 8-917-49-18-081
l1-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(2 эт., 35 кв.м., пл/окна, б/з).
Тел. 8-960-38-20-168
l1-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(30 кв.м., балкон) - 1,35 м/р. Тел.
8-937-49-14-629
l1-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(30 кв.м., кирпичный дом, 3/5
эт., ремонт) -1,35 м/р. Тел. 8-
937-30-68-444
l1-ком. кв-ра, мкр. Солнечный,
ул. Комарова, 28/2 (45 кв.м., го-
това к проживанию) - 1,8 м/р.
Тел. 8-917-41-39-561
l1-ком. кв-ра, новый дом, за 1,7
м/р. Тел. 8-937-33-86-140
l1-ком. кв-ра, пр. Ленина (ре-
монт, окна и двери поменяны,
трубы ПВХ ) Тел. 8-937-83-33-
505
l1-ком. кв-ра, пр. Ленина 1 А (1
эт., кладовка в подвале) -1,45
м/р. Тел. 8-937-33-91-507

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 19 (31
кв.м, 1/5 эт., в шаговой доступ-
ности садик, школа, магазины,
банки, рядом парк, требуется
ремонт) - 1,4 м/р. Тел. 8-917-49-
18-081, 8-937-48-75-290
l1-ком. кв-ра, район СОШ № 4
(36 кв.м., 1/9эт).-1,25 м/р. Тел.
8-937-835-77-87
l1-ком. кв-ра, район СОШ № 4
(36 кв.м., 1/9этаж) -1,25 м/р.
Тел. 8-937-83-57-787
l1-ком. кв-ра, район СОШ №2,8
(32 кв.м., ремонт, 2 эт., кирпич-
ный дом,). Тел. 8-937-83-33-505
l1-ком. кв-ра, р-н 2, 7, 8 школы
(32 кв.м., средний этаж). Тел. 8-
905-18-00-115
l1-ком. кв-ра, р-н 8 школы (33
кв.м., 9/9 эт., кирп. дом.) - 1,55
м/р. Торг. Тел. 8-937-49-14-929
l1-ком. кв-ра, р-н СОШ № 4 (34
кв.м., балкон) - 1,55 м/р. Тел. 8-
937-49-14-929
l1-ком. кв-ра, р-н СОШ № 8 (32
кв.м., 3/5 эт., балкон) -1,5м/р.
Тел. 8-927-23-72-889
l1-ком. кв-ра, р-н СОШ № 8 (32
кв.м., 3/5 эт., балкон).-1,5м/р.
Тел. 8-927-23-72-889
l1-ком. кв-ра, р-н ц/рынка (КПД,
1 эт., 33 кв.м., евроремонт,
пл/окна, кухонный гарнитур в по-
дарок). Тел. 8-937-35-31-155
l1-ком. кв-ра, р-н школы №4
(ленпроект, 5/5 эт., 34 кв.м.) -
1,5 м/р. и м/семейка, ул. Кома-
рова (36 кв.м.). Тел. 8-905-30-78-
360
l1-ком. кв-ра, СОШ № 2 (32 кв.
м, кирпичный дом, ленпроект,
балкон) -1,4 м/р., Тел. 8-937-50-
09-505
l1-ком. кв-ра, Субханкулово, ул.
Ленина (38,5 кв.м., новый
дом,3/3 эт., ремонт, кухня 12
кв.м., комната 18 кв.м., лоджия 4
кв.м., готова к проживанию).
Тел. 8-917-74-78-712
l1-ком. кв-ра, Субханкулово, ул.
Черняева, 1 (30 кв.м, 3/5 эт., ре-
монт) – 1,05 м/р. Тел. 8-960-39-
40-199, 8-937-48-75-290
l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября
(33 кв.м., 9/9 эт., кирп. дом., с
ремонтом, б/з) - 1,55 м/р. Тел. 8-
937-49-14-929
l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Ок-
тября, 11, за 1,7 м/р. Тел. 8-937-
16-22-140
l1-ком. кв-ра, ул. Аксакова (30,4
кв.м., кирпичный дом) - 1,45 м/р
Тел. 8-927-95-08-505
l1-ком. кв-ра, ул. Гафурова, 5А.
Тел. 8-905-30-79-278, 8-917-76-
14-032
l1-ком. кв-ра, ул. Комарова (31
кв.м., 5/5 эт., ремонт, пл./окна)
-1,4м/р. Тел. 8-937-48-75-220
l1-ком. кв-ра, ул. Комарова (31
кв.м., 5/5 эт.,ремонт, пл.окна).-
1,4м/р. Тел. 8-937-487-52-20
l1-ком. кв-ра, ул. Комарова (33
кв.м., пл/окна), ул. Островского
(36 кв.м., лоджия 6м, ремонт).
Тел. 8-905-30-78-360
l1-ком. кв-ра, ул. Комарова (34
кв.м., балкон) - 1,85 м/р. Тел. 8-
927-08-50-070
l1-ком. кв-ра, ул. Комарова (ре-
монт полностью, современная
планировка, остается мебель)
Тел. 8-937-49-14-459
l1-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(33 кв.м.,3 этаж) -1,45 м/р. Со-
гласны на ипотеку, маткапитал.
Тел. 8-927-34-34-681
l1-ком. кв-ра, ул. Луначарского,
30А (5 эт., з/б, ремонт). Тел. 8-
937-33-87-852
l1-ком. кв-ра, ул. Луначарского,
напротив СОШ №4 (46 кв.м.,
кухня 14 кв.м., евроремонт, лод-
жия) Тел. 8-927-08-50-070
l1-ком. кв-ра, ул. Мичурина (1
эт., 31 кв.м., нат. потолок, в зале
пл/окно, рядом детсад и школа
№7) – 1,4 м/р. Тел. 8-937-35-31-
155

l1-ком. кв-ра, ул. Островского
(33,7 кв.м., ремонт, окна ПВХ,
з/балкон) - 1,65 м/р. Тел. 8-937-
49-14-929
l1-ком. кв-ра, ул. Островского
(ремонт) – 1,35 м/р. Тел.: 8-927-
30-71-190
l1-ком. кв-ра, ул. пр. Ленина
(30кв.м., 1/5 эт., ремонт) - 1,55
м/р. Тел. 8-927-33-32-505
l1-ком. кв-ра, ул. Советская,
30/1 (5/5 эт., 37 кв.м., ремонт) –
1,470 м/р. Тел. 8-937-30-78-559
l1-ком. кв-ра, ул. Советской
(37,5 кв.м., балкон) – 1,55 м/р.
Тел. 8-927-95-05-494
l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (34
кв.м., балкон) - 1,55 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629
l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (34
кв.м., лоджия) - 1,55 м/р. Тел. 8-
937-49-14-459
l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (34,1
кв.м., 2/5 эт., з/лоджия, ремонт,
пл/окна) -1,55 м/рТел. 8-917-47-
97-702
l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (34,1
кв.м., 2/5 эт., л/з, ремонт,
пл/окна, документы готовы к
продаже).-1,55 м/р. Тел. 8-917-
479-77-02
l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (ново-
строй, 4/9 эт., 34 кв.м., черн. от-
делка). Тел. 8-905-30-78-360
l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева
(строящийся дом, 4 эт., 36 кв.м.,
черн. отделка, срок сдачи 2
квартал 2015 г.) – 1,4 м/р. Тел.
8-927-92-11-620
l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 26
(36 кв.м., пл/окна, двери дере-
вянные, шкаф в прихожей оста-
ется) -1,55 м/р. Тел.
8-927-34-34-681
l1-ком. кв-ра, ул. Южная (3/5
эт., ремонт, окна и двери поме-
няны) Тел. 8-927-33-32-505
l1-ком. кв-ра, ул. Южная (34
кв.м., ремонт, 3/5 эт., балкон,
пл/окна, утепленные стены) -
1,55 м/р. Тел. 8-927-33-32-505
l1-ком. кв-ра, ул. Южная, 25/3
(30,4 кв.м., 3/3 этаж). Тел. 8-919-
14-91-522
l1-ком. кв-ра, центр (2/5 этаж) -
1,5 м/р. Тел. 8-927-30-71-190
l1-ком. кв-ра, центр (чистая,
светлая, очень теплая, пл/окна и
трубы, счетчики, ж/д, чистый
подъезд, домофон, детские
сады и школа расположены в
зоне двора) – 1,4 м/р. Тел. 8-
927-93-18-415
l1-ком. кв-ра, центр, рядом
СОШ №2 и СОШ №8 ( 31кв.м.,
ремонт, трубы ПВХ, счетчики, 2
эт., с мебелью и новой техникой
продажа возможна)-1,4 м/р.
Тел.8-937-50-09-505
l1-ком. кв-ра, центр, ул. 70 лет
Октября, 7 (32 кв.м. 6/9 эт., лифт
круглосуточно, рядом магазин
"Апельсин" и другие, школы, са-
дики). Тел. 8-960-39-40-199, 8-
917-49-18-081
l1-ком. кв-ра, центр. Тел. 8-905-
30-78-359
l1-ком. кв-ра. Собственник. Тел.
8-937-16-12-270, 8-987-10-28-470
l2-ком. кв-ра (2 эт., б/з, в собст-
венности более 3 лет) – 1,850
м/р. Тел. 8-987-14-16-178
l2-ком. кв-ра (42 кв.м., 2 эт.,
пл/окна) -1,85 м/р. Тел. 8-917-
42-05-804
l2-ком. кв-ра (50 кв. м.) – 1,75
м/р.Тел. 8-937-31-04-242

l2-ком. кв-ра (52 кв.м., ремонт,
пл/окна, уютный двор, кладовка
в подвале) – 1,850 т/р. Тел. 8-
960-38-20-168
l2-ком. кв-ра (55 кв. м, ремонт,
пл/окна, 2 этаж)-1,8 м/р. Тел. 8-
927-30-07-505
l2-ком. кв-ра (55 кв.м., 2 эт., ре-
монт) - 1 85 м/р. Срочно! Тел. 8-
937-31-04-242
l2-ком. кв-ра (63/33/11 кв.м.,
окна в обе стороны, черновая от-
делка) – 2,05 м/р. Тел. 8-927-30-
71-190
l2-ком. кв-ра (з/л, з/б, евро
окна, трубы полипропилен). Ри-
елторов просьба не беспокоить.
Тел. 8-917-77-58-401
l2-ком. кв-ра (ленпроект) –
2,150 м/р. Торг. Тел. 8-927-30-
12-128, 8-937-32-39-736
l2-ком. кв-ра (Ленпроект, боль-
шая кухня, 1 этаж) - 2,1 м/р. Тел.
8-927-35-60-510
l2-ком. кв-ра (м/семейка, 2 эт.,
к/разд.) – 1,650 м/р. Тел. 8-987-
14-16-178
l2-ком. кв-ра, мкр. Молодежный
(1/5 эт., 49,7 кв.м.) – 1,8 м/р.
Тел. 8-905-18-00-115
l2-ком. кв-ра, мкр. Молодежный
(50 кв.м.,1/5 этаж) -1,75 м/р.
Тел. 8-937-32-19-641
l2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(58,6 кв.м., 2/5 эт., кухня 11,1
кв.м., з/лоджия, пл/окна) -2,45
м/р. Тел. 8-937-83-57-787
l2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(58,6 кв.м., 2/5 эт., кухня 11,1
кв.м., л/з, пл/окна). -2,45 м/р.
Тел. 8-937-835-77-87
l2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный.
Тел. 8-927-33-32-500
l2-ком. кв-ра, новый дом, за 2,4
м/р. Тел. 8-937-31-04-242
l2-ком. кв-ра, пр. Ленина,21
(46,1 кв.м.,3 эт., пл/окна, з/б,
м/дверь). Тел. 8-927-24-07-202,
8-927-46-14-466
l2-ком. кв-ра, р- он поликлиники
№1 (50 кв.м., 4/7 эт., черновая
отделка, сдача сентябрь- ок-
тябрь, два выхода на лоджию) -
2,0 м/р, за наличный расчет.
Тел. 8-927-08-71-140, 8-917-75-
59-085
l2-ком. кв-ра, район ФНМ (49,7
кв.м., кирпичный дом, лен-
проект,5/5 эт., ремонт, л/з). Тел.
8-987-23-19-660
l2-ком. кв-ра, район ФНМ, 4
школа (50 кв.м. кирпичный дом,
4/5 этаж) - 2, 15 м/р. Любая
форма оплаты. Тел. Тел. 8-937-
33-86-140
l2-ком. кв-ра, район школы №2.
(Ленпроект, ремонт,2/5) -,23
м/р. Тел. 8-937-33-86-140
l2-ком. кв-ра, район школы №3,
ул. Столярова, 3/2 (55 кв.м., лен-
проект. с/у совм., просторная
кухня, 2/2, рядом остановка, ма-
газины, кафе) – 1,7 м/р. Тел. 8-
960-39-40-199, 8-917-49-18-081
l2-ком. кв-ра, р-н 7 школы (4
эт.,пл/окна, частичный ремонт,
новая встроенная мебель) –
1,950 м/р. Тел. 8-960-38-20-168
l2-ком. кв-ра, р-н поликлиники
№1 (44,9 кв.м., 1/5 эт., без ре-
монта) – 2,15 м/р. Тел. 8-937-49-
14-929
l2-ком. кв-ра, р-н ФНМ (50
кв.м., пл/окна, ремонт, уютная,
теплая, комфортная). Тел. 8-960-
38-20-168
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l2-ком. кв-ра, р-н школы №7
(54,1 кв.м., ленпроект,2 эт., кир-
пичный дом). Тел. 8-906-37-12-
485, 8-937-84-84-028
l2-ком. кв-ра, Субханкулово
(42,6 кв.м., 2/2 эт., пл/окна, ком-
наты чистые). Тел. 8-917-42-29-
596
l2-ком. кв-ра, Субханкулово (50
кв.м., 4/5, кирп., л/з, ремонт) –
1,95 м/р. Тел. 8-917-41-74-400
l2-ком. кв-ра, ул. 70 лет Ок-
тября, 13 (6/9 эт., евроремонт) –
2,150 м/р. Тел. 8-937-31-46-577
l2-ком. кв-ра, ул. 70 лет Ок-
тября, р-н МБОУ СОШ №8 (1/5
эт., 50 кв.м., б/з) – 2,250 м/р.
Тел. 8-905-18-00-115
l2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (44
кв.м., кирпичный дом, б/з) -1,65
м/р. Согласны на ипотеку, мат-
капитал. Тел. 8-927-34-34-681
l2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (45
кв.м., 2 эт., балкон, ремонт,
пл/окна, новые межкомнатные
двери, сантехника в хорошем со-
стоянии) -1,95 м/р. Тел. 8-927-
23-72-889
l2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (45
кв.м., 2 эт., балкон, хороший ре-
монт, пл.окна, новые межком-
натные двери, сантехника в
хорошем состоянии).-1,95
м/р.Тел. 8-927-23-72-889
l2-ком. кв-ра, ул. Гафурова
(новый дом, 4/6 эт., 53кв.м., ев-
роокна), ул. Чапаева (52 кв.м.,
евроокна, б/з). Тел. 8-905-30-78-
360

l2-ком. кв-ра, ул. Гафурова, 5А
(50,2 кв.м.6/6 этаж) -2,1 м/р.
Тел. 8-937-30-68-444
l2-ком. кв-ра, ул. Гафурова,
рядом с Доктор+ (новый дом) -
2,0 м/р. Тел. 8-927-35-60-510
l2-ком. кв-ра, ул. Комарова
(43,2 кв.м., лоджия, к/разд.) –
1,9 м/р. Тел. 8-937-49-14-459
l2-ком. кв-ра, ул. Комарова
(новый дом) -2,45 м/р.Тел. 8-
927-23-72-889
l2-ком. кв-ра, ул. Комарова
(новый дом).-2,45 м/р.Тел. 8-
927-23-72-889
l2-ком. кв-ра, ул. Комарова,
мкр. Солнечный (55 кв.м., 2
этаж) - 2,4 м/р. Тел. 8-927-30-71-
190
l2-ком. кв-ра, ул. Комарова,17
(45 кв.м,2 эт., пл/окна, б/з,евро)
-2,050 м/р. Тел. 8-927-34-34-681
l2-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова
(52 кв.м., 2 лоджии, 2/5 эт.,
кирп. ленпр) - 2,45 м/р. Тел. 8-
927-08-50-070
l2-ком. кв-ра, ул. Ленина, мясо-
комбинат (55/26,3/12 кв.м., лод-
жия 6 кв., в хорошем состоянии.
2 этаж) – 1,87 м/р. Тел. 8-927-
35-60-510
l2-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(54 кв.м., кирпичный дом, высо-
кий 1 этаж) - 2,1 м/р. Тел. 8-927-
34-95-503
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина -
2,15 м/р. Тел. 8-937-49-14-629
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (4/5
эт., кирпичный дом, ремонт).
Тел. 8-927-34-95-503 Организа-
цию требуется электромонтаж-
ник. Наличие допуска. Тел.
8-927-34-15-353
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина
(44,9 кв.м., 1/5этаж) – 2,15 м/р.
Тел. 8-937-49-14-459
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (48
кв.м., к/разд., ремонт, б/з). Тел.
8-927-92-11-620
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина
(7/9, 55 кв.м., ремонт). Тел. 8-
905-30-78-360

l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (но-
вострой, 4 эт., 50 кв.м., лоджия
6м, окна выходят во двор, срок
сдачи конец 2014 г.) – 2,050 м/р.
Тел. 8-927-93-18-415
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина,
15Б (3/5 эт., евроремонт) –
2,450 м/р. Тел. 8-937-35-09-006
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина,
17А (евроремонт, 1 этаж) -1,95
м/р. Тел. 8-937-32-70-317
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина, 23,
под офис или магазин (48
кв.м.,1/5 эт., б/балкона, кирпич-
ный дом), недорого. Тел. 8-927-
63-57-538, 8-917-43-51-829
l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина,22Б
(54,4 кв.м.) -2,25 м/р. Тел. 8-960-
80-42-151
l2-ком. кв-ра, ул. Островского
(56 кв.м., новый дом). Тел. 8-
917-41-74-400
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
напротив стадиона. (57 кв.м. 2
лоджии. строящийся дом) -
2,05м/р. Тел. 8-927-30-71-190
l2-ком. кв-ра, ул. Приречная (2
эт., 50 кв.м., баня, гараж). Тел.
8-905-30-78-360
l2-ком. кв-ра, ул. Северная 22
(53 кв.м.,2 эт., лоджия 3 м, кухня
9 кв. м.) Тел. 8-927-95-08-505
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (1 эт.,
лоджия) - 1,9 м/р. Тел. 8-927-30-
07-505
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (50
кв.м., лоджия) - 2,15 м/р. Тел. 8-
927-95-05-494
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (51
кв., 4/5 эт., з/лоджия, ремонт) -
2,15 м/р. Тел. 8-937-83-57-787
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (51
кв.м., 4/5 эт., л/з, ремонт). -2,15
м/р. Торг уместен. Тел. 8-937-
835-77-87
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (51,8
кв.м., кирп.ленпр, лоджия) - 2,2
м/р. Тел. 8-937-49-14-459
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (53,7
кв.м., кухня 8,4 кв.м., новый дом,
5/5 эт., л /з, состояние средние,
кирпичный дом, хорошая плани-
ровка, чистый подъезд, хорошие
соседи) Согласны на ипотеку,
или меняется на 1-ком. кв-ру.
Тел. 8-917-37-58-304
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (53,7
кв.м., кухня 8,4 кв.м., новый дом,
5/5 эт., л /з, состояние средние,
кирпичный дом, хорошая плани-
ровка, чистый подъезд, хорошие
соседи) Согласны на ипотеку,
рассматриваем вариант обмена
на 1ком.квартиру. Тел. 8-917-
375-83-04
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (6/6
эт., 69 кв.м., ремонт, частично с
мебелью). Тел. 8-905-30-78-360
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева сош
№2 (52 кв.м., к/разд., лоджия,
кирп. ленпр) - 2,35 м/р. Тел. 8-
927-08-50-070
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 24
(51 кв.м., 1 эт., пл/окна, потолки
выровнены, межкомнатные
двери поменяны, ленпроект) -
2,15 м/р. Согласны на ипотеку,
сертификат, маткапитал. Тел. 8-
927-34-34-681
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 6 Б
(49 кв.м., ленпроект, 5/5 эт., л/з,
комнаты и с/у раздельно) -2,19
м/р. Тел. 8-919-14-60-596
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, р-н 4
школы (ленпроект, 4/5 эт., 49
кв.м., б/з) – 2,2 м/р. Тел. 8-905-
18-00-115
l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева,
ФНМ. (50/30/8 кв.м., з/л/з, ре-
монт) -. 2,05 м/р. Тел. 8-937-49-
13-407
l2-ком. кв-ра, ул. Южная, 52Б
(3/5 эт., 54,5 кв.м., б/з) – 2,050
м/р. Тел. 8-905-18-00-115
l2-ком. кв-ра, центр (3/5 эт., ев-
роремонт, балкон) -2,3 м/р. Тел.
8-937-31-60-832, 8-937-36-84-100
l2-ком. кв-ра. Тел. 8-927-30-12-
128

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 24
(61,1 кв.м., 5 эт., кирпичный дом)
-2,45 м/р. Тел. 8-927-08-30-513
l3-ком. кв-ра (57 кв.м) – 2,15
м/р. Срочно! недорого! Тел. 8-
927-30-71-190
l3-ком. кв-ра (63 кв.м., лен-
проект, вложений не требует,
часть мебели в подарок) -2,6 м/р
или меняется на 1-ком. кв-ру с
доплатой. Тел. 8-937-83-58-086
l3-ком. кв-ра (63кв.м., лен-
проект, ремонт, частично с ме-
белью ).Тел.8-937-83-33-505
l3-ком. кв-ра (64 кв.м., 2 бал-
кона/евро, пл/оокна , с/у ка-
фель, кухня остается, ремонт)
2,6 м/р. Согласны на ипотеку.
Тел.8-937-50-09-505
l3-ком. кв-ра (80 кв.м ,2 эт.,
новый дом) – 3,3 м/р. Любая
форма оплаты. Тел. 8-937-33-86-
140
l3-ком. кв-ра (новый дом). Тел.
8-927-30-12-128

l3-ком. кв-ра под офис или ма-
газин, ул. Мичурина (1/5 эт.,
50,5 кв.м.). Тел. 8-960-38-97-211
l3-ком. кв-ра, в доме Загса (67
кв.м., 3 лоджии, современная
планировка) – 3,25 м/р. Тел. 8-
927-08-50-070
l3-ком. кв-ра, Дуслык (1/2 эт.,
53 кв.м.) – 1,450 м/р. Тел. 8-905-
18-00-115
l3-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(80 кв.м., новый дом, пл/окна,
черновая отделка, лоджия 6м.,
отличная планировка) - 2,95 м/р.
Тел. 8-937-83-57-787
l3-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(80 кв.м., новый дом, пл/окна,
черновая отделка, лоджия 6м.,
отличная планировка)- 2,95 м/р.
Тел. 8-937-835-77-87
l3-ком. кв-ра, пер. Клубный
(дом на 4 квартиры, сарай,
гараж, баня,4,4 сотки, вода, ка-
нализация, требуется ремонт).
Тел. 8-927-95-50-622
l3-ком. кв-ра, пер. Луначар-
ского (64 кв.м., 5 /5 эт., лен-
проект, б/з, л/з) – 2,25 м/р. Тел.
8-937-48-75-220
l3-ком. кв-ра, пер. Луначар-
ского (64 кв.м., 5эт /5
эт.,лен.проект, б/з, л/з) – 2,25
м/р. Тел. 8-937-487-52-20
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (3 эт.,
б/з). Тел. 8-927-92-11-620
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (4/5
эт., 68,4 кв.м.) –2,5 м/р. Тел. 8-
905-18-00-115
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (58
кв.м., 3/5 эт., кирп, пл/окна, ре-
монт) – 2,65 м/р. Тел. 8-927-95-
05-494
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (58
кв.м., 3/5 эт., кирп, пл/окна, ре-
монт) – 2,65 м/р. Тел. 8-927-08-
50-070
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (58,5
кв.м., ремонт, лоджия) - 2,65
м/р. Тел. 8-937-49-14-929
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 2Б
(52 кв.м. 3/5 эт., рядом школа
№8) – 2,35 м/р. Тел. 8-917-49-
18-081, 8-937-48-75-290
l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, р-н 2
школы (4/5, 55 кв.м.), ул. Ленина
(1/3 эт., 63 кв.м.). Тел. 8-905-30-
78-360
l3-ком. кв-ра, район ц. рынка
(КПД, 7/9 эт., балкон, лоджия,
ремонт, солнечная сторона) или
меняется. Тел. 8-909-35-24-621,
8-903-35-58-716
l3-ком. кв-ра, р-н 4 школы (лен-
проект, 60 кв.м.). Тел. 8-917-41-
20-708
l3-ком. кв-ра, р-н 8 школы (7/9
эт., пл/окна, трубы ПВХ, уста-
новлены счетчики на свет, газ и
воду, б/з). Тел. 8-927-92-11-620
l3-ком. кв-ра, р-н СК «Олим-
пиец» (высокий 1 эт., 60 кв.м.,
к/разд., ремонт). Тел. 8-960-38-
20-168
l3-ком. кв-ра, р-н СОШ №4 (64
кв.м., ремонт, лоджия, балкон) -
2,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-629
l3-ком. кв-ра, р-н СОШ №8
(55,5 кв.м., ремонт, лоджия) - 2,5
м/р. Тел. 8-937-49-14-929
l3-ком. кв-ра, р-н СОШ №8 (ре-
монт, лоджия) - 2,5 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629
l3-ком. кв-ра, Субханкулово (59
кв.м., 3/3 этаж). Тел. 8-917-74-
73-680
l3-ком. кв-ра, Субханкулово (67
кв.м., все комнаты раздельно, 2
эт., участок за домом). Тел. 8-
989-95-39-781
l3-ком. кв-ра, Субханкулово, ул.
Ленина (59 кв.м., 1/2 эт., без ре-
монта) – 1,75 м/р. Тел. 8-937-49-
14-629
l3-ком. кв-ра, Субханкулово, ул.
Нефтяников, 4А (57 кв.м., 5/5
этаж). Тел. 8-917-44-75-318
l3-ком. кв-ра, ул. 70 Лет Ок-
тября (55,5 кв.м., ремонт, лод-
жия) - 2,5 м/р. Тел.
8-937-49-14-459
l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Ок-
тября, 1 (110 кв.м.,6/9 эт., новый
дом, кирпичный дом, с новой ме-
белью, 2 балкона, 1 лоджия, ре-
монт, никто не жил). Тел.
8-927-34-95-503
l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Ок-
тября, 5. Или меняется на 1-ком.
кв-ру с доплатой. Тел. 8-927-35-
82-673
l3-ком. кв-ра, ул. 8 марта (64
кв.м., 4/6 эт., кирп. дом ленпр,
ремонт, лоджия) - 3,1 м/р. Торг.
Тел. 8-927-08-50-070
l3-ком. кв-ра, ул. Гафурова
(нов. дом) - 2,65 м/р. Тел. 8-937-
49-14-629
l3-ком. кв-ра, ул. Комарова (3
эт., балкон+лоджия) – 2,250 м/р.
Срочно. Возможен обмен на 1-
ком. кв-ру. Тел. 8-987-14-16-178
l3-ком. кв-ра, ул. Комарова, 10А
(58 кв.м, 5/5 эт., вся инфра-
структура рядом) - 2,8 м/руб.
Тел. 8-960-39-40-199, 8-917-49-
18-081
l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(1/3 эт., 61 кв.м.) – 2,6 м/р. Тел.
8-905-18-00-115
l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(2/2 эт., 64 кв.м.) – 2,350 м/р.
Тел. 8-905-18-00-115

l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(63,1 кв.м., ремонт, лоджия, бал-
кон) - 2,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459
l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(64, 1кв.м., лоджия, балкон, ре-
монт) - 2,55 м/р. Тел. 8-937-49-
14-929
l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(ленпроект, 1/5эт., 64 кв.м, окна
ПВХ) – 2,5 м/р. Торг. Тел. 8-927-
30-12-128, 8-937-32-39-736
l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(ленпроект, 5/5 эт., 64 кв.м., ев-
роремонт, не требует вложений,
дом после капремонта) – 2,650
м/р. Тел. 8-905-18-00-115
l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(ремонт, колонка-автомат) –
2,350 м/р. Тел. 8-960-30-78-359
l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского,
рядом с парком. (65/42/9 кв.м.,
строящемся доме, 2/3 эт., две
лоджии). Тел. 8-927-30-71-190
l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (1/5
эт., 58 кв.м.) – 2,250 м/р. Тел. 8-
905-18-00-115
l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (57
кв. м, 1 эт., под офис, пл/трубы,
пл/окно). Тел. 8-927-08-68-734
l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина, 15
(4 эт., 3/б) -2,3 м/р. Тел. 8-917-
41-84-344, 8-917-49-47-731
l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина, на-
против поликлиники (под офис
или магазин, 1/5) – 3,  5 м/р.
Тел. 8-927-34-95-503
l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (96,8
кв.м. двухуровневая) - 3,9 м/р.
Тел. 8-927-08-50-070
l3-ком. кв-ра, ул. Южная, 48 (56
кв.м., к/разд, хорошая плани-
ровка, лоджия 6 м, 1/5 эт., дом
после кап. ремонта) - 2,45 м/р.
Тел. 8-960-39-40-199, 8-917-49-
18-081
l3-ком. кв-ра, центр (4 эт., 70
кв.м., зал 24 кв.м., кухня 6 кв.м.,
трубы ПВХ, есть возможность
сделать перепланировку, рядом
две школы, магазины, автовок-
зал). Тел. 8-937-35-31-155
l3-ком. кв-ра, центр (70 кв.м., 3
эт., два балкона, лоджия, кир-
пичный дом). Согласны на ипо-
теку. Тел.8-937-50-09-505
l3-ком. кв-ра, центр, под офис,
магазин, аптек, за 3,2 м/р. Тел.
8-927-33-28-746
l3-ком. кв-ра. Тел. 8-927-30-12-
128
l4-ком. кв-ра (62 кв.м.) -2,350
м/р. Тел. 8-905-30-78-363
l4-ком. кв-ра, р-н 4 школы (лен-
проект, 82 кв.м., 3 лоджии, ори-
гинальная планировка) – 2,9
м/р. Тел. 8-962-52-79-090
l4-ком. кв-ра, р-н 8 школы (82
кв.м.,5 эт., ремонт)- 3,6 м/р.
Тел.8-927-30-07-505
l4-ком. кв-ра, р-н 8 школы (лен-
проект, 5/9 эт., 82 кв.м.) – 2,850
м/р. Тел. 8-917-41-20-708
l4-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова,
7 (2/5 эт., ремонт) – 3,050 м/р.
Тел. 8-927-08-30-699, 5-14-34
l4-ком. кв-ра, ул. Мичурина (137
кв.м., двухуровневая, ремонт).
Тел. 8-927-34-95-503
l4-ком. кв-ра, ул. Мичурина
(2000 г/п., 83 кв.м., зал-18 кв.м.,
кухня 10 кв.м. (рядом большая
кладовка), с/у разд. в зоне спа-
лен, л/з 6 м, в собственности
более 3 лет, состоит на кадастро-
вом учете). Тел. 8-927-93-18-415
l4-ком. кв-ра, ул. Мичурина,
15Б (63 кв.м., перепланирован-
ная в 2-ком. кв-ру, 3/5 эт., рядом
школа, садики, магазины) - 2 45
м/р. Тел. 8-960-39-40-199, 8-917-
49-18-081
l4-ком. кв-ра, ул. Северная (80
кв.м. 3/4 этаж) Тел. 8-937-49-14-
459
l4-ком. кв-ра, ул. Чапаева. Тел.
8-937-49-14-929
l4-ком. кв-ра, центр (новый
дом, кирпич., 90 кв.м., 2 с/узла,
отдельная гардеробная) – 3,2
м/р. Тел. 8-960-38-20-168
l5-ком. кв-ра, мкр. Солнечный
(157,5 кв.м., 2-х уровневая, со-
временная планировка) - 4,05
м/р., или меняется. Тел. 8-937-
49-14-629
lКвартира (29 кв.м, деревянный
дом) -550 т/р. Тел. 8-960-80-76-
178
lКвартира, ул. Комарова, 7 (под
офис, угловая). Тел. 8-937-15-10-
445
lДом, район Школы № 1 (72
кв.м., баня, гараж, все коммуни-
кации и с/у в доме). Тел. 8-927-
31-46-160
lДом, ул. Первомайская, 43 (38
кв.м., 1968 г постройки, баня 2005
г). Срочно. Тел. 8-927-08-30-513
lДом (50 кв.м., бревенчатый)
или меняется на 1-ком. кв-ру с
доплатой. Тел. 8-917-34-64-771
lДом (кирп., 2-этажный, 140 кв.м.,
пл/окна, удобства в доме, кирп.
гараж, баня, сарай, 8,5 соток) – 4
м/р. Тел. 8-917-41-20-708
lДом (щитовой, финский, окна,
двери, меж. перегородки, отоп-
ление, эл/разводка, без участка
на вашем участке). Тел. 8-937-
34-22-002

lДом, 111 квартал (43,1 кв.м.,
6,5 соток) – 2,35 м/р. или ме-
няется на 2-ком. кв. –ру.Тел. 8-
927-08-50-070
lДом, Агиртамак (2013 г. п., га-
зобетон, 12 соток земли, комму-
никации в доме, ремонт) - 3,850
м/р. Тел. 8-937-49-14-629
lДом, Агиртамак (кирп., 102
кв.м., 15 соток, все удобства в
доме, евроокна, экономотопле-
ние, асфальт до дома, баня,
гараж на 2 машины). Тел. 8-962-
52-79-090
lДом, Агиртамак (кирп., 145
кв.м., свет, гараж, сруб для
бани, 15 соток, дом без внутрен-
ней отделки) – 3,250 м/р. Тел. 8-
905-30-78-360
lДом, в черте города (115
кв.м,10 соток). Тел. 8-927-93-42-
120, 8-917-43-96-476
lДом, в черте города (как 1-ком.
кв-ра, сарай, беседка, х/г вода
сетевая, душевая кабина,
с/узел, фундамент под баню, 4
сотки) или меняется на М/се-
мейку, без посредников. Тел. 8-
927-92-19-631
lДом, в черте города, за 6,0
м/р. Варианты. Тел. 8-927-31-82-
096, 2-42-84
lДом, Гафурово (40 кв.м., баня,
20 соток) – 1 м/р. Тел. 8-962-52-
79-090
lДом, Дуслык (кирп., на 2 хо-
зяина, ремонт, 8 соток) – 1,550
м/р. Возможен обмен. Тел. 8-
987-14-16-178
lДом, мкр. Гаражный (бревно,
37 кв.м., 10 соток)-2,570 м/р.
Тел. 8-905-18-00-115
lДом, Нуркеево (2014 г/п, 90
кв.м., со всеми удобствами, с
внутренней отделкой, 13 соток)
– 2,250 м/р. Рассмотрим вари-
анты обмена на кв-ру. Тел. 8-
927-93-18-415
lДом, Нуркеево и Райманово
(кирп., без чистовой отделки,
коммуникации в дом проведены,
10 и 13 соток). Тел. 8-927-92-11-
620
lДом, Райманово (187,4 кв.м.,
все коммуникации в доме) - 6,05
м/р. Тел. 8-937-49-14-629
lДом, Райманово, ул. Гагарина.
(бревенчатый с верандой, боль-
шой кухня и зал, на участке име-
ется фундамент под дом, рядом
речка Усень) - 1,55 м/р., или ме-
няется на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-
960-39-40-199, 8-937-48-75-290
lДом, Райманово, ул. Школьная
(2010 г/п, кирп., 100 кв.м., все
удобства, гараж, баня, хозпо-
стройки, школа рядом) – 4 м/р.
Тел. 8-962-52-79-090
lДом, район мясокомбината (7
соток, гаража и бани нет). Тел.
8-927-23-21-802
lДом, район мясокомбината.
Тел. 8-927-04-60-176
lДом, р-н Мясокомбината (78
кв.м., удобства в доме, баня,
гараж, 7 соток). Тел. 8-905-30-
78-360
lДом, р-н Мясокомбината (96
кв.м., гараж с погребом, баня, 10
соток). Тел. 8-960-38-97-211
lДом, р-н Пивзавода (дерев., 50
кв.м., 8,5 соток, кирпич. гараж,
сарай, кладовая с погребом) -
1,750 м/р. Тел. 8-905-30-78-360
lДом, Субханкулово (60 кв.м., 8
соток) или меняется на 2-ком.
кв-ру или 1-ком. кв-ру с допла-
той. Тел. 8-917-79-41-399, 3-65-
84
lДом, Субханкулово, ул. Полева
(10 соток). Тел. 8-917-35-63-327,
3-66-46
lДом, Тубанкуль (73,6 кв.м.,
кирпичн, все коммуникации, 6
соток) - 3,9 м/р. Тел. 8-937-49-
14-929
lДом, Тубанкуль (79,6 кв.м.,
кирпичн., 4 жилых комнаты, с/у в
доме, 6 соток) - 3,75 м/р. торг.
Тел. 8-937-49-14-459
lДом, Тубанкуль (98,3 кв.м.,
кирпичн., 1990 г.п., 4 жилых ком-
наты, с/у в доме, 5,5 соток) -
3,75 м/р. Тел. 8-937-41-94-929
lДом, Тюменяк (73 кв.м., 1990
г.п., 15 соток) - 2,2 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629
lДом, ул. Гафурова (42,5 кв.м.,
Участок -322 соток, г/х вода в
доме, кирпичн., баня, сарай) -
2,25 м/р. Тел. 8-937-49-14-929
lДом, ул. Гафурова (5 комнат,
спаренный, 6 соток, сарай, баня
гараж, ванна, туалет, г/х вода)
или меняется на 1-, или 2-ком.
кв-ру с доплатой, возможны ва-
рианты. Тел. 8-917-41-74-400
lДом, ул. Гафурова, р-н Пышки
(51,4 кв.м., 1 эт., 2 комнаты, вода
г/х в доме, 4 соток з, гараж,
баня) – 1,55 м/р. Тел. 8-937-49-
14-459
lДом, ул. Примакина (98 кв.м.,
10 соток) – 3,75 м/р. Тел. 8-927-
23-72-889
lДом, ул. Примакина (98 кв.м.,
участок 10 соток) – 3,75  м/р.
Тел. 8-927-23-72-889
lДом, ул. С. Юлаева (7 соток, на
участке два жилых дома). Тел. 8-
937-32-39-736

3-ком. кв-ра, Субханкулово (60
кв.м., кирпичный дом, лен-
проект, 3/5 эт., лоджия) -2,1
м/р. Тел. 8-961-36-35-359
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lДом, ул. Ситдиковаря, рядом с
гимназией (60 кв.м., 9 соток, хо-
лодная вода, ухоженный уча-
сток) – 2,55 м/р., или меняется
на квартиру. Варианты. Тел. 8-
960-39-40-199, 8-937-48-75-290
lДом, ул. Столярова - 1,45 м/р.
Тел. 8-937-49-14-459
lДом, ул. Столярова - 1,45 м/р.
Тел. 8-937-49-14-629
lДом, ул. Столярова - 1,45 м/р.
Тел. 8-937-49-14-929
lДом, ул. Тельмана (200 кв.м.,
мансарда 120 кв.м., подвал 200
кв.м., коммуникации подведены,
без внутр. отделки,15 соток,
фруктовые и ягодные насажде-
ния). Тел. 8-927-96-09-648
lДом, ул. Трудовая (60 кв.м., 10
соток, дом расположен в живо-
писном районе, рядом лесопо-
садка и протекает речка,
частично пл/окна, вода в доме,
баня и два гаража, дом построен
из хороших бревен) - 1,95 м/р.
Тел. 8-960-39-40-199, 8-917-49-
18-081
lДом, ул. Чернышевского (30
кв.м., 5 соток, бревенчатый, тре-
буется капитальный ремонт) -
950 т/р. Тел. 8-960-39-40-199, 8-
917-49-18-081
lДом, центр удобно для биз-
неса (10 соток). Тел. 8-927-92-
79-951, 8-917-73-98-999
lДом, черта города (бревно,
обложен кирпичом, в прекрас-
ном состоянии, вода и удобства
в доме) – 2,650 м/р. Тел. 8-960-
38-20-168
lДом, черта города (дерев.,
обложен кирп., 80 кв.м., пл/окна,
вода в доме, кирп. гараж, баня,
сарай, 8,5 соток) - 3 м/р. Тел. 8-
927-92-11-620
lДом, Чулпан (116 кв.м., сите-
вая вода, баня, сарай, 10 соток)
-3,3 м/р. Тел. 8-937-16-31-864
lДом, Чулпан (126,6 кв.м., евро-
ремонт, баня, гараж, 14 соток) -
5,4 м/р. Тел. 8-917-41-74-400
lДом, Чулпан (200 кв.м., новый,
10 соток, кирп.). Тел. 8-917-34-
46-302
lДом, Чулпан (кирпич., 2-этаж-
ный, 180 кв.м.+отапливаемое
подвальное помещение (под
спортзал или на ваше усмотре-
ние), пласт.окна, два с/узла,
баня, гараж, участок 10 соток).
Тел. 8-927-92-11-620
lДом, Чулпан, ул. Баррикадная
(98,6 /88,7 кв.м., 2007 г.п., все
коммуникации в доме, баня,
гараж, 10 соток ИЖС) - 3,3 м/р.
Тел. 8-937-49-14-629
lДом, Чулпан, ул. Советская
(126 кв.м., все условия) – 5,5
м/р. Тел. 8-937-49-14-629
lДом, Чулпан, ул. Центральная
(168,4 кв.м., все условия) – 5,0
м/р. или меняется на квартиры.
Тел. 8-927-08-50-070
lДома (все коммуникации в
доме). Тел. 8-937-49-14-629
lКоттедж, Райманово, ул. Тру-
довая. (100 кв.м.. Все условия в
доме, гараж, баня не достроена,
10 соток) – 3, 5 м/р. Тел. 8-960-
39-40-199, 8-917-49-18-081
lКоттедж, Чулпан (160 кв.м. Уча-
сток 15 соток. Все удобства в
доме - свет, газ, вода. Ванная,
с/узел Дизайнерский ремонт,
баня, сауна, гараж с автоматиче-
скими ворота) Тел. 8-960-39-40-
199, -, 8-937-48-75-290
lНезавер. стр-во дома, Райма-
ново (224,8 кв.м., 48% готовно-
сти, 10 соток) - 1,8 м/р. Тел.
8-917-77-17-812
lНезавер. стр-во дома, Райма-
ново (гараж, 10 соток) - 1,0 м/р.
Тел. 8-937-49-14-929
lНезавер. стр-во дома, Райма-
ново -1,0 м/р. Тел. 8-937-49-14-
929
lНезавер. стр-во дома, Субхан-
кулово (116 кв.м., блочно – кир-
пичный, готовность 70%,
хозпостройки, 12 соток) -1,5 м/р
или меняется на квартиру г. Туй-
мазы. Тел. 7-20-70
lНезавер. стр-во дома, Чулпан
(70 кв.м., бревенчатый, получи-
стовая отделка, гараж кирпич-
ный, баня, 12 соток) – 2,55 м/р.
Тел. 8-937-49-14-629
lНезавер. стр-во дома, Чулпан
(надворные постройки, 15,5
соток). Тел. 8-927-63-53-597
lНезавер. стр-во дома, Чулпан
(нулевой цикл фундамента с
подвалом на пол дома, фунда-
мент общий под дом, гараж,
баня). Тел. 8-927-95-50-622

lНезавер. стр-во коттеджа, ул.
Северная (готовность 75-80 %,
построен из дорогих и каче-
ственных материалов, 2001 г.,
под всем домом подвал и гараж,
газ, свет, 2-х этажная баня, на
первом этаже сауна и бассейн,
на втором две комнаты, можно
использовать как жилые) – 2,85
м/р. Тел. 8-960-39-40-199, 8-917-
49-18-081
lУчасток в черте города, можно с
незавер. стр-вом. Без посредни-
ков. Тел. 8-927-08-03-555
lУчасток, Агиртамак (12 соток,
гараж, хозблок, котлован 10х10,
по улице свет). Тел. 8-905-30-78-
360
lУчасток, Агиртамак, ул. Ф. Аг-
летдинова (13,44 соток, ИЖС
земля в аренде) - 550 т/р. Тел. 8-
937-49-14-629
lУчасток, Дуслык (14 соток) -
290 т/р. Торг. Тел. 8-917-782-15-
72
lУчасток, Дуслык (15 соток) -
350 т/р. Тел. 8-937-49-14-629
lУчасток, Дуслык (16 соток, в
собственности, рядом речка,
луг). Тел. 8-960-38-20-168
lУчасток, Исмаилово (12 соток,
коммуникации по улице) – 360
т/р. Тел. 8-905-18-00-115
lУчасток, Райманово (10 соток,
собственность, ЛПХ) - 400 м/р.
Тел. 8-927-08-50-070
lУчасток, Райманово (10,5
соток, в аренде до 2021 г, под
ИЖС, газ, свет, ровный). Тел. 8-
987-25-03-524
lУчасток, Райманово (13,99
соток, собственность, ИЖС) -
350 т/р. Тел. 8-927-08-50-070
lУчасток, Райманово (20 соток).
Тел. 8-927-96-02-124
lУчасток, Райманово (20 соток,
в аренде на 7 лет, ровное место,
прекрасный вид на город, газ,
свет) – 650 т/р., торг. Тел. 8-917-
34-06-308
lУчасток, Райманово (в собст-
венности, коммуникации по
улице). Тел. 8-960-38-20-168
lУчасток, Райманово, ул. Фрук-
товая (10 соток, по улице свет,
газ, ИЖС) - 500 т/р. Тел. 8-927-
08-50-070
lУчасток, ул. Восточная, район
ул. Зеленая (5 соток, все комму-
никации, инфраструктуры) -950
т/р. Тел. 8-937-34-57-033
lУчасток, ул. Ситдикова (6
соток, дом 5х5 м, газ, свет на
улице) – 1 м/р. Тел. 8-927-35-11-
927
lУчасток, Чулпан (10,5 соток, по
улице асфальт, водопровод, газ,
свет, на участке завершенный
гараж со светом и счетчиком,
все в собственности, имеется
разрешение на строительство).
Тел. 8-987-14-16-178
lУчасток, Чулпан (12 соток, име-
ется фундамент под дом с нуле-
вым циклом, перекрыт плитами).
Тел. 8-927-92-11-620
lУчасток. Тел. 8-927-33-83-693
lГараж, возле завода Сава
Бетон (нулевой ряд, смотровая
яма, погреб). Тел. 8-937-84-37-
093
lГараж, за универмагом Дуслык
(20 кв.м., погреб, свет). Тел. 8-
927-96-09-648
lГараж, за универмагом Дуслык
(свет, погреб). Тел. 8-917-37-68-
506
lГараж, между стекольным и
кирпичным заводами (капиталь-
ный, 6х4, отштукатурен внутри и
снаружи, побеленный, деревян-
ные полы, полки, погреб, свет).
Тел. 8-987-14-16-726
lГараж. Тел. 8-962-53-38-761
lГаражное помещение (417
метров, 9 ворот, две ямы, вспо-
могательные помещения) - 2,75
м/р. Тел.8-927-30-71-105
lЗдание (210 кв.м., земля 487
кв.м., в черте города. Под тор-
говлю, кафе, сферу услуг.)
Тел.8-927-30-71-105
lМастерская по техническому
обслуживанию автомобилей, ул.
Горького в р-не Химмаша (200
кв.м. и участок 10 соток в
аренде. Автосервис расположен
в отличном месте с большим ав-
томобильным трафиком). Име-
ется возможность организовать
торговую площадь для продажи
автозапчастей. Тел. 8-962-52-79-
090
lНежилое здание, Субханку-
лово (54 кв.м.) или меняется на
квартиру. Тел. 8-917-42-29-596
lНежилое помещение (577 кв.м.
Два высоких этажа) - 2,1 м/р.
Тел.8-927-30-71-105
lОтдельно-стоящее здание, 340
кв.м., ремонт. С землей. Тел.8-
927-30-71-105
lПомещение под производство
(400 кв.м., своя подстанция, га-
зовая линия подходит до здания,
и вода тоже только нужно под-
ключить). Тел. 8-987-10-16-254
lПроизводственное помещение
(3200 и 800 кв.м., высота 8 м,
возможно под торговлю) Тел.8-
927-30-71-105

lПроизводственные и склад-
ские помещения на въезде в
город. Целая или дробная про-
дажа (от 300 до 2850 кв.м.)
Тел8-927-30-71-105

lКомната, Нижнетроицкий (12,7
кв.м., 2 этаж) - 350 м/р. Со-
гласны на мат.кап. Тел. 8-937-
49-14-929
lКомната, Нижнетроицкий (31,2
кв.м., вода в комнате) - 550 м/р.
Тел. 8-927-08-50-070
lКомната, Нижнетроицкий, ул.
Гагарина,5 (17 кв.м.). Тел. 8-937-
84-37-093
lКомната, Субханкулово (5/5
эт., 18 кв.м.) – 550 т/р. Тел. 8-
905-18-00-115
lКомната, Субханкулово (5/5
эт., 18 кв.м.) – 550 т/р. Тел. 8-
905-30-78-360
lКомната, Туймазинский р-не -
350 м/р. Согласны на мат.кап.
Тел. 8-927-08-50-070
lКомнаты, Нижнетроицкий (две,
смежные, секционного типа,
кирпичный дом, 4/5 этаж). Тел.
8-927-23-75-001

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пуш-
кина, 33 (30 кв. м., 5 эт., ча-
стично с мебелью, ремонт, ж/д,
пл/окна, солнечная сторона).
Тел. 8-937-59-60-869, 8-927-04-
18-324
l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 23 (5 этаж) - 1 м/р.
Срочно, торг. Тел. 8-927-45-82-
060, 8-909-31-29-933
l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 29 (1 эт., можно под
офис). Тел. 8-927-48-99-119
l1-ком. кв-ра, верхняя часть Се-
рафимовский (36,3 кв.м., 2 эт.,
пл/окна, евроремонт). Тел. 8-
937-15-05-421 (в будни после
18:00)
l1-ком. кв-ра, Джалиль, Сарма-
новский р-н (30 кв.м., ремонт) –
550 т/р. Тел. 8-927-47-82-458
l1-ком. кв-ра, Кандры (5/5 эт.) –
850 т/р. Тел. 8-905-30-78-363
l1-ком. кв-ра, Серафимовский ,
нижняя часть (38 кв.м., ремонт).
Тел. 8-927-08-20-762
l1-ком. кв-ра, Серафимовский,
верхняя часть (2 эт., пл/окна, ре-
монт). Или меняется на 1-ком.
кв-ру в г. Октябрьский. Тел. 8-
937-15-05-421 (после 18.00 в
будни)
l1-ком. кв-ра, Субханкулово
(1/3 эт., кухня 12 кв.м.) – 950 т/р.
Тел. 8-962-52-79-090
l1-ком. кв-ра, Уруссу (31 кв.м.
1/2 эт., светлая, евроокна, в ван-
ной кафель, рядом ТЦ, школа,
д/сад)) – 1 м/р. Тел. 8-987-00-
82-427
l1-ком. кв-ра, Уруссу (36,5 кв.м.,
2/2 эт., рядом шк., д/с, а/вокзал,
рынок) – 1,150 м/р. Тел. 8-927-
04-46-650
l1-ком. кв-ра, Уруссу (37 кв.м.
2/3 эт., светлая, огромная кухня,
балкон, рядом автовокзал,
рынок, ТЦ, СпортКомплекс) –
1,23 м/р. Тел. 8-987-00-82-427
l1-ком. кв-ра, Уруссу, мкр. Сол-
нечный (39 кв.м., 3 эт., пл/окна,
двери, ремонт, комнаты свет-
лые, индив. отопление). Собст-
венник. Тел. 8-927-95-56-081,
8-937-47-48-149
l1-ком. кв-ра, Уруссу, центр (4
эт., капремонт дома, ремонт в
ванной, пл/окна, батареи и
трубы нов., натяж. потолок) –
950 т/р. Тел. 8-937-29-92-272

l2-ком. кв-ра, Абсалямово (2/2
эт., 1980 г/п, 46 кв.м., пл/окна,
огород 2 сотки) – 1 м/р. Тел. 8-
987-47-13-321
l2-ком. кв-ра, Абсалямово (51
кв.м., 1/2 эт., пл/окна, ж/д, ре-
монт) – 1 м/р. Торг. Срочно! Со-
гласны на сертификат ВОВ. Тел.
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-
773
l2-ком. кв-ра, Алабакуль, Ютаз.
р-н, 10 км. от Октябрьского (42
кв.м., 2 эт., индив. отопление,
ремонт). Тел. 8-927-32-35-750, 8-
937-15-29-134
l2-ком. кв-ра, Бавлы (42 кв.м.).
Тел. 8-927-93-26-361
l2-ком. кв-ра, Бавлы, на пло-
щади (48 кв.м.)- 1,450 м/р. Тел.
8-927-04-57-936
l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горь-
кого, 3. Тел. 8-937-57-98-474
l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Кали-
нина, 43 (1 этаж) - 1,1 м/р. Торг.
Тел. 8-937-58-10-941

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пио-
нерская, 15 (ремонт). Тел. 8-927-
45-78-570
l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 32, микрорайон (52 кв. м.,
5/5 этаж). Тел. 8-917-89-76-823
l2-ком. кв-ра, Байряка (42 кв.м.,
к/разд., ж/д, сантехника новая,
ремонт) – 600 т/р. Тел. 8-937-33-
07-773, 8-937-83-57-446
l2-ком. кв-ра, Байряка, ул. Ок-
тября, 33 (евроокна, ж/д, хозпо-
стройки). Тел. 8-927-46-20-258
l2-ком. кв-ра, Кандры (49 кв.м.,
кирпич. ленпр, лоджия) - 1,55
м/р. Тел. 8-937-49-14-929
l2-ком. кв-ра, Кандры (49 кв.м.,
кухня-7,3 кв.м., лоджия, дом кир-
пич) – 1,5 м/р. Тел. 8-927-95-05-
494
l2-ком. кв-ра, Поповка, Бавлин-
ского района, центр (40 кв. м.,
2/2 эт., теплая, пл/окна, индиви-
дуальное отопление, рядом
школа, детсад, почта, мага-
зины). Никто не прописан. Доку-
менты готовы! Мат. капитал –
да! - 500 т/р. Тел. 8-927-65-68-
340
l2-ком. кв-ра, Серафимовский
(в хорошем состоянии) -1,5м/р.
Тел. 8-927-23-72-889
l2-ком. кв-ра, Серафимовский,
нижняя часть (44,8 кв.м., 5/5
этаж), недорого. Тел. 8-960-39-
02-906, 8-937-34-70-716
l2-ком. кв-ра, Серафимовский,
нижняя часть (47 кв.м., 5/5
этаж). Тел. 8-927-31-39-954
l2-ком. кв-ра, Субханкулово, ул.
Гагарина (1/2 эт., 42 кв.м., евро-
окна) – 1,250 м/р. Тел. 8-905-30-
78-360
l2-ком. кв-ра, Субханкулово, ул.
Гагарина (2/2 эт., 42 кв.м., б/з)
– 1,3 м/р. Тел. 8-905-18-00-115
l2-ком. кв-ра, Уруссу (2/4 эт.,
б/р, лоджия 6 м.) – 1,50 м/р. Или
меняется на 1- или 2-ком. кв-ру с
доплатой в Октябрьском. Тел. 8-
937-57-04-039, 8-927-49-24-575
l2-ком. кв-ра, Уруссу (41 кв.м.,
2/2 эт., балкон, сарай во дворе,
тихий двор, школа, магазины-
все есть) – 1,25 т/р. Тел. 8-937-
57-95-205
l2-ком. кв-ра, Уруссу (45 кв.м.,
1/2 эт., евроокна, нат. потолки,
чистая, рядом школа, д/сад, по-
ликлиника, ТЦ) – 1,45 м/р. Тел.
8-987-00-82-427
l2-ком. кв-ра, Уруссу (53 кв.м.,
2/3 эт., нов. дом, индив. отопле-
ние, видеонаблюдение). Тел. 8-
927-46-05-558
l2-ком. кв-ра, Уруссу (86,5 кв.м.,
новый дом). Тел. 8-937-29-03-
055
l2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Горь-
кого (2/2 эт., без ремонта) -1,45
м/р. Тел. 8-927-45-97-273
l2-ком.кв-ра, Уруссу ( 44,4 кв.м.,
1/2 этаж., пласт/окна, ремонт).
Тел. 8-937-59- 25-836
lДве 2-ком. кв-ры на одной пло-
щадке, Уруссу (45 кв.м., 2/4 эт.,
лоджия 6 м.). Тел. 8-937-57-04-
039
l3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Кали-
нина (58 кв.м., 3 эт., лоджия, ре-
монт, кух. гарнитур, натяж.
потолки, нов. с/у). Тел. 8-937-32-
94-640
l3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пуш-
кина, 25 (61 кв. м., 3 эт., пере-
планировка, ремонт) – 2,250
м/р. Торг. Тел. 8-917-25-06-991
l3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (54
кв. м., 1 этаж высокий, во дворе
сарай с погребом, можно под
офис или магазин). Тел. (85569)
5-61-67, 8-927-76-34-440
l3-ком. кв-ра, Кандры (75 кв.м.,
1 этаж). Тел. 8-937-83-96-176
l3-ком. кв-ра, Поповка, Бавл. р-
н (60 кв.м., 1 эт., солн/стор., уют-
ная, чистая, нов. сантехника,
индив. отопление). Тел. 8-927-
48-40-862

l3-ком. кв-ра, Серафимовский
на горе (82,4 кв.м, 1/3, кирп.
дом, пл/окна, натяжные потолки,
ремонт, Тел.8-917-41-74-400
l3-ком. кв-ра, Серафимовский,
ул. Гафури, в нижней части. Тел.
8-937-36-34-249
l3-ком. кв-ра, Старокалмашево,
Чегмагушевский р- он. Вари-
анты. Тел. 8-937-32-89-911
l3-ком. кв-ра, Субханкулово (56
кв.м., 5/5 эт., обустроенный
двор, парковка, рядом д/с). Тел.
8-937-83-33-451
l3-ком. кв-ра, Субханкулово,
ул.Ленина (5/5 эт., 59 кв.м.) –
1,950 м/р. Тел. 8-905-18-00-115
l3-ком. кв-ра, Уруссу (61 кв.м.,
2/5 эт., евроремонт, в ванной ка-
фель и душ. кабина, просторная,
светлая, лоджия, рядом школа,
ТЦ, д/сад) - 2,15 м/р. Тел. 8-987-
00-82-427
l3-ком. кв-ра, Уруссу, центр (ре-
монт). Тел. 8-937-57-38-666
l3-ком. кв-ра, Уруссу, центр
(хор. ремонт, кух. гарнитур, с/у
разд., кафель). Тел. 8-937-29-45-
136
l3-ком. кв-ра, Шаран (101 кв.м.,
2 – х уровневая, без ремонта,
сад 4 сотки, рядом школа, садик,
поликлиника). Тел. 8-906-10-19-
066, 8-917-04-82-283
l3-ком. кв-ра, Шаран, ул. Пер-
вомайская, 90 (новый дом, про-
сторная, светлая, ремонт,
вложений не требует) – 2,2 м/р.
Тел. 8-960-39-40-199, 8-917-49-
18-081
l4-ком. кв-ра, Бавлы (78 кв. м.,
1 этаж высокий, 2 лоджии). Или
обменивается. Тел. 8-927-40-23-
057, 8-927-46-15-666
l4-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 29 (в шаговой доступности
школа, детсад, магазины). Тел.
8-937-57-63-338

lДом, Верхнетроицкий (2 этажа,
отопление, газ, вода, шамбо) –
1,35 м/р, или меняется. Вари-
анты. Тел. 8-917-48-11-100
lДва дома на одном участке,
Потапово, Бавлинского района
(1 бревенчатый, второй недо-
строенный, 84 кв.м., новая баня,
28 сотки). Тел. (85569) 5-46-34,
8-927-45-34-966
lДва дома, Таш-Кичу, Туймаз.
р-н, 20 км. от Туймазов (64 и 100
кв.м., гараж, баня, сарай, насаж-
дения). Тел. 8-937-33-54-653, 8-
937-15-82-399
lДва частных дома и здание ма-
газина в Туймазинском р-не. Ва-
рианты. Тел. 8-937-83-98-195
lДо, Уязы Тамак (70 кв.м., отоп-
ление трубное, газ, вода во
дворе с насосом) – 1,3 м/р. Тел.
8-927-08-07-124
lДом в деревне, 14 км. от Ок-
тябрьского. Тел. 8-937-48-81-909
lДом двухквартирный, Ильчим-
бетово (57,7/28,7 кв., 20 соток
земли, хозпостроки) Тел. 8-927-
08-50-070
lДом, 14 км, Г. Октябрьский (30
соток) или меняется на комнату.
Тел. 8-937-48-81-909

lДом, 18 км. г. Туймазы (11 х 15,
все удобства, теплица 20 соток с
ШРП с газом, гараж с подвалом
5 х 12, эл 380 Вт) -3,0 м/р. Тел.
8-905-00-04-840, 8-965-92-10-887
lДом, 20 км (деревянный, на-
дворные постройки, удобства в
доме, теплица 30 соток).
Срочно, варианты. Тел. 8-917-
76-62-753
lДом, 20 км от г. Октябрьский
(28 соток, родниковая вода,
баня, забор из профнастила).
Тел. 8-917-60-03-650, 8-927-31-
97-259
lДом, 30 км. г. Октябрьский
(свет, газ, вода, хозпостройки).
Тел. 8-927-83-61-036, 8-927-31-
08-455
lДом, 40 км. от г. Туймазы (газ,
свет, 40 соток) недорого. Тел. 8-
927-08-19-688
lДом, Абсалямово (100 кв.м., 20
соток), ферма (800 кв.м., 100
гол. Скота, 35 сток, доильное
оборудование, молокопровод) –
6 м/р. Тел. 8-937-33-16-552
lДом, Александровка (45 кв.м.,
2 комнаты, 14 соток, отдельный
участок под картофель 9 соток).
Тел. 8-927-45-84-015, 8(85569)3-
73-55
lДом, Александровка, Бавл. р-н
(60 кв.м., 4 комнаты, кухня, ван-
ная, 42 сотки. баня, сарай).
Срочно. Тел. 8-927-46-01-691, 8-
927-49-18-057
lДом, Александровка, Бавлин.
р-н, РТ (37,02/21,30 кв.м., уча-
сток 2668 кв.м.). Тел. 8(85569)5-
76-52, 8-917-23-75-883
lДом, Александровка, Бавлин-
ский р-н (86 кв.м., кирп., 3 ком-
наты, кухня, евроокна, чистая,
газ, вода, свет, санузел в доме,
мансарда, баня, сараи) – 1,55
т/р. Тел. 8-987-00-82-427
lДом, Алексеевка, бавл. р-н
(79/50 кв.м., 32 сотки, тел., Ин-
тернет, спутник. ТВ, идеально
для дачи). Тел. 8-937-57-89-304
lДом, Алексеевка. Согласны на
мат.кап. -450 т/р. Тел. 8-937-49-
14-629
lДом, Бавлинский р-н, Шатлы.
Недорого. Можно на мат. капи-
тал. Тел. 8-937-48-87-626, 8-987-
13-82-910
lДом, Бавлы (15 соток, сарай,
баня, гараж на 2 машины, сад).
Тел. 8-917-26-09-200, 8-917-24-
91-641
lДом, Бавлы (2 гараж, 2 ого-
рода, баня). Тел. 8-937-15-86-
196
lДом, Бавлы (бревенчатый 100
кв.м., 13 соток, гараж, баня, хоз-
блок). Тел. 8-927-95-64-707, 8-
937-15-31-232
lДом, Бавлы ул. Зеленая, 54
(бревенчатый 49 кв.м., баня, 9
соток). Тел. 8-937-48-64-149
lДом, Бавлы, ул. Садовая, 8 (40
кв.м., 12 сот., газ, вода) – 650
т/р. Тел. 8-927-94-55-626
lДом, Бавлы, ул. Энгельса,
центр (без внутренней отделки,
имеется баня, погреб, гараж).
Срочно! Недорого. Тел. 8-929-
72-32-566
lДом, Байрака-Тамак, Ютазин-
ского района (58 кв.м., 13 соток).
Тел. 8-917-90-90-103, 8-917-28-
42-568

2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Куйбы-
шева, 10, центр (42,5 кв. м., 2/2
эт., кладовка с погребом, уча-
сток 4 сотки, частично с мебе-
лью, цветы, сейф). Срочно! Тел.
(85569) 5-71-08, 8-917-24-59-
775

Дом, Бавлы (со всеми удоб-
ствами, 114 кв.м., 1994 г/п.,
ровный чернозем до 36 соток по
желанию покупателя, хозпо-
стройки - 208 кв.м., 3 гаража
(2006 г.), баня, сауна (2012 г.),
амшальник, склад (2006 г.), ко-
ровник, птичник, смотровая яма)
- 2,5 м/р. Без посредников. Тел.
(85569) 5-77-75, 8-919-68-43-
866

1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пионер-
ская, 14, возле музыкальной
школы (30 кв. м., 1 этаж). Тел.
8-937-58-31-315

Дом, Бавлы, центр (85 кв.м., все
коммуникации подведены,
имеются 2 гаража, баня, сарай).
Тел. 8-987-00-87-288, 8-927-47-
50-899

ПРОДАМ
Туймазы

11ЧЧттоо??  ГГддее??  ППооччеемм??Четверг 21 августа 2014 г. № 32 (580)

Иногородние



lДом, Байряка, Ютазинский р-н
(ухоженный, 40 кв.м., 25 соток,
баня по белому, газовое отопле-
ние) – 380 т/р. Согласны на мат.
кап. Тел. 8-937-83-57-446, 8-937-
33-07-773
lДом, Бакалинский р-н, Тактагу-
лово (газовое отопление, зал 22
кв.м., кухня 16 кв.м., все венцы
дома целые, баня, 30 соток) –
350 т/р. Возможен обмен. Тел.
8-927-93-18-415
lДом, Бижбуляк (120,8 кв.м.).
Тел. 8-927-23-55-112
lДом, Верхний Сардык, Туйма-
зинский р-н (45 кв. м, 36 соток).
Срочно, недорого. Тел. 8-927-
30-53-430
lДом, Воздвиженка (бревно, 80
кв.м., 25 соток) –1,6 м/р. Тел. 8-
960-38-20-168
lДом, Воздвиженка (новый,
брус., обшит сайдингом,
пл/окна, без внутренней от-
делки, свет, вода и газ прове-
дены, есть отопление,
канализация, шамбо, 9 соток).
Тел. 8-917-41-20-708
lДом, Гафурова (78,9 кв.м., 17
соток) 1,35 м/р. Тел. 8-927-08-
50-070
lДом, Диашево, Бакалинский
район (в начала деревни, сол-
нечная сторона, газ, отопление,
вода во дворе, хорошая баня) -
450 т/р. Тел. 8-937-49-03-062
lДом, Дияшево, Бакалинский
район (газ, вода, 20 соток) – 380
т/р. Согласны на мат. капитал.
Тел. 8-937-33-07-773, 8-937-83-
57-446
lДом, Дым-Тамак (кирпич., все
удобства, баня) – 680 т/р. Тел.
8-937-15-18-794
lДом, Загорное Клетья, Шаран-
ский р- он (80 кв.м., кирпичный
дом, газ, свет, вода в доме, 36
соток) -550 т/р. или меняется.
Тел. 8-937-15-86-536
lДом, Зириклы, Шаранском р-н
(66,2 кв.м., кирпичный, свет, газ,
вода во дворе, 11 соток) – 1,550
м/р. или меняется на 2-ком. кв.-ру
в Туймазах. Тел. 8-937-49-14-929
lДом, Ильчимбетово (57,7/28,7
кв.м., 20 соток земли, хозпо-
строки) – 1,65 м/р. Тел. 8-937-
49-14-629
lДом, Исергапово (бревно 36
кв.м., с мебелью, 32,2 сотки, газ,
вода, телефон, интернет телеви-
дение заведены, сарай, баня,
гараж не достроен). Все рядом -
780 т/р. Торг при осмотре. Тел.
8-965-62-70-165, 8-937-29-31-093
lДом, Исергапово, Бавлинского
р-на (56 кв.м., евро окна, 35
соток, сад, баня). Тел. 8-937-57-
18-419, 8-937-29-68-329
lДом, Какрыбашево, (76,6
кв.м., 3 комнаты, чистовая от-
делка, брус обшит сайдингом,
30 соток, газ, свет, 2 скважины
на воду, баня, гараж, сарай) -
2,85 м/р. или меняется на квар-
тиру в г. Туймазы. Тел.
8-917-41-74-400
lДом, Кандры (100 кв.м., все
коммуникации в доме, баня,
гараж на 2 машины, 20 соток).
Тел. 8-937-49-26-898
lДом, Кандры (137,9 кв.м., с
мансардой, брус, обшит сайдин-
гом, в живописном месте, рядом
лес, 20 соток, баня, хозблок) –
2,8 м/р. Тел. 8-917-41-74-400
lДом, Каракашлы, 25 км. от Ок-
тябрьского (54 кв.м., пристрой
15 кв.м., кирпич., 20 соток, газ,
свет, вода, стеклопакеты, баня,
постройки, рядом лес, речка,
родник). Тел. 8-927-08-81-920
lДом, Каракашлы, Ютаз. р-н (50
кв.м., 48 соток, АГВ, вода в
доме, шамбо, спетник. ТВ, в
селе шк., д/с). Тел. 8-937-47-70-
028, 8-987-41-81-516
lДом, Карамалы-Губеево (130
кв.м., кирп., спар., новая баня,
все удобства) – 1,550 м/р. Тел.
8-937-33-07-773, 8-929-75-37-
288

lДом, Карамалы-Губеево (40
кв.м., 20 соток, газ, вода в
доме). Согласны на маткап. Тел.
8-937-33-07-773, 8-937-83-57-
446
lДом, Каратово, Туймазинского
района, 18 км. от г. Октябрь-
ского (газ, свет, рядом река Ик).
Тел. 8-927-49-55-548
lДом, Картамак, Буздяк. р-н (55
кв.м., кирп., 40 соток, газ, свет,
вода). Тел. 8-937-31-97-210, 8-
937-83-37-002
lДом, Кзыл-яр (72 кв.м., 25 сот.)
– 1,4 м/р. Тел. 8-927-35-22-472
lДом, Кир Тлявли, Шаран. р-н
(30 соток, бревенчатый, газ,
свет, баня, сарай, колодец). Тел.
8(34767)4-34-22, 8-927-34-96-
455
lДом, Кир-Тлявли, Шаран. р-н,
40 км. от Туймазов (46 кв.м., 47
соток, свет, газ в доме, вода
рядом, можно за маткапитал) –
350 т/р. Тел. 8-987-58-96-469, 8-
927-30-63-956
lДом, КирТлявли, Шаранский
район,30 км. г. Туймазы (жилой,
бревенчатый, газовое отопле-
ние, свет, колодец, сарай). Тел.
8-927-34-96-455, (34767) 4-34-22
lДом, Кир-Тлявли, шаранский
р-н (54 кв.м., 30 соток, баня,
сарай, есть школа, садик) – 330
т/р. Согласны на мат. капитал.
Тел. 8-937-33-07-773, 8-937-83-
57-446
lДом, Крым-Сарай, 40 км. от го-
рода (50 соток, отопление про-
ведено, газ, вода в доме). Тел.
8-927-94-78-087
lДом, Кулацкий поселок, Бавлы
(3 уровня, 360 кв.м., 13,2 соток,
гараж на 3 а/м, мастерская, хоз-
блок, теплица недостроенная
баня, декорат. и плодовые на-
саждения) - 7,950 м/р. Тел. 8-
987-28-54-710, 8-985-28-33-036
lДом, Куюк-Тамак, 10 км. от го-
рода (64 кв.м., 15 соток, газ,
вода, баня, сарай) – 1,350 м/р.
Тел. 8-927-31-26-388, 8-965-93-
93-375
lДом, Кызыл-Яр, Бавлинского
района (86 кв.м., 36 соток, новая
баня). Тел. 8-987-41-46-191
lДом, Кызыл-Яр, Бавлинского
района, центр (бревенчатый,
удобный проезд, 36 кв.м., газо-
вое отопление, водопровод,
электричество). Также на
участке имеется: новый кирпич-
ный дом с мансардой (230 кв.м.,
без внутренней отделкой, есть
стройматериалы – доски, кир-
пич) 2-этажный кирпичный
гараж, новая баня обложена кир-
пичом, погреб каменный, дрова
27 куб. м., теплица, плодонося-
щие деревья, участок чернозем
ровный 27 соток, для полива
проведена вода). Возможны ва-
рианты обмена на 2- или 3-ком.
квартиры с вашей доплатой..
Тел. 8-987-26-36-285
lДом, Мустафино Туймазин-
ский р-н (43 сотки, газ, вода на
улице). Тел. 8-927-23-27-709
lДом, на берегу оз. Кандры-
куль (100 кв.м., 24 сотки, 2га-
ража, с/у, г/х вода) – 4,5 м/р.
Варианты обмена с доплатой.
Тел. 8-937-32-79-621
lДом, Нижнезаитово (112 кв.м.,
кирпич, 35 соток земли, хозпо-
стройки) - 3,0 м/р. Тел. 8-927-08-
50-070
lДом, Нижнетроицкий (50 кв.м.,
15 соток, баня, гараж) – 450 т/р.
Согласны на мат. капитал. Тел.
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-
773
lДом, Нижнетроицкий (73,9
кв.м., ровный участок 13 соток,
баня, гараж) – 1,05 м/р, или ме-
няется на кв-ру. Тел. 8-937-835-
77-87
lДом, Нижнетроицкий (73,9
кв.м., ровный, 13 соток, баня,
гараж) - 1,05 м/р. или меняется
на квартиру. Тел. 8-937-83-57-
787
lДом, Нижнетроицкий (бревен-
чатый, 2 комнаты, ремонт,
пл/окна,16 соток, баня, сарай)
или меняется на 1-ком. кв-ру Се-
рафимовский. Тел. 8-917-41-74-
400
lДом, Нижнетроицкий. Со-
гласны на мат.кап., за 550 т/р.
Тел. 8-937-49-14-929
lДом, Нижнетроицкий. Со-
гласны на мат.кап., за 550 т/р.
торг. Тел. 8-937-49-14-629

lДом, Нижнетроицкий. Тел. 8-
927-93-71-618
lДом, Николаевка (41 кв.м., газ,
вода во дворе) – 550 т/р. Со-
гласны на мат. капитал. Тел. 8-
929-75-37-288, 8-937-33-07-773
lДом, Николашкино, 25 км. от
города (72 кв.м., 20 соток, новый
дом) или меняется на участок
под ИЖС в г. Октябрьский. Ва-
рианты. Тел. 8-937-83-57-446, 8-
937-33-07-773
lДом, Николашкино, Бавлин-
ский р-н (72 кв.м., обшит сай-
дингом, пл/окна, новая крыша,
20 соток, газ, вода в доме, баня,
хозпостройки) или меняется на
комнату в г. Октябрьский – 450
т/р. Согласны на мат. капитал.
Варианты. Срочно! Торг. Тел. 8-
929-75-37-288, 8-937-33-07-773
lДом, Николашкино, недалеко
от города (74 кв.м., 30 соток,
свет, газ, вода в доме) - 500 т/р.
Тел. 8-927-96-88-833
lДом, Новозареченск, Бавлин-
ский р-н (46 кв.м., 32 сотки,
баня, сарай, вода во дворе) –
300 т/р. Тел. 8-937-33-07-773, 8-
937-83-57-446
lДом, Новые Чути (52 кв.м., газ,
свет, вода, канализация, 4
сарая, баня, погреб, 32 сотки,
триколор, маг., шк., почта) - 400
т/р., торг. Или за маткапитал.
Тел. 8-927-93-97-872
lДом, Нуреево, Шаранский
район (бревенчатый, газ, свет,
колодец, асфальт, д/сад,
школа). Тел. 8-987-14-75-260,
(34769) 2-35-22
lДом, Нуркеево (90% готовно-
сти). Тел. 8-927-30-12-128
lДом, Погдгорный (37 кв.м.,
бревно, 13 соток, газовое отоп-
ление, свет, вода рядом) – 450
т/р. Тел. 8-927-47-01-916
lДом, Покровка, Туймазинский
р-н (55,5 кв.м., 1983 г/п, 36
соток, газ, вода во дворе, баня,
сарай) – 530 т/р. Торг. Срочно!
Тел. 8-937-83-57-446, 8-937-33-
07-773
lДом, Потапово-Тумбарла (53
кв.м., 20 соток, г/х вода, с/у в
доме, баня, сарай) – 460 т/р.
Тел. 8-937-33-07-773, 8-937-83-
57-446
lДом, Сайраново (120 кв.м.,
кирпичный дом, новый, г/х вода
в доме, сарай, баня, гараж на 2
машины, хозпостройки) -2,5 м/р.
Тел. 8-927-08-08-118, (34782) 3-
70-30
lДом, Сайраново (60 кв.м.,
жилой, сарай, баня, гараж, 37
соток) -700 т/р, или меняется на
1-ком. кв-ру в Кандры. Тел. 8-
927-92-67-099, 3-00-94, (34782)
3-70-30
lДом, Серафимовский (140 кв.
м, 25 соток, все коммуникации,
гараж, баня). Тел. 8-937-15-30-
928
lДом, Серафимовский, ул.
Школьная (все удобства в доме,
1993 г. постройки, ровный, 33
соток) - 2,3 м/р. или меняется на
квартиру. Тел. 8-937-48-75-220
lДом, Серафимовский,
ул.Школьная ( все удобства в
доме, 1993 г.п., ровный участок
33 соток) – 2,3 м/р, или ме-
няется на кв-ру. Тел. 8-937-487-
52-20
lДом, Ст. Туймазы с земельным
участком – 600 т/р. Тел. 8-905-
18-00-115
lДом, Старо Шахово Ермекеев-
ский р-н возле водохранилища
(40 соток, баня) и участок (38
соток). Тел. 8-927-30-10-601
lДом, Старокуяново (48 кв.м.,
33 соток земли, деревян.) - 550
т/р.Тел. 8-927-08-50-070
lДом, Старые Туймазы (150
кв.м, 30 соток, х/г вода, с/у, баня
в доме, к дому пристроен боль-
шой кирпичный гараж, пл/окна,
2 шамбо, ремонт) – 2,5 м/р Тел.
8-960-39-40-199, 8-917-49-18-081
lДом, Старые Туймазы (30
соток). Варианты. Тел. 8-92-794-
50-252
lДом, Тархан, Шаранский р- он
(большой участок, газ), недо-
рого. Тел. 8-937-16-98-889
lДом, Тат. Кандыз, Бавлинского
района (бревен., можно под мат.
капитал). Тел. 8-937-29-97-005
lДом, Татар-Улканово (56 кв.м.,
31 соток земли, с действующей
теплицей) Тел. 8-937-49-14-629
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lДом, Туймазинский р-н. Со-
гласны на мат.кап. Тел. 8-937-
49-14-629
lДом, Туктагулово (55,6 кв.м.,
газ, свет, надворные постройки,
баня, 31 соток, школа, садик, ма-
газины) -650 т/р. Тел. 8-927-30-
90-919
lДом, Туктагулово, ул. Цент-
ральная, 63 (газ, вода во дворе,
баня, сад, надворные постройки,
30 соток) -800 т/р. Тел. 8-927-93-
11-825
lДом, Тюменяк (73 кв.м., 14
соток земли, 1990 г.п., кирпич.,
вода в доме, шамбо) Тел. 8-937-
49-14-929
lДом, Тюменяк 10 км от Туйма-
зов (большой участок, сарай,
баня, погреб). Тел. 8-927-92-72-
524
lДом, Уба, ул. Молодежная, 16
(15 соток, в собственности,
стройматериал имеется). Тел. 8-
927-94-99-800
lДом, Уруссу (110 кв.м., кирпич,
3 комнаты, вода, свет, газ,
шамбо, санузел в доме, большая
кухня, баня в доме, гараж, хоз-
блок, 10 соток) - 3,2 м/р. Тел. 8-
987-00-82-427
lДом, Уруссу (200 кв.м.). Воз-
можен обмена на 3-, 4-ком. кв-ру
с доплатой. Варианты. Тел. 8-
937-57-13-844
lДом, Уруссу (39 кв.м., бревно,
теплый, газ, свет, вода, новый
кирпичный гараж + хозблок, 8
соток, в центре поселка) - 1,75
м/р. Тел. 8-987-00-82-427
lДом, Уруссу (43 кв.м., бревно,
свет, вода на участке, 11 соток)
– 680 т/р. Тел. 8-937-57-95-205
lДом, Уруссу (75 кв.м., бревно +
пристрой из блоков, 2 комнаты,
газ, свет, вода в доме, ухожен,
баня, 11,5 соток, в черте поселка,
спокойный район) – 1,25 м/р.
Торг. Тел. 8-937-57-95-205
lДом, Уруссу, р-н ж/д станции
(17 соток, газ. отопление, вода,
гараж, баня). Тел. 8-927-45-97-
273
lДом, Уруссу, ул. Октябрьская
(67 кв.м., гараж, хоз.постройки,
погреб, с/у в доме, тел.. каб. ТВ,
газ, вода) – 2 м/р., торг. Без по-
средников. Тел. 8-927-48-70-303
lДом, Усман-Ташлы, Ермекеев-
ский р-н. Тел. 8-917-43-48-867,
8-937-83-07-767
lДом, Уфа (2 этажа, 130 кв.м., 3
комнаты, с/у, сауна, душ. Ка-
бина, 14 соток, все в собственно-
сти). Тел. 8-937-30-07-269
lДом, Уязытамак (120 кв.м., все
условия). Или зем. участок (15
соток). Тел. 8-927-49-11-899, 8-
987-24-83-282
lДом, Уязы-Тамак, ул. Лесная
(60 кв.м., 20 сот., коммуника-
ции). Тел. 8-927-67-80-008
lДом, Уяты Тамак (22 сотки, 50
кв.м., пл/окна, новый, коммуни-
кации в доме) – 1,2 м/р. Тел. 8-
927-23-32-856
lДом, Чукадыбашево. Согласны
на мат.кап. Тел. 8-937-49-14-629
lДом, Шалты (сарай, погреб,
газ в доме, вода на улице, род-
ник на участке, белая баня) -450
т/р. Тел. 8-905-37-35-566
lДом, Шаран (22 сотки, удоб-
ства в доме). Или меняется на
квартиру в Туймазах, Октябрь-
ском. Тел. 8-937-35-69-182

lДом, Шаран (жилой) и недо-
строенное жилое строение. Тел.
8-917-79-90-878
lДом, Шаранбаш -Князево, за
350 т/р. Согласны на мат.кап.
Тел. 8-927-08-50-070
lДом, Шаранский р-н, Кир-
Тлявли, 45 км от города (42
кв.м., 15 соток, баня-газ, вода во
дворе) - 400 т/р. Тел. 8-937-32-
39-736
lДом, Шаранский р-н, Чалмалы,
23 км от города (газ, вода во
дворе, баня, сарай) – 400 т/р.
Тел. 8-937-32-39-736
lДом, Шаранский р-н. Недо-
рого. Можно на мат. капитал.
Тел. 8-937-48-87-626, 8-987-13-
82-910
lДом, Шаранский р-н. Согласны
на мат.кап. Тел. 8-937-49-14-459
lДом, Ютаза (2013 г/п, 136
кв.м., газоблок, 14 соток, ров-
ный, газ, свет, вода - своя сква-
жина, крыша металлочерепица,
есть возможность сделать ман-
сарду жилой) – 3,6 м/р. Доку-
менты готовы. Тел.
+7-937-31-39-695, +7-927-23-53-
887
lДом, Ютаза (65 кв.м., 15 соток,
пл/окна, ж/д, баня, сарай) – 850
т/р. Тел. 8-937-79-01-553
lДом, Ютаза (баня, мастерские,
плодоносящий сад) – 650 т/р.
Тел. 8-937-57-65-558
lДом, Ютаза (новый, из пено-
блоков, 1 этаж-70 кв.м., в пер-
спективе мансарда 40 кв.м.,
крыша – металлочерепица, свет,
газ, вода в доме, внутренняя от-
делка и хозпостройки по жела-
нию заказчика, живописное
место на окраине села. В селе
имеется садик, школа, мага-
зины, аптека, больница, спорт-
школа, училище. Автобус из г.
Октябрьского транзитом 4 раза
в день) – 1,75 м/р. Торг. Тел. 8-
927-49-66-601
lДом, Ютаза, 20 км. от города
Октябрьский (90 кв.м., бревен.,
1998 г/п., 48 соток, имеется
баня, пилорама и станок для из-
готовления досок и евровагонки)
– 2,1 м/р. (вместе с бизнесом).
Тел. 8-927-49-66-601
lДом, Ютаза. центр (баня,
гараж). Или меняется на 2-ком.
кв-ру. Тел. 8-927-04-42-723
lДом, Япрыково (64,4 кв.м., 40
соток, погреб, баня, сарай, газ,
свет, х/вода в доме, пл/окна, ка-
нализ., Интернет. тел. IP-ТВ).
Или меняется на 2-ком. кв-ру в
Октябрьском. Варианты. Тел. 8-
937-84-68-484
lДом, Япрыково (кирп., 2000
г/п., очень ухоженный, баня,
гараж, 25 соток) – 1,5 м/р. Тел.
8-960-38-20-168
lКоттедж, Приютова, ул. Пара-
монова (100 кв.м., 2 сотки) -2,2
м/р. Согласны на ипотеку, сер-
тификаты. Тел. 8-965-64-44-525
lКоттедж, Ютаза, Кумысоле-
чебница (с/у в доме). Тел. 8-937-
34-96-190
lНезавер. стр-во дома, Бавлы,
ул. Западная (12 сот., цокольный
эт., + готовый проект) - 1,2 м/р.
Тел. 8-937-49-19-600
lНезавер. стр-во дома, Бакалы.
ул. Соколова, 127 – 1,5 м/р. Тел.
8-912-51-18-941
lНезавер. стр-во дома, Гафу-
рова (гараж, теплица 20 соток,
30 соток, газ, свет 380В, вода
скважина). Тел. 8-937-49-94-791
lНезавер. стр-во дома, Исмаи-
лово (80 кв.м., 15 соток) -1,3 м/р.
Тел. 8-927-35-11-927
lНезавер. стр-во дома, Кзыл-яр,
ул. Советская (20 соток, все ком-
муникации рядом, в собственно-
сти) - 700 т/р. Торг. Тел.
8-927-23-43-663

lНезавер. стр-во дома, Серафи-
мовский (90 кв.м., 11% готовно-
сти, 16 соток) - 730 т/р. Тел.
8-937-49-14-929
lНезавер. стр-во дома, Уба, ул.
Центральная, 96Б (нулевой цикл
10 х 11, есть блоки, профнастил,
конек, газ, свет, вода рядом).
Тел. 8-927-04-29-798

lУчасток, Якты-куль (19 соток,
хозблок 7х19 м, летний домик 5х5
м, с верандой). Тел. 8-937-29-62-
632, 8-917-87-84-845
lУчастки, Ст. Чути, ул. Цент-
ральная – 15 соток за 700 т/р.,
10 соток за 500 т/р., коммуника-
ции рядом. Тел. 8-937-34-66-581,
8-927-23-94-586
lУчастки, Ютазинский район,
Дым-Тамак (7 соток, 18 соток).
Тел. 8-927-63-62-762
lУчасток, Абсалямово (15 соток,
в центре села) - 450 т/р. Тел. 8-
927-47-01-916
lУчасток, Ардатовка (24 сотки).
Тел. 8 8-927-34-95-503
lУчасток, Бавлы, «кулацкий» (с
цокольным этажом, 12 соток,
имеется проект дома, свет, газ,
вода подведены, магазин, дет-
сад, школа в шаговой доступно-
сти) - договорная. Тел.
8-919-63-46-495
lУчасток, Бавлы, ул. Рычкова
(12 соток в собственности). Тел.
8-927-23-07-687, 8-917-25-00-419
lУчасток, В. – Бишинды (14
соток). Тел. 8-965-66-56-493
lУчасток, Исмаилово (12 соток,
собственность, ИЖС) - 400 т/р.
Тел. 8-917-77-17-812
lУчасток, Исмаилово (15 соток)
-380 т/р. Тел. 8-927-35-11-927
lУчасток, Исмаилово. Тел. 8-
937-84-05-791
lУчасток, Какрыбашево (10
соток, собственность, ЛПХ) - 350
м/р. Тел. 8-917-77-17-812
lУчасток, Калининский район
УМПО 34 (16 соток, газ, свет
проведены) -700 т/р. Тел. 8-937-
84-08-955, 8-927-31-33-056

lУчасток, Кандры – Кутуево, с
видом на озеро (30 соток, име-
ется старый дом). Тел. 8-937-36-
12-499
lУчасток, Кандры – Кутуй вид
на озеро или меняется. Вари-
анты. Тел. 8-927-35-00-631
lУчасток, Кызыл-Яр, Бавлин-
ского района (10 соток). Срочно!
Документы готовы. Недорого.
Тел. 8-937-29-50-039
lУчасток, Кызыл-Яр, ул. Дружба
(15 соток). Документы готовы.
Тел. 8-927-04-15-483
lУчасток, Никитинка (43 сотки,
коммуникации по улице, асфаль-
тированная дорога) - 550 т/р.
Тел. 8-905-18-00-115
lУчасток, Никитинка, централь-
ная улица (23 сотки, вода во
дворе). Варианты обмена на
дом в деревне. Тел. 8-937-33-07-
773, 8-937-83-57-446
lУчасток, Нуркеево, Сельская
(10,5 соток, собственность, свет)
– 400 т/р. Тел. 8-927-08-50-070
lУчасток, Нуркеево, Туймаз. р-
н. Тел. 8-927-30-31-062
lУчасток, Нуркеево, ул. Рас-
светная (10 соток, аренда, ИЖС)
- 350 т/р. Тел. 8-917-77-17-812
lУчасток, Серафимовский (не-
завершенка, фундамент 10х9,
под баню, гараж выстроен 9х6,
16 соток, коммуникации по
улице) - 730 т/р. Тел. 8-905-18-
00-115
lУчасток, Ст. Туймазы (17
соток, коммуникации по улице) –
550 т/р. Тел. 8-905-18-00-115
lУчасток, Ст. Туймазы, центр.
Тел. 8-917-49-07-164
lУчасток, Ст.Чути (10 км от г.
Октябрьский, коммуникации
рядом) – 600 т/р. Тел. 8-937-48-
84-058
lУчасток, Туймазинский район,
Гафурова (10 соток, коммуника-
ции рядом). Тел. 8-927-63-62-762
lУчасток, Уба, возле мечети (10
соток). Срочно – 430 т/р. Тел. 8-
927-96-88-833
lУчасток, Уба, ул. Центральная,
108а (17 соток, гараж 5х11 м.,
высота под Газель, погреб, свет
подключен, газ и вода рядом) –
700 т/р. торг при осмотре. Тел.
8-927-93-63-502
lУчасток, Уруссу. Тел. 8-937-58-
15-947, 8-917-87-21-741
lУчасток, Уязытамак (30 соток,
скважина- вода, свет, газ в про-
екте, фундамент 5,5 х 7,5). Тел.
8-927-32-55-594
lУчасток, Уязы-Тамак, Дубки -5
(10 соток). Тел. 8-927-96-51-928,
8-965-92-10-980
lУчасток, Уязы-Тамак. Тел. 8-
987-24-83-282, 8-927-49-11-899
lУчасток, Чути (10 соток, все
коммуникации рядом) - 700 т/р.
Торг. Тел. 8-927-23-43-663

lГараж, Бавлы, в районе гор-
газа (5х7 м., погреб, 6 соток).
Тел. 8-927-47-01-181, 8-929-72-
41-555
lГараж, Бавлы, в районе ЭЛОУ
(с документами) - договорная.
Тел. 8-927-45-79-833
lГараж, Бавлы, за базой ОРСа.
Недорого. Тел. 8-937-57-67-311
lГараж, Бавлы, район ПТС (60
кв.м., вода, отопление, канали-
зация, электричество). Тел. 8-
927-46-18-554
lГараж, Бавлы, центр (металли-
ческий) или сдается в аренду.
Тел. (85569) 5-73-34, 8-909-31-
03-207
lГараж, Уруссу (36 кв.м., погреб
выложен кирпичном, земля в
собственности). Тел. 8-927-49-
23-168
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продам
Иногородние Участок, Бавлы, «кулацкий» (с

цокольным этажом, 12 соток,
имеется проект дома, свет, газ,
вода подведены, магазин, дет-
сад, школа в шаговой доступно-
сти, мечеть, церковь, хорошие
соседи). Тел. 8-919-63-46-495

Участок, Бавлы, центр (имеются
сарай, баня, гараж). Тел. 8-927-
47-50-899, (85569) 5-19-97

Участок, Ст. Чути, ул. Централь-
ная (10 соток, на берегу р. Ик) –
1,5 м/р. Тел. 8-927-63-59-575

Участок, Каен-Елга (10 соток) -
550 т/р. Тел. 8-927-33-83-693

Участок, Бавлы, ул. Дальняя с
цокольным этажом для буду-
щего дома (1200 кв.м., 12 соток,
цокольном этаже три комнаты,
проведено электричество, про-
ведена линия для водоснабже-
ния, установлена металлическая
входная дверь, по периметру
участка установлены столбы
(труба НКТ) каждые 3 метра,
фундамент монолитный железо-
бетонный, с ж/б перекрытием,
участок ровный, газ и электро-
энергия рядом, рядом лес).
Имеется технический паспорт,
свидетельство право собствен-
ности на незавершенное строи-
тельство, разрешение на
строительство, проект. Цена
1200 000 руб. Тел. 8-919-62-81-
213

Гараж, Бавлы, пер. Северный
(кирпичный, 32 кв.м.). Доку-
менты оформлены. Тел. 8-917-
87-90-229, 8-927-47-66-799



lАвтосервис, Нефтекамск (240
кв.м., со всем инструментом и
оборудованием). Земля, здание
и КТП в собственности. Кредит,
рассрочка. Тел. 8-917-77-58-552,
8-927-23-97-114
lМагазин, Барсукова, Шаран-
ский р-н. Тел. 8-960-39-28-650
lНежилое помещение г. Нефте-
камск (240 кв.м., земля, здание
в собственности). Кредит, рас-
срочка. Тел. 8-917-77-58-552, 8-
927-23-97-114
lОфисное помещение, Бавлы,
ул. Такташа, 17, «красная линия»
или сдается в аренду. Тел. 8-
919-69-18-345
lТорговый павильон в г. Бавлы,
район автовокзала. Срочно! Тел.
8-937-59-99-868

lКомната, ул. Королева,9 (12
кв.м.,3/9 этаж) на 1-ком. кв-ру с
доплатой или продается. Тел. 8-
927-32-14-240
lОбмен комнат, квартир, домов.
Тел. +7-937-48-22-882
l1-ком. кв-ра (30 кв.м.) и дом,
Александровке на 2-ком. кв-ру с
доплатой. Тел. 8-937-32-94-080
l1-ком. кв-ра на Уфу от школы
МВД до пр. Октября, можно За-
речье. Тел. 8-927-33-10-688, 8-
919-61-05-547
l1-ком. кв-ра, центр (1/5 эт.,
подвал) на 2-ком. кв-ру с допла-
той или продается под нежилое,
без посредников. Тел. 8-937-
336-71-741, 8-927-96-63-426
l2-ком. кв-ра, 21 мкр. (2 этаж-
ный дом, к/разд., пл/окна, б/з,
ж/д, домофон, каб. ТВ, счетчики,
новая сантехника) на небольшой
дом. Или продается. Тел. 6-90-
42, 8-937-49-78-798
l2-ком. кв-ра, Муллино (40,4
кв.м., комнаты раздельно,
гараж, подвал, участок) на 1-ком.
кв-ру малогабаритную или м/се-
мейку с доплатой или прода-
ется. Тел. 8-927-08-58-712
l3-ком. кв-ра на м/семейку.
Тел. 8-927-35-28-989
l3-ком. кв-ра, в старой части го-
рода (66,5 кв.м., 2/2 эт., балкон)
на меньшую площадь. Или про-
дается. Тел. 8-937-15-85-909
l3-ком. кв-ра, центр (75 кв.м.,
3/3 этаж) на две 1-ком. кв-ры.
Варианты. Тел. 8-927-30-95-927
lДом (2 этажный, 165 кв.м.,
гараж, сарай, баня, подвал, 16
соток) на 2-ком. кв-ру с доплатой
или продается. Тел. 8-917-45-20-
224
lДом на две 1-ком. кв-ры (одну
квартиру можно в другом го-
роде). Тел. 8-927-31-67-945, 8-
987-14-54-845
lДом, Первомайский (деревян-
ный 61 кв.м., газ, свет, вода, те-
лефон, сарай, баня, 2 гаража, 6
соток, шамбо, по улице
ц/канал.) на 2-ком. кв-ру в новом
доме. Тел. 3-36-27

lМ/семейка (евроремонт,
пл/окно) на 2-ком. кв-ру с допла-
той. Варианты. Тел. 8-927-08-29-
442
l3-ком. кв-ра, район школы № 8
на 1-ком. кв-ру с доплатой или
продается. Тел. 8-937-49-79-737,
8-909-35-00-401
lДом, пер. Пушкина (73,4 кв.м.,
кирп) на 3-ком. кв-ру с доплатой,
возможны варианты. Тел. 8-917-
41-74-400

l1-ком. кв-ра, Дуслык на 1-ком.
кв-ру Серафимовский. Тел. 8-
937-36-12-310

l3-ком. кв-ра, Абдулино (45
кв.м.) на 1-ком. кв-ру в Октябрь-
ский. Тел. 8-922-80-01-818
lДва дома на одном участке,
Потапово, Бавлинского района
(1 бревен., второй недостроен-
ный, 84 кв.м., новая баня, 28
сотки) на 1-ком. квартиру в Бав-
лах с доплатой. Тел. (85569) 5-
46-34, 8-927-45-34-966
lДом, Бавлы, ул. Чапаева на 2-
или 3-ком. кв-ру. Нижние Бавлы
не предлагать. Тел. 8-917-92-72-
686
lДом, Зириклы Шаранский
район (огромный участок). Тел.
8-937-49-97-726, (34767) 5-00-27

l1-, 2-ком. кв-ру с мебелью, на
длит. срок. Тел. 8-937-35-97-671
l1-ком. кв-ру на продолжитель-
ный срок. Тел. 8-937-34-62-701
l2- или 3-ком. кв-ру, семья, чи-
стоту, оплату гарантируем, еже-
месячная оплата. Тел.
8-927-34-86-591, 8-937-83-99-774
lВозьму в аренду торговый
киоск, возможно с последующим
выкупом. Тел. 8-927-23-17-621
lДом с последующим выкупом,
за городом. Те.л8-937-34-99-110,
8-937-47-46-453
lДом, квартиру, комнаты. Тел.
Тел. 8-927-30-76-162
lКвартиру в любом районе.
Тел. 8-927-23-86-718
lКвартиру на продолжительный
срок. Тел. 8-937-16-50-007
lКвартиру, срочно, оплату и по-
рядок гарантируем. Тел. 8-937-
30-85-628, 8-937-30-01-283
lКвартиру. Порядок и чистоту
гарантирую. Тел. 6-42-95, 8-927-
34-30-740
lКомнату в общ., желательно на
1 этаже, на продолжительный
срок. Порядок гарантируем. Тел.
8-937-35-03-399
lМолодая семья – 1-ком. кв-ру
на длительный срок, меблир. в
р-не Плаза. Тел. 8-92-730-61-747
lМолодая семья – 1-ком. кв-ру
р-н Плаза или 24 мкр. с ежеме-
сячной оплатой 7-8 т/р. Чистоту,
порядок и своевременную
оплату гарантируем. Тел. 8-937-
16-86-471
lМолодая семья из 2-х чел. – 1-
ком. кв-ру. Чистоту и порядок га-
рантируем. Тел. 8-927-34-39-215
lСемья – 1-, 2-ком. кв-ру на дли-
тельный рок, желательно в 35
мкр. Тел. 8-927-08-81-821
lСемья из 3-х чел. (ребенку 4
года) – в 34, 35 мкр., на длитель-
ный срок. Чистоту и порядок га-
рантируем. Тел. 8-937-32-75-751
lСрочно - комнату, квартиру.
Тел. 8-927-08-67-177
lПомещение в салоне красоты
под маникюр. Тел. 8-927-08-25-
020

lАгентство недвижимости Про-
гресс в г. Туймазы поможет вам
сдать квартиру, комнату, дом в
короткие сроки и на ваших усло-
виях. Собственникам недвижи-
мости услуга бесплатна. Тел.
8-917-77-17-812, 8-927-08-50-070
lДом, р-н мясокомбината,
школы №1 или пивзавода. Чи-
стоту и порядок гарантирую.
Тел. 8-917-41-77-696, 8-927-35-
03-745
lЖилье. Тел. 8-937-35-31-155
lКвартиру или частный дом.
Тел. 8-905-30-78-359
lКв-ру. Тел. 8-927-33-83-693
lКомнату с мебелью, каб. ТВ,
исправной сантехникой за 8 т/р.,
в 2-ком. кв-ре у непьющей пен-
сионерки. Я одинокий пенсио-
нер 1937 г.р., без в/п. Тел.
8-917-48-02-692
lМолодая семья жилье в районе
школы №6. Чистоту и порядок
гарантируем. Тел. 8-987-49-03-
178, 8-927-30-69-879
lГараж напротив стекольного
завода. Тел. 8-927-32-18-758

l1-ком. квартиру, Бавлы, в мик-
рорайоне. Тел. 8-927-03-56-229
lМолодая семья из 3-чел. - 2-
или 3-ком. квартиру, Бавлы на
долгий срок. Своевременную
оплату, чистоту и порядок гаран-
тируем. Тел. 8-927-48-22-393

l1-, 2-ком. кв-ра посуточно в
центре города (отчетные доку-
менты, есть все необходимое, ин-
тернет, каб. ТВ). Недорого.
Скидки. Тел. 8-927-94-06-217, 8-
927-95-18-887
l1-, 2-ком. кв-ры на часы и сутки
(есть все необходимое, каб. ТВ,
Wi-Fi, рядом стоянка, магазин,
остановка). Неделя, сутки, час.
Тел. 8-927-93-54-334
l1-ком. кв-ра на час и на сутки.
Тел. 8-927-33-87-332
l1-ком. кв-ра на часы и сутки, 34
мкр. Остановка, магазин, ка-
бельное ТВ. Тепло, просторно,
чисто. Можно командировоч-
ным, студентам. Тел. 8-927-94-
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
родних). Тел. 8-937-31-51-111
lБабушка сдаст комнату одино-
кой женщине или девушке. Тел.
5-29-51, 8-937-16-02-309
lИщу девушку для совместного
проживания (центр, меблир.) – 4
т/р. Тел. 8-937-47-93-387
lКомната – одинокому мужчине
без в/п. Тел. 4-31-05
lКомната – студентам, в част-
ном доме. Тел. 8-927-31-92-112
lКомната (13 кв.м.) – молодой
семейной паре. Тел. 8-927-93-
43-606
lКомната (меблир., 12 кв.м., 8/9
эт) – молодой семейной паре
или работающей девушке. Тел.
8-927-08-16-075, 8-960-39-20-141
lКомната в квартире на 2 хоз.
Тел. 8-965-94-76-829
lКомната в ком. квартире, меб-
лированная, оплата помесячная.
Тел. 8-927-32-66-242
lКомната в общ. С. Батыра, 6.
Тел. 8-927-34-49-866
lКомната в общ. Тел. 8-927-08-
89-935
lКомната в общ. ул. Королева,
15. Тел. 8-917-37-33-853
lКомната в общ., ул. С. Батыра,
6 и ул. Кувыкина, 26. Тел. 8927-
08-77-752
lКомната в общежитии, ул. Го-
голя, 8 (18 кв.м. 2/3 эт.) - 6 т/р в
мес. Тел. 8-927-30-24-128
lКомната в частном доме, р-н
ОНК – студентам. Тел. 8-927-34-
02-494
lКомната для заочников и
командированных. Место для
авто. Обед, баня, бассейн. Тел.
8-927-32-12-965
lКомната меблир., 34 мкр., 17
(зал в 3-ком. кв-ре). Тел. 8-92-
723-84-248
lКомната на длит. срок в 3-ком.
кв-ре - девушке или молодой
женщине. Тел. 8-927-23-11-004
lКомната ул. Геофизиков, 4
(17,2 кв.м.). Тел. 8-927-94-21-659
lКомната, 25 мкр. (12 кв.м.) –
девушкам или семейным.
Оплата ежемесячно 5 т/р. Тел.
8-927-49-24-700
lКомната, ул. Гоголя (18 кв.м.,
душ и туалет на 2 хоз.). Тел. 8-
927-32-26-343
lКомната, ул. Гоголя, 28 (18
кв.м., 2 эт., ремонт, вода, тахта,
кресло, стол, порядочные со-
седи) – двум девушкам перво-
курсницам или одинокой
женщине, можно с ребенком. 6
т/р. в мес. Тел. +7-937-35-02-817
lКомната, ул. Королева, 15 (11
кв.м., частично меблирован.) –
семейной паре, оплата поквар-
тально – 12 т/р., 4 т/р. в мес.
Тел. 8-937-33-19-698
lКомната, ул. Королева, 9. Тел.
8-937-47-86-841
lКомната, ул. Сад. кольцо, 172,
р-н Муллино, рядом с Пугачев-
ским. Тел. 8-917-41-79-757
lКомната, ул. Сад. кольцо, 71
(13 кв.м.). Тел. 8-927-92-74-068
lКомната, ул. Свердлова, центр
– одинокой девушке или жен-
щине 20-50 лет (2 эт., евроре-
монт, мебель, телевизор,
интернет). Тел. 8-927-32-35-813
lКомната. Тел. 8-961-05-13-794
lКомнаты с мебелью и без ме-
бели. Тел. 8-927-30-76-162
lКомнаты, 1-, 2-, 3-ком. кв-ры (с
меб/без мебели). Огромное ко-
личество вариантов. Тел. 8-927-
30-03-102
lМужчина-инвалид сдаст ком-
нату. Бесплатное проживание
при оказании помощи по дому.
Тел. 3-83-76, 8-937-34-49-281
lПущу на квартиру мальчика-
студента. Тел. 8-937-34-52-982
lСрочно комнату, квартиру.
Тел. 8-927-08-67-177

lКвартира в р-не а/вокзала, на
продолжительный срок. Тел. 8-
927-30-62-930
lКвартира на длительный срок.
Тел. 8-937-49-51-300
lКвартира с ремонтом (поме-
сячная оплата). Тел. 8-929-75-
37-288, 8-927-30-99-535
lКвартира студентам- девуш-
кам. Тел. 8-937-16-36-852
lКвартира, ул. Комсомольская.
Тел. 8-927-30-24-127
lМ/семейка, 34 мкр. (не меб-
лир.) – на долгий срок. Тел. 8-
937-47-91-143
l1-, 2 ком. кв-ра. Тел. 8-927-94-
55-511, 8-937-49-19-600
l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 5-25-32, 8-
927-23-86-731
l1-, 2-ком. кв-ры. Тел. 8-927-30-
76-162
l1-ком. кв-ра меблированная.
Тел. 8-937-34-06-614
l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (34 кв.м.).
Тел. 8-927-35-12-170
l1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (4/5 эт., мебель, техника,
на сутки, отчетная документа-
ция). Тел. 8-937-35-85-785, 8-
937-49-99-144
l1-ком. кв-ра, 34 мкр. – семей-
ным. Тел. 8-927-96-93-183
l1-ком. кв-ра, 34 мкр. Тел. 8-
927-96-71-245
l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (50 кв.м.,
кухня 11 кв.м., ремонт, частично
с мебелью, рядом Апельсин, 2
школы, лес) - 9 т/р. Тел. 8-917-
37-79-185
l1-ком. кв-ра, 35 мкр. Тел. 8-
937-34-64-356
l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 на дли-
тельный срок (частично мебли-
рованная). Предоплата за 6-12
мес. 10 т/р. + счетчики. Тел. 8-
917-34-34-236
l1-ком. кв-ра, на длительный
срок. Тел. 8-927-08-77-752
l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (41
кв.м., част. меблированная) на
продолжительный срок – семей-
ным. Тел. 8-927-08-49-789
l1-ком. кв-ра, р-н автовокзала
(меблир.) на длительный срок.
Тел. 5-49-08, 8-917-04-77-564
l1-ком. кв-ра, ул. С. Батыра, 5,
на длит. срок, без посредников.
Тел. 8-987-48-79-175, 8-982-50-
42-572
l1-ком. кв-ра, центр (без ме-
бели) – семейным на длитель-
ный срок. Тел. 8-927-31-62-763
l2-ком. кв-ра (3/9 эт., частично
меблированная) на длит. срок.
Риэлторов просьба не беспо-
коить. Тел. 4-21-08-, 8-927-08-14-
915
l2-ком. кв-ра в центре города с
ежемесячной оплатой. Тел. 8-
937-35-52-727
l2-ком. кв-ра с 1 сентября,
центр, в районе гимназии №2 на
длительный срок семейным (ме-
бель, бытовая техника, ремонт).
Тел. 8-927-32-55-582
l2-ком. кв-ра, 21 мкр. (без ре-
монта, семейным) – 10 т/р. в
мес. Тел. 8-927-34-94-060
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 30Б (8/9
эт., частич. ремонт). Тел. 8-927-
08-00-276
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., на не
продолжительный срок, семей-
ной паре без детей и животных).
Тел. 8-927-95-80-801
l2-ком. кв-ра, 35 мкр., частично
меблирован. – 10 т/р. + счет-
чики. Тел. 8-917-80-28-647
l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7. Тел. 8-
906-11-77-668
l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 81 на
длительный срок, без посредни-
ков. Тел. 8-917-79-37-805
l2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 2
(4/4 этаж). Тел. 8-927-08-25-368
l2-ком. кв-ра, ул. Островского,
41 (5/5 эт., вся необходимая ме-
бель есть). Тел. 8-927-08-00-276
l2-ком. кв-ра, ул. Первомай-
ская. 3а (меблированная) – се-
мейным, срочно. Тел.
8-927-23-54-145
l2-ком. кв-ра, центр (мебель и
быт техника). Тел. 8-937-36-73-
551
l2-ком. кв-ра, центр, без ме-
бели. Тел. 8-927-33-71-853

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 – се-
мейным. Тел. 8-937-34-45-945
l3-ком. кв-ра, 35 мкр. на дли-
тельный срок, только семейной
паре с детьми. Тел. 8-927-34-15-
598
l3-ком. кв-ра, центре (81 кв.м.,
2/2 эт., 2 балкона). Тел. 8-927-
23-86-681

lВ аренду помещение, ул. Сад.
кольцо, 319/1 (1 и 2 этаж). Тел.
8-937-35-35-837
lНежилое помещение, ул. Кос-
монавтов, красная линия (150
кв.м, 300 кв.м., под производ-
ство, услуги, торговлю, удобные
подъездные пути), за 150 р/кв.м.
Тел. 8-937-34-32-404
lНежилое помещение, ул.
Свердлова, 12 (100 кв.м., под
любой вид деятельности). Тел.
8-937-33-04-044
lОфисные помещения, р-н
ГИБДД. Тел. 5-55-77, 8-927-92-
70-749
lПомещение (под офис, аптеку,
торговлю и мн. др.). Тел. 8-927-
23-88-737
lПомещение в аренду (117
кв.м.) ул. Губкина, 26. Тел. 8-
927-08-59-020, 8-937-34-33-457
lПомещение в аренду, неда-
леко от рынка и вокзала, под
офис, торговлю или мастерскую
(6 кв.м.). Тел. 8-917-77-43-249
lПомещение, Туркменево (180
кв.м., под автосервис, подъ-
емник на 4 т, шиномонтажное
оборудование, пневмо линия,
380 Вт, х/г вода, потолки 5 м,
аренда 25 т/р). Тел. 8-937-15-60-
999
lПомещение, ул. Губкина, 22
(часть 12 кв.м., под офис). Тел.
8-927-35-29-411
lПомещение, ул. Островского,
36 (13 кв.м.) под офис и т.д. Тел.
8-927-49-66-601
lПомещения под производство
или склад на охраняемой терри-
тории. Тел. 3-39-22, 8-937-34-40-
004
lФункционирующее кафе,
центр города. Тел. 8-917-78-62-
238
lЦокольный эт., 25 мкр. (150
кв.м.). Тел. 8-927-30-10-608

lДом - посуточно, со всеми
удобствами в г. Туймазы для
проведения семейных меро-
приятий (4 комнаты, с/у и ван-
ная в доме, г/х вода, мангал,
баня, место -для парковки
машин, ЖК ТВ, караоке, СВЧ
печь). Документы предостав-
ляются. Тел. 8-927-08-50-070, 8-
917-77-17-812

lКвартира - посуточно команди-
рованным, организациям. С ме-
белью, со всеми условиями Тел.
8-927-08-50-070, 8-917-77-17-812
lАгентство недвижимости Про-
гресс в г. Туймазы поможет вам
снять квартиру, комнату, дом и
найти наиболее подходящий для
вас вариант по цене и качеству.
Документы предоставляются.
Тел. 8-927-08-50-070, 8-917-77-
17-812
lЖилье. Тел. 927-33-32-505
lКомната (13 кв.м., с последую-
щей продажей). Тел. 8-927-23-
82-843, (34773) 2-87-98
lКомната в 2-ком. кв-ре. Тел. 8-
937-15-98-241
lКомната или кв-ра на длитель-
ный срок. Тел. 8-927-92-11-620
lКомната, мкр. Молодежный
(пл/окно, ремонт, собственник).
Тел. 8-937-30-48-888
lКомната, Субханкулово (13
кв.м., холодильник, телевизор,
стол, тахта, стол), недорого. Тел.
8-927-35-54-254
lЧистая кв-ра порядочной
семье. Тел. 8-905-30-78-359
l1-, 2-ком. кв-ры на длительный
срок. Тел. 8-937-35-31-155
l1-ком. кв-ра, ул. Мичурина,19
(частично с мебелью). Тел. 8-
937-30-48-888
l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 6А
(кирпичный дом, 4/5 эт., рядом
школы, садики, магазин Апель-
син). Тел. 8-937-84-68-079
l2-ком. кв-ра, новая (57 кв.м.,
л/з 6 м, без мебели) – 8 т/р. +
счетчики. Предоплата 3 мес.
Тел. 8-917-37-79-185
l3-, 4-ком. меблированные кв-
ры на длительный срок.  Воз-
можно проживание 5 человек.
Предпочтение командирован-
ным сотрудникам фирм и орга-
низаций. Оформляется договор
аренды квартиры. Тел. 8-917-34-
54-270
l3-ком. кв-ра на длительный
срок, порядочной семье. Тел. 8-
927-34-45-415, 8-917-46-33-719
lПомещение (73,8 кв.м., высота
4,6 м). Под склад, производство,
автосервис и т.п. Тел. 8-937-49-
13-407

lДом в деревне, 14 км. от Ок-
тябрьского с последующим вы-
купом. Тел. 8-937-48-81-909
lКвартира, г. Казань. Тел. 8-
937-29-75-613

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет.
Тел. 8-927-31-62-698
l1-, 2- ком. кв-ру, можно м/се-
мейку. Тел. +7-987-10-65-848
l1-, 2 ком. кв-ру. Тел. 8-917-43-
56-390
l1-, 2-ком. кв-ру без посредни-
ков, за нал. расчет. Тел. 8-917-
78-52-970
l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет.
Тел. 8-937-35-38-278
l1-, 2-ком. кв-ру, за нал. расчет.
Тел. 8-927-35-82-673
l1-, 2-ком. кв-ру, любые вари-
анты. Тел. 8-937-16-94-688
l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-96-
88-833
l1-ком. кв-ру без посредников.
Тел. 8-937-15-81-481
l1-ком. кв-ру в любом районе.
Тел. 8-937-33-07-773, 8-929-75-
37-288
l1-ком. кв-ру за нал. расчет в
любом районе города. Тел. 8-
937-48-95-599
l1-ком. кв-ру на 1 этаже, недо-
рого, без посредников. Тел. 8-
927-08-08-273
l1-ком. кв-ру, 35 мкр. Тел. 8-
927-33-56-059
l1-ком. кв-ру, любой район. Тел.
8-937-57-12-231
l1-ком. кв-ру. Без посредников.
Тел. 8-927-93-37-442, 8-927-23-
92-451
l1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-35-35-
008
l2- или 3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-
15-81-481
l2-, 3 ком. кв-ру или обмен в
мкр. 29-25-34. Тел. 8-937-34-06-
614
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куплю
Октябрьский

1-,2-,3-ком. кв-ры посуточно и
по часам в любом р-не города.
Представляем скидки и доку-
менты о проживании. Все удоб-
ства! Тел. 8-927-96-01-009

1-2-ком. кв-ры на часы и сутки.
В любом районе города (коман-
дировочным скидки). Тел. 8-
937-35-76-888

Уютные 1-ком. кв-ры со всеми
удобствами - посуточно, по
часам (ремонт, кабельное ТВ, Wi
- Fi, чистые, меблированные, от-
четные документы). Тел. 8-919-
14-59-070

Посуточно и по часам 2-ком. кв-ра
в центре города (4 спальных
места, евроремонт, посуда, вся
необходимая бытовая техника,
включая стиральную машину-ав-
томат, чистое белье, ежедневная
уборка). Очень уютно! Предостав-
ляем документы о проживании!
Приходные ордера и гостиничная
форма 3г! Скидки! Тел. 8-927-92-
58-885, 8-937-33-73-868

1-,2- 3-ком. кв-ры посуточно и по
часам (кабельное ТВ, евроре-
монт, горячая, холодная вода,
всегда чистое постельное белье,
центр города, отчетные доку-
менты). Звоните мы всегда Вам
рады. Тел. 8-937-33-72-823, 8-
987-62-08-234

Кафе, ул. Северная, 19А. Тел. 8-
927-33-56-607

Торговые и офисные помеще-
ния, ул. Северная, 19А. Тел. 8-
927-33-56-607

3-ком. кв-ра, меблир. с поме-
сячной оплатой. Тел. 8-937-31-
15-317

Туймазы Иногородние

СДАЮ
Октябрьский



l2-, 3-ком. кв-ру за нал. расчет.
Тел. 8-987-13-50-365
l2-, 3-ком. кв-ру, без ремонта в
центре, за нал. расчет. Тел. 8-
937-33-12-341
l2-ком. кв-ру в любом районе
города. Тел. 8-937-35-45-123
l2-ком. кв-ру за 2 м/р., мкр. не
предлагать. Тел. 8-927-31-81-157
l3-, 4-ком. кв-ру без посредни-
ков, за нал. расчет. Тел. 8-987-
58-77-350
l3-, 4-ком. кв-ру, или дом. Тел.
+7-937-83-67-756
l3-ком. кв-ру в любом районе
города. Тел. 8-937-33-31-282
l3-ком. кв-ру, недорого. Тел. 8-
937-16-94-688
l4-ком. кв-ру в 29,28,34,25 мкр.
Срочно. Наличный расчет.
Собственник. Тел. 8-927-93-32-
828
lГараж на банном озере, можно
без погреба. Тел. 8-937-30-83-
289
lДом в пределах 4 м/р. Или об-
меняю на 3-ком. кв-ру с допла-
той. Тел. 8-937-30-87-091
lДом в черте города в пределах
3 м/р. или участок. Тел. 8-937-
32-74-559
lДом в черте города. Тел. 8-
927-49-66-601
lДом вблизи Октябрьского,
пригодный для проживания в
зимнее время, с баней, недо-
рого, в экологически чистом рай-
оне. Тел. 8-937-30-33-930
lДом за 500 т/р. Варианты. Тел.
8-937-57-12-231
lДом или земельный участок
(можно садовый участок под
строительство дома) в черте го-
рода. Тел. 8-937-35-31-117
lДом под снос или участок в Зе-
леном поселке, р-н «чертового
колеса». Тел. 8-917-35-92-720
lДом, участок. Тел. 8-929-75-72-
040
lКвартиру в любой части го-
рода (срочный выкуп недвижи-
мости). Тел. 8-937-35-85-785
lКвартиру в любой части го-
рода. Срочно. За наличный рас-
чет. 8-927-96-31-489
lКвартиру в любом районе.
Тел. 8-937-33-77-305
lКвартиру. Варианты. Тел. 8-
927-94-75-075
lКвартиру. Тел. 8-937-33-11-123
lКв-ру в любой части города.
Тел. 8-929-75-72-040
lКомнату в общ. Тел. 88-937-30-
70-525
lКомнату до 550 т/р. Тел. 8-927-
34-13-574
lКомнату за 500 т/р. Срочно!
Тел. 8-937-33-07-773, 8-929-75-
37-288
lКомнату за нал. расчет. Тел. 8-
927-35-82-673
lКомнату на хозяев. Тел. 8-987-
47-13-321
lМ/семейку за нал. расчет - 950
т/р. Тел. 8-937-34-86-750
lМ/семейку или 1-ком. кв-ру за
нал. расчет (без посредников).
Тел. 8-927-23-86-718
lМолодая семья – дом недо-
рого, можно в 10-25 км. от г. Ок-
тябрьский. Тел. 8-927-08-25-020,
8-927-23-91-530
lСад недорого. Тел. 8-927-93-
15-184
lСад с вагончиком (3х6 м). Не-
дорого. Тел. 8-927-08-08-273
lУчасток в черте города или по-
меняю на Мазду СХ- 9 (2008 г).
Тел. 8-937-84-35-252
lУчасток под стр-во дома, за
нал. расчет. Тел. 8-927-35-82-
673
lУчасток под стр-во, желательно
в центре (8-12 соток). Тел. 8-917-
42-45-437

lУчасток в черте города. Без по-
средников. Тел. 8-927-08-03-555
l1-, 2-ком. кв-ру в г. Туймазы.
Тел. 8-927-08-50-070
l1-, 2-ком. кв-ру за наличный
расчет. Тел. 8-937-49-14-929
l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-35-
31-155
l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-49-
14-459
l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-960-38-
20-168
l1-ком. кв-ру (40-49 кв.м.). Тел.
8-905-18-00-115
l1-ком. кв-ру в центре или мкр.
Солнечный (кирпичный дом,
кроме 1 и 5 этажей). Тел. 8-917-
41-84-344, 8-917-49-47-731

l1-ком. кв-ру за нал. расчет. Не-
дорого. Тел. 8-937-48-87-626
l1-ком. кв-ру или поменяю 3-
ком. кв-ру в Кандрах. Тел. 8-917-
76-40-249, 8-927-31-56-729
l1-ком. кв-ру. Расчет быстро.
Тел. 8-962-52-79-090
l1-ком. кв-ру. Срочно! Рас-
смотрю все варианты! Тел. 8-
937-31-04-242
l1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-30-12-
128, 8-937-32-39-736
l2-, 3 ком. кв-ру в г. Туймазы 8-
927-95-05-494
l2-, 3-ком. кв-ру за наличный
расчет. Тел. 8-937-49-14-629
l2-, 3-ком. кв-ру, г. Туймазы и р-
не за наличный расчет или ипо-
теку. Тел. 8-937-49-14-459
l2-ком. кв-ру (ленпроект) или 1-
ком. кв-ру в новом доме за нал.
расчет. Возможен обмен. Тел. 8-
927-93-18-415
l2-ком. кв-ру в любом районе.
Срочно Тел. 8-937-33-86-140
l2-ком. кв-ру, за 1,45 м/р.
Срочно. Тел. 8-917-44-92-617
l3-, 4-ком. кв-ру (ленпроект).
Нал. расчет. Тел. 8-905-30-78-
360
l3-, 4-ком. кв-ру. Варианты. Тел.
8-917-41-20-708
l3-ком. кв-ру. Рассмотрю вари-
анты. Тел. 8-937-31-04-242
lЗемельный участок в Агирта-
мак, Райманово. Тел. 8-927-08-
50-070
lКв-ру за нал. расчет. Срочно!
Тел. 8-929-75-72-040
lКв-ру за нал. расчет. Срочно.
Тел. 8-927-92-74-660, 8-927-95-
72-405
lКомнату в г. Туймазы или Суб-
ханкулово. Тел. 8-905-18-00-115
lКомнату в общежитии. Тел. 8-
927-08-50-070
lКомнату за сумму мат. капи-
тала. Тел. 8-927-33-83-693
lКомнату. Недорого. Тел. 8-
937-48-87-626
lУчасток в районе Тубанкуля и
Химмаша, можно с начатым
строительством, дорого. Тел. 8-
927-08-06-297

lДом в Бавлинский, Туймазин-
ский, Ютазинский, Шаранский
р-не, от 100 до 500 т/р. Срочно.
Варианты. Тел. 8-937-83-57-446,
8-937-33-07-773
lДом в размере мат. капитала.
Тел. 8-927-49-15-358, 8-900-32-
93-486
lЖилые дома в Туймазинском,
Шаранском р-не под материн-
ский капитал. Тел. 8-927-08-50-
070
lКомнату, Белебей, от 18 кв.м.,
туалет и ванна в комнате за нал.
расчет. Тел. 8-937-57-12-231

lКуплю авто ВАЗ с 2010 г,
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